

जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, स्याङ्जा

कार्यक्रमः

संघिय सरकारको सशर्त अनुदान तथा प्रदेश सरकारबाट संचालित योजनाहरू

आ.ब.: २०८०/८१

क्र.सं.	खर्च शीर्षक	योजना/कार्यक्रम	ठेगाना	बजेट (रु.हजारमा)	कैफियत
१ आँधिखोला गाउँपालिका					
१	३११५५	११.४.१५.१४३५ असीमुरे सातविसे सिंचाइ योजना सेतीदोभान स्याङ्जा	आँधिखोला, सेतीदोभान स्याङ्जा	२५००	क्रमागत
२	३११५५	११.४.१५.१४३३ गौराघाट ठुलाखेत न.प्र.सि.यो., आर्खर्क ८, स्याङ्जा	आँधिखोला, आर्खर्क ८, स्याङ्जा	१५००	क्रमागत
३	३११५४	सेतीदोभान बजार बस्ति संरक्षण आँधिखोला ५ स्यांगजा	आँधिखोला ५ स्यांगजा	१२००	नयाँ
४	३११५५	बाडुङ्गे खेत सिंचाइ कुलो मर्मत आयोजना, आँधिखोला ६, स्याङ्जा	आँधिखोला ६, स्याङ्जा	१०००	नयाँ
५	३११५५	खरखरे सिंचाई योजना, आँधिखोला गा.पा. १ को	आँधिखोला गा.पा. १	१०००	क्रमागत
६	३११५५	पात्लेखोला पात्लेखेत सिंचाइ योजना, आँधिखोला गा.पा. ३, स्याङ्जा	आँधिखोला गा.पा. ३, स्याङ्जा	१०००	नयाँ
७	३११५५	तिलिम हर्जमुनी सिंचाइ योजना, आँधिखोला गा.पा.२ को	आँधिखोला गा.पा.२ को	१०००	क्रमागत
८	३११५५	भुते ढुंगा भुजुगे सिंचाई योजना, आँधिखोला गापा - २, स्याङ्जा	आँधिखोला गापा - २, स्याङ्जा	१०००	नयाँ
९	३११५५	लामचस बासेटारी लौसीवोट सिंचाई योजना आँधिखोला	आँधिखोला गा.पा-२, स्याङ्जा।	२०००	क्रमागत
१०	३११५४	सेतीखोला तटबन्धन कार्य, आँधिखोला ५ स्यांगजा	आँधिखोला ५ स्यांगजा	१२००	नयाँ
११	३११५५	टुनिखोला सिमलचौर ज्यामिरे सिंचाई योजना (दोश्रो खण्ड) आँधिखोला गा.पा	आँधिखोला गा.पा.	१५००	क्रमागत
				जम्मा:	१४९००
२ गल्याङ्ग नगरपालिका					
१	३११५५	११.४.१५.१४३४ अपचौर बेलचौरटार सिंचाइ योजना पक्वादी १ २ स्याङ्जा	गल्यांग, पक्वादी १ २ स्याङ्जा	३०००	क्रमागत
२	३११७१	११.५.१५.७१ जिमुहा टाले कुलो मर्मत गल्याङ्ग ११ स्याङ्जा	गल्याङ्ग ११ स्याङ्जा	२०००	नयाँ
३	३११५५	११.४.१५.१४५४ सिंचाइ कुलो स्याङ्जा गल्याङ्ग न.पा. ११ जिमुहा, स्याङ्जा	गल्याङ्ग न.पा. ११ जिमुहा, स्याङ्जा	१५००	क्रमागत
४	३११५५	११.४.१५.१४८५ छर्तीखेत कुलो, जैसराधारी कुलो, बेसारे कुलो, खौडा कुलो एकीकृत सिंचाई योजना गल्याङ्ग नपा १, ३, ४, ६, स्याङ्जा	गल्याङ्ग नपा १, ३, ४, ६, स्याङ्जा	३५००	नयाँ
५	३११५४	११.४.१५.७७९ गल्याङ्ग न.पा.१ र रम्भा गा.पा. १ पाल्पाको वीचमा रहेको उत्तरवाहिनी क्षेत्र संरक्षणको लागि कालिगण्डकीमा बृहत तटबन्धन योजना	गल्याङ्ग न.पा.१ र रम्भा गा.पा. १	५०००	क्रमागत
६	३११५५	११.४.१५.१४९६ आपचौर लिफ्ट सिंचाइ योजना गल्याङ्ग स्याङ्जा	गल्याङ्ग स्याङ्जा	१५००	क्रमागत
७	३११५५	बिना इन्धन पानी तान्ने (हाइ पम्प) सिंचाइ योजना परिक्षण, लवरकोट, स्याङ्जा	गल्यांग न.पा., लवरकोट, स्याङ्जा	२०००	क्रमागत
८	३११५५	एकीकृत बेल्लादी कुलो सिंचाई तथा पिडिखोला तटबन्धन कोब्रावोट गल्याङ्ग ६ पिडिखोला	गल्याङ्ग ६, पिडिखोला	२०००	क्रमागत
९	३११५५	मान्के खेला सिस्टर्टी सिंचाई गल्याङ्ग ७	गल्याङ्ग ७	२०००	क्रमागत
१०	३११५५	बटेटार कुसुने सिंचाई योजना, गल्याङ्ग ९	गल्याङ्ग ९	२५००	क्रमागत
११	३११५५	आक्वा सिंचाइ योजना शाखा मर्मत विस्तार गल्याङ्ग नगरपालिका (५००)	गल्याङ्ग नगरपालिका	१०००	क्रमागत
१२	३११५५	अरदाङ्गी ढावस्वरा सिंचाई कुलो, गल्याङ्ग नपा -१०, स्याङ्जा	गल्याङ्ग नपा -१०, स्याङ्जा	१०००	नयाँ
१३	३११५५	दनसा कुलो निर्माण, गल्याङ्ग नपा -११, स्याङ्जा	गल्याङ्ग नपा -११, स्याङ्जा	१०००	नयाँ
१४	३११५५	बटुवा वेशी बहुटुक यउदिखर्क कुलो निर्माण, गल्याङ्ग नपा -२, स्याङ्जा	गल्याङ्ग नपा -२, स्याङ्जा	१०००	नयाँ
१५	३११५५	छहरा क्यादी सिंचाइ योजना गल्याङ्ग नपा ४ स्याङ्जा	गल्याङ्ग नपा ४ स्याङ्जा	२५००	क्रमागत
१६	३११५५	छर्ति साखा कुलो निर्माण (६ ओटा), गल्याङ्ग नपा -४, स्याङ्जा	गल्याङ्ग नपा -४, स्याङ्जा	१०००	नयाँ
१७	३११५५	बृहत कुरुङ्गे सिंचाई कुलो योजना, गल्याङ्ग नपा -४, स्याङ्जा	गल्याङ्ग नपा -४, स्याङ्जा	१०००	नयाँ
१८	३११५५	मुलिवास बुढोकुलो निर्माण, गल्याङ्ग नपा -७, स्याङ्जा	गल्याङ्ग नपा -७, स्याङ्जा	१२००	नयाँ
१९	३११५५	नेवुवा गोलाङ्गी, विरौटा तथा रोग्देली डाँडा को कुलो निर्माण बृहत सिंचाई, गल्याङ्ग नपा -८, स्याङ्जा	गल्याङ्ग नपा -८, स्याङ्जा	१०००	नयाँ
२०	३११५५	जरुता देखि चुडली आउने कुलो, गल्याङ्ग नपा -९, स्याङ्जा	गल्याङ्ग नपा -९, स्याङ्जा	१०००	नयाँ
२१	३११५५	आँधिखोला मालुंगा सिंचाई योजना गल्याङ्ग १ (आक्वा)	गल्याङ्ग १ (आक्वा)	२५००	क्रमागत
२२	३११५५	रवादी सिंचाई योजना गल्याङ्ग ४	गल्याङ्ग ४	२५००	क्रमागत
२३	३११५५	हिगौर डाडाको कुलो सिंचाई गल्याङ्ग ८	गल्याङ्ग ८	१०००	क्रमागत
२४	३११५५	आपचौर लिफ्ट सिंचाई योजना गल्याङ्ग ९ स्याङ्जा	गल्याङ्ग ९ स्याङ्जा	१०००	क्रमागत
				जम्मा:	४३७००
३ चापाकोट नगरपालिका					
१	३११५५	११.४.१५.१४९३ मानेचौर मोहनी लिफ्ट सि.यो, चन्यकोट ६, स्याङ्जा	चन्यकोट ६, स्याङ्जा	५०००	क्रमागत
२	३११५५	११.४.१५.१४५३ केलादी मैदी लिफ्ट यो, साखर ५,६, चापकोट न.पा. स्याङ्जा	चापकोट न.पा. स्याङ्जा	२०००	क्रमागत
३	३११५५	११.४.१५.१४३० किसान आँधिघाट सिंचाई योजना, चापकोट न.पा.१०, स्याङ्जा	चापकोट न.पा.१०, स्याङ्जा	२५००	क्रमागत
४	३११५५	११.४.१५.१४३२ केलादी साखरफाट सि.यो., चापकोट न.पा.६, ७, स्याङ्जा	चापकोट न.पा.६, ७, स्याङ्जा	२५००	क्रमागत

क्र.सं.	खर्च शीर्षक	योजना/कार्यक्रम	ठेगाना	बजेट (रु.हजारमा)	कैफियत
५	३११५५	११.४.१५.१४३१ रैकर खेत सिंचाई, चापकोट न.पा.९, स्याङ्जा	चापकोट न.पा.९, स्याङ्जा	२७००	क्रमागत
६	३११५५	जोगी नामसा सिंचाई चापकोट १	चापकोट १	२२००	क्रमागत
७	३११५५	चापाकोटटार सिंचाई योजना मुल नहर तथा शाखा कुलो मर्मत विस्तार (१०००)	चापाकोट	२५००	क्रमागत
८	३१११२	चापाकोटटार सिंचाई ज.उ.स. भवन निर्माण तथा मर्मत	चापाकोट	१५००	नयाँ
९	३११५५	देहागन्दी बाहुनीखेत सिंचाई योजना चापाकोट १	चापाकोट १	१०००	क्रमागत
१०	३११५५	बेलुही कुलो सिंचाई योजना, चापाकोट १० स्यांगजा	चापाकोट १०	१०००	नयाँ
११	३११५५	फिसकुलो सिंचाई चापाकोट २	चापाकोट २	१०००	क्रमागत
१२	३११५५	दासिङ दोलैचे सिंचाई योजना चापाकोट ४	चापाकोट ४	१०००	क्रमागत
१३	३११५५	एकिकृत चेपेड, बडहरे, आम्बोटे कुलो निर्माण सिंचाई योजना चापाकोट ७	चापाकोट ७	१०००	क्रमागत
१४	३११५५	बोकेचौर सिंचाई चापाकोट ७	चापाकोट ७	१०००	क्रमागत
१५	३११५५	एकिकृत छिपछाप खास्दी, क्वामी, माथिल्लो माडी सिंचाई चापाकोट ८	चापाकोट ८	१५००	क्रमागत
१६	३११५५	खास्ती दिम्पा वैदा कुलो सिंचाई चापाकोट ८	चापाकोट ८	१०००	क्रमागत
१७	३११५५	तल्लो बलौटे शेरा सिंचाई योजना चापाकोट ९ स्यांगजा	चापाकोट ९ स्यांगजा	१५००	नयाँ
१८	३११५५	सेराखेत सिंचाई योजना, चापाकोट ९, स्यांगजा	चापाकोट ९, स्यांगजा	१५००	क्रमागत
१९	३११५५	गैरीखेत-शुदुंगा सिंचाई योजना, चापाकोट गा.पा. ७	चापाकोट गा.पा. ७	२०००	क्रमागत
२०	३११५५	हिरामराड सिंचाई योजना चापाकोट नगरपालिका ५ (१० हेक्टर)	चापाकोट नगरपालिका ५	१५००	क्रमागत
२१	३११५५	ज्याग्दी खोला बाह्रविसे सिंचाई योजना (११ हे) चापाकोट नगरपालिका ५ स्याङ्जा	चापाकोट ५ स्याङ्जा	१५००	क्रमागत
२२	३११५५	ठुलोकुलो सिंचाई योजना, चापाकोट नपा -१०, स्याङ्जा	चापाकोट नपा -१०, स्याङ्जा	१०००	क्रमागत
२३	३११५५	बिनादि सिंचाई योजना, चापाकोट नपा- ३, स्याङ्जा	चापाकोट नपा- ३, स्याङ्जा	१५००	नयाँ
२४	३११५५	पिपले बाँध दासीङ सिंचाई योजना, चापाकोट नपा- ४, स्याङ्जा	चापाकोट नपा- ४, स्याङ्जा	१०००	नयाँ
२५	३११५५	अम्बोटे खोलाखेत बाँध निर्माण तथा सिंचाई योजना, चापाकोट	चापाकोट नपा- ७, स्याङ्जा	१०००	नयाँ
२६	३११५५	तल्लो माडी सिंचाई योजना, चापाकोट नपा- ८, स्याङ्जा	चापाकोट नपा- ८, स्याङ्जा	१०००	क्रमागत
			जम्मा:	४२९९०	
	४	पुतलीबजार नगरपालिका			
१	३११५४	११.४.१४.७७८ श्याल्थुडा देखि मान्के तिरि धारा देखि औधोगिक ग्राम सम्म पु.न.पा. १३ र अर्जुनचौपारी गा.पा.बीचको दरौखोला तटबन्ध निर्माण	पु.न.पा. १३ र अर्जुनचौपारी गा.पा.	२५००	नयाँ
२	३११७१	११.५.१५.३६ ढाव शुक्रेखोला कामीबारी सिंचाई योजना स्याङ्जा पुतलीबजार १३ चिलाउनेखर्क	पुतलीबजार १३ चिलाउनेखर्क	१५००	नयाँ
३	३११७१	११.५.१५.३५ जोर सिमल विरौटा चक्रेटारी सिंचाई स्याङ्जा पुतलीबजार १३ चिलाउनेखर्क	पुतलीबजार १३ चिलाउनेखर्क	२०००	नयाँ
४	३११७१	११.५.१५.८३ मडिकला गैसरा यावदीखेत सिंचाई कुलो पुतलीबजार १३ स्याङ्जा	पुतलीबजार १३ स्याङ्जा	२०००	नयाँ
५	३११५४	११.४.१४.७४५ स्याङ्जा बसपार्क देखि क्याम्पस हुँदै मालेबगर तटबन्ध पुतलीबजार स्याङ्जा	पुतलीबजार, स्याङ्जा	२०००	नयाँ
६	३११५५	लामाके फाट सिंचाई योजना (दोश्रो खण्ड) पुतली बजार न.पा १४ स्याङ्जा	पुतली बजार न.पा १४ स्याङ्जा	२५००	नयाँ
७	३११५५	सुनटारी मुहान साउनेपानी देउराली फाँट तथा अर्द्धाँट सिंचाई योजना पुतली बजार न.पा.११ स्यांगजा	पुतली बजार न.पा.११ स्यांगजा	१०००	नयाँ
८	३११५५	गणेशपुर फुलवारी सिंचाई योजना पुतली बजार नगरपालिका ४ स्याङ्जा	पुतली बजार नगरपालिका ४ स्याङ्जा	१५००	क्रमागत
९	३११५४	बाडखोला नदी नियन्त्रण भू.पु. स्कूल झोलुङ्गे पुल देखि पुतलीखेत कजवेसम्म, पुतलीबजार ३, स्याङ्जा	पुतलीबजार ३, स्याङ्जा	१२००	नयाँ
१०	३११५५	सियाले खेत कुलो निर्माण, पुतलीबजार ३, स्याङ्जा	पुतलीबजार ३, स्याङ्जा	१०००	क्रमागत
११	३११५४	सुभ्रेखोला तटबन्ध निर्माण, पुतलीबजार न.पा. १० स्यांगजा	पुतलीबजार न.पा. १० स्यांगजा	१५००	नयाँ
१२	३११५४	थामडाँडा वस्ती संरक्षण (तारजाली बाल निर्माण), पुतलीबजार न.पा. १०, स्याङ्जा	पुतलीबजार न.पा. १०, स्याङ्जा	१०००	नयाँ
१३	३११५५	झारकुलो देखि खोत्तरको पाखो सम्म सिंचाई कुलो पुतलीबजार न.पा. ११ स्यांगजा	पुतलीबजार न.पा. ११ स्यांगजा	१०००	नयाँ
१४	३११५४	भुसनडाँडा पोखरी माथि वस्ती संरक्षण तारजाली बाल निर्माण, पुतलीबजार न.पा. ११, स्याङ्जा	पुतलीबजार न.पा. ११, स्याङ्जा	१५००	नयाँ
१५	३११५४	रिडिखोला सिपिटे फाँट कटान संरक्षण पुतलीबजार न.पा. १३ स्यांगजा	पुतलीबजार न.पा. १३ स्यांगजा	१२००	नयाँ
१६	३११५५	खापे दुंगा डाँडाखेत सिंचाई योजना, पुतलीबजार न.पा. १४ सतौ स्यांगजा	पुतलीबजार न.पा. १४ सतौ स्यांगजा	१०००	नयाँ
१७	३११५४	देवीस्थान बजार तथा ज्वलचक्र देवी मन्दिर संरक्षण, पुतलीबजार न.पा. २ र ३ स्यांगजा	पुतलीबजार न.पा. २ र ३ स्यांगजा	१२००	नयाँ
१८	३११५४	युनिक डाँडा गाउँ पहिरो नियन्त्रण पुतलीबजार न.पा. २ स्यांगजा	पुतलीबजार न.पा. २ स्यांगजा	१०००	नयाँ
१९	३११५४	स्याङ्जा अस्पताल तल खोल्सो र बाडखोलाबाट वैडो खेत संरक्षण, पुतलीबजार न.पा. ३, स्याङ्जा	पुतलीबजार न.पा. ३, स्याङ्जा	१०००	नयाँ
२०	३११५५	सुरौदी सिंचाई योजना, पुतलीबजार न.पा. ६, स्याङ्जा	पुतलीबजार न.पा. ६, स्याङ्जा	१०००	नयाँ

क्र.सं.	खर्च शीर्षक	योजना/कार्यक्रम	ठेगाना	बजेट (रु.हजारमा)	कैफियत
२१	३११५४	भयन्डीडा गाउँ पहिरो नियन्त्रण पुतलीबजार न.पा.११ स्याङ्जा	पुतलीबजार न.पा.११ स्याङ्जा	१०००	नयाँ
२२	३११५५	टिमुरेखोला भङ्गनखोला सिंचाई योजना पुतलीबजार न.पा-७ स्याङ्जा।	पुतलीबजार न.पा-७ स्याङ्जा।	१०००	क्रमागत
२३	३११५४	राङ्गोला तटबन्धन चक्र कमला मन्दिर मुनि, पुतलीबजार नपा - १०, स्याङ्जा	पुतलीबजार नपा - १०, स्याङ्जा	१०००	नयाँ
२४	३११५५	पाथ्रे डम्डारेखर्क बउर खेत सिंचाई निर्माण, पुतलीबजार नपा १३- स्याङ्जा	पुतलीबजार नपा १३- स्याङ्जा	१०००	नयाँ
२५	३११५४	बौसीरह देखि दुईघरे सम्म आँधिखोला तटबन्धन टिकाजा फाँट तर्फ, पुतलीबजार नपा १४- स्याङ्जा	पुतलीबजार नपा १४- स्याङ्जा	१०००	नयाँ
२६	३११५५	बैरनी फाँट सिंचाई योजना, पुतलीबजार नपा ३- स्याङ्जा	पुतलीबजार नपा ३- स्याङ्जा	१०००	नयाँ
२७	३११५५	अर्याल चौतारो काउरो पिपले सिंचाई योजना, पुतलीबजार नपा ४- स्याङ्जा	पुतलीबजार नपा ४- स्याङ्जा	१०००	नयाँ
२८	३११५५	भयरथान बुढोखोला सिंचाई योजना, पुतलीबजार नपा ५- स्याङ्जा	पुतलीबजार नपा ५- स्याङ्जा	१०००	नयाँ
२९	३११५४	स्रोतकेन्द्र मुनि हुदीखोला तटबन्धन, पुतलीबजार नपा ७- स्याङ्जा	पुतलीबजार नपा ७- स्याङ्जा	१०००	नयाँ
३०	३११५४	स्वास्थ्यचौकि पहिरो संरक्षण, पुतलीबजार नपा ७- स्याङ्जा	पुतलीबजार नपा ७- स्याङ्जा	१०००	नयाँ
३१	३११५४	भित्रिबारी डाँडा घर बस्ति संरक्षण, पुतलीबजार नपा ८- स्याङ्जा	पुतलीबजार नपा ८- स्याङ्जा	१०००	नयाँ
३२	३११५५	टिमुरेखोला भङ्गनखोला सिंचाई योजना, पुतलीबजार-९, स्याङ्जा	पुतलीबजार-९, स्याङ्जा	१०००	क्रमागत
			जम्मा:	४०६००	
	५	फेदीखोला गाउँपालिका			
१	३११५४	११.४.१४.७८४ ठाडोखोला पहिरो नियन्त्रण कार्य फेदीखोला -३ स्याङ्जा	फेदीखोला -३ स्याङ्जा	४०००	नयाँ
२	३११७१	११.५.१५.८१ फेदीखोला बृहत सिंचाई आयोजना फेदीखोला गा पा वार्ड नं १ र २ स्याङ्जा	फेदीखोला गा पा वार्ड नं १ र २ स्याङ्जा	५०००	नयाँ
३	३११५५	सेतीखोला स्थानेचौर सिंचाई योजना फेदीखोला	फेदीखोला	१५००	क्रमागत
४	३११५५	गौतम डाँडा पछाडी कुखेखोला लामाचौर बैडा सिंचाई कुलो, फेदीखोला २, स्याङ्जा	फेदीखोला २, स्याङ्जा	३०००	क्रमागत
५	३११५४	भुत बङ्गाला पहिरो नियन्त्रण, फेदीखोला २, स्याङ्जा	फेदीखोला २, स्याङ्जा	१५००	नयाँ
६	३११५५	काफ्ले खेत सिंचाई कुलो निर्माण तथा संरक्षण, फेदीखोला ४, स्याङ्जा	फेदीखोला ४, स्याङ्जा	१०००	नयाँ
७	३११५५	लौसी टारी बाँस टारी सिमलबोट सिंचाई योजना, फेदीखोला गापा -३, स्याङ्जा	फेदीखोला गापा -३, स्याङ्जा	१०००	नयाँ
८	३११५५	गलेमफाँट सिंचाई योजना, फेदीखोला गापा -४, स्याङ्जा	फेदीखोला गापा -४, स्याङ्जा	१०००	नयाँ
९	३११५५	ठुलोधारा कुन्लेखेत गहिरी सिंचाई योजना, फेदीखोला, स्याङ्जा	फेदीखोला, स्याङ्जा	२०००	नयाँ
१०	३११५४	कालीढुंगा खेत तटबन्धन निर्माण, विरुवा गापा - ६, स्याङ्जा	विरुवा गापा - ६, स्याङ्जा	१०००	नयाँ
११	३११५५	बडाचौरटार सिंचाई योजना, विरुवा गापा १ बडाचौर	विरुवा गापा १ बडाचौर	१०००	क्रमागत
			जम्मा:	२२२०००	
	६	भिरकोट नगरपालिका			
१	३११५५	११.५.१५.७९ शिमलचौर सिंचाई योजना, भिरकोट नपा १, २ र ४, स्याङ्जा	भिरकोट नपा १, २ र ४, स्याङ्जा	२५००	नयाँ
२	३११५५	११.४.१४.७५१ आँधीखोला तटबन्धन झारखामे, झोलुङ्गे, सिम्ले हुँदै ढलेको बरसम्म भिरकोट नपा ५, स्याङ्जा	भिरकोट नपा ५, स्याङ्जा	३०००	नयाँ
३	३११५५	११.५.१५.७८ बृहत पकानफाँट सिंचाई योजना, भिरकोट नपा ६ र ७, स्याङ्जा	भिरकोट नपा ६ र ७, स्याङ्जा	२५००	नयाँ
४	३११५५	११.४.१४.८०४ रिङ्गावट देखी अम्बोट सम्म लुब्धी खोला तटबन्धन निर्माण कार्य भिरकोट नपा -६ स्याङ्जा	भिरकोट नपा -६ स्याङ्जा	५०००	नयाँ
५	३११५५	११.४.१५.१४३९ त्रिरी खोला जैसिडाडा एकबार न.प्र.सि.यो., खिलुदेउराली ३ (१०हे.)	भिरकोट, खिलुदेउराली ३ (१०हे.)	२०००	क्रमागत
६	३११५४	बुढी आँधी नियन्त्रण योजना (लामोबाँध सिम्ले सम्म) क्रमागत, भिरकोट - ४, स्याङ्जा	भिरकोट - ४, स्याङ्जा	१०००	नयाँ
७	३११५५	दासिङ्ग बयरघारी झारखाम सिंचाई योजना, भिरकोट १,२,४	भिरकोट १,२,४	१०००	क्रमागत
८	३११५५	साम्दीखोला सिंचाई आयोजना भिरकोट ३	भिरकोट ३	२५००	क्रमागत
९	३११५५	अलैचे विरुवा कुडुले सिंचाई योजना, भिरकोट ५ र ८, स्याङ्जा	भिरकोट ५ र ८, स्याङ्जा	१२००	नयाँ
१०	३११५५	पुरानो पशुपति मन्दिर तल सिंचाई कुलो निर्माण लुब्धि खोला भिरकोट ६ स्याङ्जा	भिरकोट ६, स्याङ्जा	१०००	नयाँ
११	३११५५	ठुलोकुलो गैरीखेत सिंचाई योजना भिरकोट ९	भिरकोट ९	१०००	क्रमागत
१२	३११५५	आधीखोला मर्तमास लिफ्टिङ सिंचाई योजना, भिरकोट न.पा -७, स्याङ्जा	भिरकोट न.पा -७, स्याङ्जा	१५००	नयाँ
१३	३११५५	अमारे पुछार, छहरा सिंचाई कुलो निर्माण, भिरकोट नपा -५, स्याङ्जा	भिरकोट नपा -५, स्याङ्जा	१०००	नयाँ
१४	३११५४	लुब्धीखोला नियन्त्रण तथा तटबन्धन, भिरकोट नपा -६, स्याङ्जा	भिरकोट नपा -६, स्याङ्जा	१२००	नयाँ
१५	३११५५	ठुलोखोला ठाडोहटिया बाउर तितेपानी सिंचाई योजना, भिरकोट नपा -६, स्याङ्जा	भिरकोट नपा -६, स्याङ्जा	१०००	नयाँ
			जम्मा:	२७४०००	
	७	वालीङ्ग नगरपालिका			
१	३११७१	११.५.१५.७७ कामखोला तिनघरे सिंचाई योजना वालीङ्ग १४, स्याङ्जा	वालिङ्ग १४, स्याङ्जा	२५००	नयाँ
२	३११५५	११.४.१४.७५२ मिदीखोला तटबन्धन वालीङ्ग ५ र ६, स्याङ्जा	वालिङ्ग ५ र ६, स्याङ्जा	३०००	नयाँ

क्र.सं.	खर्च शीर्षक	योजना/कार्यक्रम	ठेगाना	बजेट (रु.हजारमा)	कैफियत
३	३११७१	११.५.१५.८० पञ्चमुल मियाले धौरीखेत सिंचाई कुलो आयोजनावालिङ-११ स्याङ्जा	वालिङ-११ स्याङ्जा	२५००	नयाँ
४	३११५५	राक्सोखोला ब्येरथान सिंचाई आयोजना वालिङ १४	वालिङ १४	१०००	क्रमागत
५	३११५५	मोदीखोला आम्बोट समेत सिंचाई योजना, वालिङ न.पा. १०	वालिङ न.पा. १० को	१०००	क्रमागत
६	३११५५	बवादिखोला सेलटारी तथा भरुवाको लाम्टे क्युखोलामा बाँध निर्माण तथा कुलो निर्माण, वालिङ न.पा. ६, स्याङ्जा	वालिङ न.पा. ६, स्याङ्जा	१०००	नयाँ
७	३११५४	अर्मादी खोला तटबन्धन राउत बस्ति देवीस्थानबस्ति संरक्षण, वालिङ नपा - १, स्याङ्जा	वालिङ नपा - १, स्याङ्जा	१०००	नयाँ
८	३११५४	खहरे खोल्सा नियन्त्रण (रत्ने सडक देखि अर्मादी खोला सम्म), वालिङ नपा - १, स्याङ्जा	वालिङ नपा - १, स्याङ्जा	१०००	नयाँ
९	३११५५	रियाले अर्गले बोधी कुलो बृहत सिंचाई निर्माण, वालिङ नपा - १३, स्याङ्जा	वालिङ नपा - १३, स्याङ्जा	१५००	नयाँ
१०	३११५४	नेपाल आदर्श स्कुल मुनि देखि काफलडाँडा जाने सडकको भुङ्गाने कल्भर्ट देखि खोला नियन्त्रण तथा तटबन्धन, वालिङ नपा - ८, स्याङ्जा	वालिङ नपा - ८, स्याङ्जा	१०००	नयाँ
११	३११५४	आकासे पानी व्यवस्थापन गर्नको को लागि सतही नाला निर्माण वालिङ नयाबजार, वालिङ नपा - ८, स्याङ्जा	वालिङ नपा - ८, स्याङ्जा	२०००	नयाँ
१२	३११५५	डौवा फाँट सिंचाई योजना, वालिङ ११ (साविक स्वरक ८) स्याङ्जा	वालिङ ११ (साविक स्वरक ८) स्याङ्जा	१०००	क्रमागत
१३	३११५५	उदियाचौर सिंचाई योजना वालिङ १३	वालिङ १३	१०००	क्रमागत
१४	३११५५	धरादी तिबारीचोक, सरीखोला सिंचाई योजना वालिङ १४	वालिङ १४	१०००	क्रमागत
१५	३११५५	कुर्मी - सिम्ले सिंचाई कुलो निर्माण, बालीङ नपा - ११, स्याङ्जा	बालीङ नपा - ११, स्याङ्जा	१०००	नयाँ
१६	३११५५	डुम्रीकोट, अर्चलखोला, मियाले, खुकुरो, झाउरीखेत सिंचाई कुलो, बालीङ नपा - ११, स्याङ्जा	बालीङ नपा - ११, स्याङ्जा	१०००	नयाँ
१७	३११५५	बिरौटो ब्याडे मान्खु कुलो निर्माण, बालीङ नपा - १४, स्याङ्जा	बालीङ नपा - १४, स्याङ्जा	१०००	नयाँ
१८	३११५५	लामाटारी गायडाँडा सिंचाई कुलो निर्माण, बालीङ नपा - १४, स्याङ्जा	बालीङ नपा - १४, स्याङ्जा	१०००	नयाँ
१९	३११५५	एकिकृत बायाखोला सियाले सेरेमैन आमबोटे बडारे सिंचाई कुलो, बालीङ नपा - १४, स्याङ्जा	बालीङ नपा - १४, स्याङ्जा	१०००	नयाँ
२०	३११५५	सदिउनको सिंचाई कुलो निर्माण, बालीङ नपा - १४, स्याङ्जा	बालीङ नपा - १४, स्याङ्जा	१०००	नयाँ
२१	३११५५	गाउँखेत जाने बाटो कुलो मर्मत तथा निर्माण (कोखे), बालीङ नपा - १४, स्याङ्जा	बालीङ नपा - १४, स्याङ्जा	१०००	नयाँ
२२	३११५५	रत्नेटारी उदीनढुङ्गा सिंचाई कुलो तथा च्यान्प्रे खोला सियाले कुलो निर्माण, बालीङ नपा - २, स्याङ्जा	बालीङ नपा - २, स्याङ्जा	१०००	नयाँ
२३	३११५५	भरुवाको लाम्टे क्युखोलामा बाँध निर्माण तथा कुलो निर्माण, बालीङ नपा - ६, स्याङ्जा	बालीङ नपा - ६, स्याङ्जा	१०००	नयाँ
२४	३११५५	कुमस्वरा सिंचाई पोखरी योजना, बालीङ नपा - ८, स्याङ्जा	बालीङ नपा - ८, स्याङ्जा	१०००	नयाँ
२५	३११५५	मदिखोला ठुलोढुंगा सिंचाई कुलो निर्माण, बालीङ नपा -१०, स्याङ्जा	बालीङ नपा -१०, स्याङ्जा	१०००	नयाँ
२६	३११५५	बाटोमुनि कुलो, पारी कुलो, बरे कुलो निर्माण, बालीङ नपा -१२, स्याङ्जा	बालीङ नपा -१२, स्याङ्जा	१०००	नयाँ
२७	३११५५	सियाले सिंचाई कुलो निर्माण, बालीङ नपा -८, स्याङ्जा	बालीङ नपा -८, स्याङ्जा	१०००	नयाँ
			जम्मा:	३३५००	
८	विरुवा गाउँपालिका				
१	३११७१	११.५.१५.८५ माझिराम सुरुङ्गे सिंचाई कुलो तथा बाँध मर्मत विरुवा गा.पा ६ स्याङ्जा	विरुवा गा.पा ६ स्याङ्जा	१०००	क्रमागत
२	३११७१	११.५.१५.८२ धन्सार तथा मासखेत कुलो निर्माण विरुवा गा.पा. ६ स्याङ्जा	विरुवा गा.पा. ६ स्याङ्जा	१०००	क्रमागत
३	३११७१	११.५.१५.८४ लामाखेत बाँध तथा सिंचाई कुलो निर्माण विरुवा गा.पा.६ स्याङ्जा	विरुवा गा.पा.६ स्याङ्जा	६०००	नयाँ
४	३११५५	धरादी खोला सिंचाई योजना विरुवा ६ स्याङ्जा	विरुवा ६ स्याङ्जा	२०००	अधुरो
५	३११५५	तुल्लिचौर सौर्य उर्जा लिफ्टिङ सिंचाई योजना, विरुवा गा.पा.२	विरुवा गा.पा.२	२५००	क्रमागत
			जम्मा:	१२५००	
९	कालिगण्डकी गाउँपालिका				
१	३११५५	विर्घाटार एकिकृत सिंचाई योजना , कालिगण्डकी गा.पा. ३ र ४	कालिगण्डकी गा.पा. ३ र ४	२०००	क्रमागत
२	३११५५	निरामसिल माकिरथान सिंचाई, कालिगण्डकी गापा-३ र ४ स्याङ्जा	कालिगण्डकी गापा-३ र ४	१०००	नयाँ
३	३११५५	माझकुलो निर्माण, कालिगण्डकी गापा -४, स्याङ्जा	कालिगण्डकी गापा -४, स्याङ्जा	१०००	नयाँ
४	३११५५	मिर्मि गरा ठाडो कुलो निर्माण, कालिगण्डकी गापा -७, स्याङ्जा	कालिगण्डकी गापा -७, स्याङ्जा	१०००	क्रमागत
५	३११५५	धरादी सुलसुले टैरी सिंचाई योजना कालीगण्डकी २	कालीगण्डकी २	१०००	क्रमागत
६	३११५५	घाकुर तल्लो माथिल्लो कुलो सि. यो., कालीगण्डकी गा पा	कालीगण्डकी गा पा	१०००	क्रमागत
७	३११५५	दुर्गा मन्दिर नीरको तटबन्धन, कालीगण्डकी गापा ६, स्याङ्जा	कालीगण्डकी गापा ६, स्याङ्जा	१०००	नयाँ
			जम्मा:	८०००	
१०	अर्जुनचौपारी गाउँपालिका				

क्र.सं.	खर्च शीर्षक	योजना/कार्यक्रम	ठेगाना	बजेट (रु.हजारमा)	कैफियत
३११५५		जलजले तल्लोफाँट अलाटारी सिंचाई योजना , अर्जुनचौपारी -२, स्याङ्जा	अर्जुनचौपारी -२, स्याङ्जा	१०००	नयाँ
३११५६		ओडारे गडौलीखोला सिंचाई योजना, अर्जुनचौपारी गापा -१, स्याङ्जा	अर्जुनचौपारी गापा -१, स्याङ्जा	१०००	नयाँ
३११५७		कमरेखोला रिपांग डाँडा सिंचाई योजना, अर्जुनचौपारी गापा- ४, स्याङ्जा	अर्जुनचौपारी गापा- ४, स्याङ्जा	१०००	नयाँ
			जम्मा:	३०००	
११	हरिनास गाउँपालिका				
१	३११५४	११.४.१४.७६३ चिसापानी बजार देखि बस्कर बाँध तटबन्ध, हरिनास गा.पा., स्याङ्जा	हरिनास गा.पा., स्याङ्जा	२५००	नयाँ
२	३११५४	११.४.१४.७९२ फेदी खोला नियन्त्रण योजना (सहेले खण्ड) हरिनास गा.पा.३ स्याङ्जा	हरिनास गा.पा.३ स्याङ्जा	३०००	नयाँ
३	३११५५	तलुवा बेशि सिंचाई आयोजना	हरिनास -४	२५००	क्रमागत
४	३११५४	आठबिसे स्यांगजा बस्कर खेत पुल समेत जोगाउन तटबन्धन गर्ने, हरिनास गा.पा. ३ स्यांगजा	हरिनास गा.पा. ३ स्यांगजा	१२००	नयाँ
५	३११५५	सयत्मा सिंचाई योजना, हरिनास गापा- ६, स्याङ्जा	हरिनास गापा- ६, स्याङ्जा	१०००	नयाँ
६	३११५५	सिम्ले सिंचाई कुलो, हरिनास गापा- ७, स्याङ्जा	हरिनास गापा- ७, स्याङ्जा	१०००	नयाँ
७	३११५५	कोइराले बृहत सिंचाई योजना, हरिनास ७, स्याङ्जा	हरिनास ७, स्याङ्जा	१०००	क्रमागत
८	३११५५	भुतेरह बेशीघर हरिनास १ चिसापानी एकीकृत सिंचाई योजना हरिनास गा.पा १	हरिनास गा.पा १	२०००	क्रमागत
९	३११५५	आठबिसे बस्कर बाँधकुलो , हरिनास गा.पा. ३	हरिनास गा.पा. ३ को	१०००	क्रमागत
१०	३११५५	धनुवासे सिंचाई योजना हरिनास-७ स्याङ्जा।	हरिनास-७ स्याङ्जा।	१०००	क्रमागत
			जम्मा:	१६२००	
१	३११५४	आँधिखोला नदी नियन्त्रण कार्य (आँधिखोला, भिरकोट, पुतलीबजार, वालिङ), स्याङ्जा	स्याङ्जा, (आँधिखोला, भिरकोट, पुतलीबजार, वालिङ)	४००००	संघ. विशेष अनुदान / नयाँ
२	३११५५	मर्मत सम्भार कार्य , स्याङ्जा (सिंचाई योजनाहरूको मर्मत सम्भार, स्याङ्जा)	स्याङ्जा	७०००	सालवसाली
३	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	स्याङ्जा	१५०	सालवसाली
४	३११३४	सफ्टवेयर निर्माण तथा खरिद कार्य	स्याङ्जा	१५०	सालवसाली
५	३११५४	आँधिखोला नदी नियन्त्रण कार्य (आँधिखोला गा.पा देखि गल्याङ न.पा सम्म)३९ कि.मि	स्याङ्जा, (आँधिखोला गा.पा देखि गल्याङ न.पा सम्म,३९ कि.मि)	६५००	क्रमागत
६	३११५४	आपतकालीन बाढीपहिरो तथा जलस्रोत सम्बन्धी क्षतिग्रस्त संरचनाहरूको पुनर्स्थापना कार्य, स्याङ्जा	स्याङ्जा	३०००	सालवसाली
७	३११५५	निर्माण पूर्व/ गुणस्तर नियन्त्रण/ सेवा शुल्क संकलन/ मर्मत सम्भार सम्बन्धी तालिम, स्याङ्जा	स्याङ्जा	१००	सालवसाली
८	३११७२	जलवायु अनुकुलन सिंचाई विशेष कार्यक्रम (आँधिखोला जलविहार वालिङ समेत), स्याङ्जा	स्याङ्जा	२०००	नयाँ
९	३११७२	सिंचाई तथा नदी नियन्त्रण योजनाहरूको विस्तृत समेक्षण कार्य, स्याङ्जा	स्याङ्जा	१५००	सालवसाली
			जम्मा:	६०४००	
			पूँजीगत कुल जम्मा	३२५१००	

गोरखा नगरपालिका

प्रादेशिक खानेपानी आयोजनाहरू

क्र.सं.	योजनाको नाम, ठेगाना	बजेट हजारमा	कैफियत
१	तल्लो कोखे लिफ्ट खानेपानी आयोजना	१०००	क्रमागत
२	ठिमुरेसेरा खा. पा. आ. गो. न. पा. १३ गोरखा	१०००	क्रमागत
३	सिम्को खोल्सी लिफ्ट खानेपानी योजना, गोरखा न.पा ०१	१०००	क्रमागत
४	याङ्गकोट सिम्लेफाँट खानेपानी आयोजना, गोरखा न.पा १३	१५००	क्रमागत
५	चिसापानी डाँडागाउँ लिफ्ट खानेपानी योजना, गोरखा न.पा ०३	१०००	क्रमागत
६	अमलचौर चिसापानी खानेपानी आयोजना, गोरखा न.पा १३	१०००	क्रमागत
७	सिम्लेफाँट खानेपानी योजना, गोरखा न.पा १३	१५००	क्रमागत
८	प्युघर ठुलोपँधेरा खानेपानी योजना, गोरखा न.पा १४	१०००	क्रमागत
९	अमलापानी खानेपानी योजना, गोरखा न.पा १०	१०००	क्रमागत
१०	सुनारगाउँ सागे खानेपानी योजना, गोरखा न.पा १३	१०००	क्रमागत
११	खोलखोले विरेन्चोक खानेपानी योजना, गोरखा न.पा. १०	१०००	क्रमागत
१२	दल भन्ज्याङ्ग खानेपानी योजना, गोरखा न.पा. ९	१०००	क्रमागत
१३	बौशीधारा लिफ्ट खानेपानी योजना, गोरखा न.पा. ६	१५००	क्रमागत
१४	ब्रामगाउँ खानेपानी योजना, गोरखा न.पा. ३	१०००	क्रमागत
१५	गोप्लिङ्ग चिसापानी लिफ्ट खा.पा.आ.	१५००	क्रमागत
१६	बिचकरी लिफ्ट खानेपानी आयोजना गो.न.पा १३	२०००	क्रमागत
१७	स्याउली बजार खानेपानी आयोजना गो.न.पा.१२	२५००	क्रमागत
१८	अधेरीखोला लिफ्टिंग खा पा, गो.न.पा. २	१०००	क्रमागत
१९	कुनाबारी खानेपानी योजना गोरखा नगरपालिका वडा नं ८ कुनाबारी	१०००	क्रमागत
२०	विन्धवासिनी खानेपानी दलितवस्ती गोनपा ३ गोरखा	१०००	क्रमागत
२१	गोरखा जिल्ला अस्पताल र प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्रमा मध्यम / उच्चस्तरको खानेपानी सेवा उपलब्ध गराउन	१७००	क्रमागत
२२	तीनचापे खानेपानी आयोजना टंकी निर्माण,गो.न.पा-५ र ७ गोरखा	१५००	नयाँ
२३	तीनचापे खानेपानी आयोजना टंकी निर्माण,गो.न.पा-५, ७ गोरखा	१०००	नयाँ
२४	मानेपानि भाइवारी खा.पा.यो. गो.न.पा. ७	१०००	नयाँ
२५	कर्णखोला खानेपानी तथा सरसफाइ उपभोक्ता समितिका लागि पाईप लाईन नयाँ व्यवस्था टंकी निर्माण , गोनपा ७	१५००	नयाँ
२६	बराहधारा निर्माण मुल संरक्षण, गो.न.पा ८	१०००	नयाँ
२७	रातमाटे टंकी निर्माण, गो.न.पा. २	१२००	नयाँ
२८	आलेगाउँ खानेपानी आयोजना, गो.न.पा ८	१०००	नयाँ
२९	खप्टेगैरा ताप्ले बन खानेपानी योजना, गोरखा न.पा. २, कोखे, गोरखा	१०००	नयाँ
कुल जम्मा		३५४००	

सशर्त अनुदान अन्तर्गतका खानेपानी आयोजनाहरू			
क्र.सं.	योजनाको नाम, ठेगाना	बजेट रु. हजारमा	कैफियत
१	वाह्रविसे ताप्ले खा.पा.आ. , गोरखा	२५००	क्रमागत
२	गोरखा तिनधारे खा. पा. आ. , गोरखा	३००	क्रमागत
३	ठिमुरेश्वारा पम्पिङ्ग खा.पा.आ. , गोरखा	१०००	क्रमागत
४	छेपेटार सातदोवाटो तेहकिलो खा.पा.आ. , गोरखा	५००	क्रमागत
५	काफलपानी तापेधारा खा.पा.आ. , गोरखा	२०००	क्रमागत
६	सोतीखोला मुहान खा.पा.आ., गोरखा न.पा. ८	१०००	क्रमागत
कुल जम्मा		७३००	
पालुङटार नगरपालिका			
प्रादेशिक खानेपानी आयोजनाहरू			
क्र.सं.	योजनाको नाम, ठेगाना	बजेट रु. हजारमा	कैफियत
१	आपपिपल: सिम्पानी रातडौडा बृहत दार्मिचौर खानेपानी आयोजना पालुङटार न.पा.२	३५००	क्रमागत
२	देवकोटा खानेपानी आयोजना पालुङटार न.पा.४	१०००	क्रमागत
३	कुखुरेखोला गिछेखोला खानेपानी आयोजना	१०००	क्रमागत
४	बेसीगाउँ पुतलीखेत खानेपानी योजना, पालुङटार न.पा २	१०००	क्रमागत
५	पाथीभरा विरबारी खानेपानी, पालुङटार न.पा.-३	१२००	क्रमागत
६	आँपटार खानेपानी आयोजना पालुङटार न.पा.-१	१०००	क्रमागत
७	साँखा रानीखेत खानेपानी योजना, पालुङटार न.पा.-४	१०००	क्रमागत
८	गाईखुर पम्पिङ्ग खानेपानी योजना, पालुङटार न.पा.-६	१०००	क्रमागत
९	दोभान गाँडा खानेपानी योजना, पालुङटार न.पा.-५	१०००	क्रमागत
१०	जुडीखेत पिप्ले खानेपानी योजना, पालुङटार न.पा. २	१०००	क्रमागत
११	डुम्रीडाँडा कालोमाटा खानेपानी आयोजना पालुङटार न.पा.६	१०००	क्रमागत
१२	चापेखोला खानेपानी पा.न.पा ४, गोरखा	१०००	क्रमागत
१३	खड्कागाउँ अमराई खानेपानी आयोजना पालुङटार न.पा.१०	१०००	क्रमागत
१४	अन्नपुर्णा खोप्लाङ्ग खानेपानी आयोजना पा.न.पा.१ ,२	४५००	क्रमागत
१५	उपल्लो कसेरी कालामाटा खानेपानी योजना पालुङटार ६ गाईखुर	१०००	क्रमागत
१६	टुटुङ सतिघाट खाल्टे खानेपानी, पालुङटार ६	१०००	क्रमागत
१७	लकाडखोला वाँसपानी थानसिँड रिङ्ग खानेपानी पा.न.पा ४	१५००	क्रमागत
१८	वान्द्रे खानेपानी योजना पा.न.पा १	१०००	क्रमागत
१९	कुमालटारी खानेपानी पा.न.पा ७	१०००	क्रमागत
२०	कोलकाटे खानेपानी पा.न.पा १	१०००	क्रमागत
२१	आहाले खानेपानी योजना पालुङटार न.पा १	१०००	क्रमागत
२२	फलामखानी वस्ताकोटी धारा लिफ्टिङ खानेपानी योजना, पालुङटार नपा २ गोरखा	१२००	नयाँ
२३	झाँक्रीखोला पारिङि पहिटा खानेपानी योजना, पा.न.पा ७	१०००	नयाँ
२४	पारेघाट लिफ्टिङ खानेपानी , पा.न.पा ७	१०००	नयाँ
२५	रातोढुङ्गा खोला कसेरिफाँट कालामाटा खानेपानी, पानपा ६	१०००	नयाँ
कुल जम्मा		३१९००	

सशर्त अनुदान अन्तर्गतका खानेपानी आयोजनाहरू			
१	गाईखुर बेतपानी धापाखोला लिफ्ट खा.पा.आ. , गोरखा	१८००	क्रमागत
२	दुवार लिफ्ट खा.पा.आ. , गोरखा	६५००	..
३	जिरमाझ लिफ्ट खा.पा.आ., धुवाकोट ४ , गोरखा	१०००	..
कुल जम्मा		९३००	
बिपेश अनुदान अन्तर्गतका खानेपानी आयोजनाहरू			
१	दरौदी घडेरी खा.पा.आ ,पालुङटार न.पा.९		क्रमागत

सिरानचोक गाउँपालिका			
प्रादेशिक खानेपानी आयोजनाहरू			
क्र.सं.	योजनाको नाम, ठेगाना	बजेट रु. हजारमा	कैफियत
१	नेपाने खानेपानी आयोजना, सिरानचोक गा.पा.७, गोरखा	१०००	क्रमागत
२	ठानेस्वाँरा नलवपुर दलितबस्ती खानेपानी योजना, सिरानचोक गा.पा.०३	१०००	क्रमागत
३	गोहोरे, परियार गाउँ पानी ट्याङ्की निर्माण, सिरानचोक गा.पा ७	१०००	क्रमागत
४	गौरगाउँ खानेपानी योजना, सिरानचोक गा.पा ६	१०००	क्रमागत
५	आमडाडा साउनेपानी खानेपानी योजना, सिरानचोक-८	१०००	क्रमागत
६	जरेबर खानेपानी योजना, सिरानचोक-८, छोप्राक	१५००	क्रमागत
७	जौबारी खानेपानी स्तरोन्नती एवं प्रशोधन केन्द्र निर्माण, सिरानचोक-८	१०००	क्रमागत
८	डांडाकटेरी झिमरुक खानेपानी आयोजना	१०००	क्रमागत
९	चोरकाटे बजार खानेपानी आयोजना	२०००	क्रमागत
१०	चिसापानी, व्याखर्क, चिप्लेटी, खानेपानी तथा ट्याङ्की निर्माण सिरानचोक ८, गोरखा	१०००	क्रमागत
११	बिरौटा, खहरेदोभान, जरेबर, सत्रबिसे रमाइलो बस्ती खानेपानी योजना सिरानचोक ५, गोरखा	१०००	क्रमागत
१२	फार्सेखोला खानेपानी योजना बाँसपुरसिरानचोक गाउँपालिका वडा नं ६ बाँसपुर	१०००	क्रमागत
१३	मुसेखोला, दमैडाँडा नयाँबस्ती खानेपानी आयोजना सिरानचोक गाउँपालिका वडा नं ६	१५००	क्रमागत
१४	धारापानी सापकोटा गाउँ खानेपानी आयोजना	१०००	क्रमागत
१५	ताके साकेखोला सालबोट खानेपानी सिरानचोक ५	१०००	क्रमागत
१६	सारङ्गेखोला डाँडागाउँ खानेपानी आयोजना	१०००	क्रमागत
१७	असूराघारी बसेरीगाउँ खानेपानी सिरानचोक ६ (आलेगाउँ, दमैगाउँ, ठूलो गाउँ, खनालगाउँ) सिरानचोक ६	१५००	क्रमागत
१८	पामखोला खानेपानी, सापकोटा गाउँ कैल्पपनि खानेपानी, पतालेपानी खानेपानी योजना , सिरानचोक गापा - ३, गोरखा	१५००	नयाँ
१९	काउले गाउँ खानेपानी योजना ,सिरानचोक -४, गोरखा	१०००	नयाँ
२०	गाँखु खानेपानी योजना, सिरानचोक-६	१०००	नयाँ
२१	घर्तिपानी महिपते भोगटेनी खानेपानी योजना, सिरानचोक-२	१०००	नयाँ
कुल जम्मा		२४०००	

अजिरकोट गाउँपालिका

प्रादेशिक खानेपानी आयोजनाहरू

क्र.सं.	योजनाको नाम, ठेगाना	बजेट रु. हजारमा	कैफियत
१	सिस्ने खानेपानी योजना अजिरकोट गा.पा. २	१०००	क्रमागत
२	पाइसिड खोला आमडाडा साउने कुवापानी खानेपानी आयोजना, अजिरकोट गा.पा ५	१०००	क्रमागत
३	धन्सिरा खानेपानी योजना, अजिरकोट गा.पा १	१५००	क्रमागत
४	वतासे-टुटान खानेपानी योजना, अजिरकोट गा.पा ३	१०००	क्रमागत
५	उपल्लो पाइसिड खानेपानी आयोजना अजिरकोट ५	१०००	क्रमागत
६	मल्ले खानेपानी योजना, अजिरकोट-५, गोरखा	१०००	क्रमागत
७	ताप्ले खानेपानी योजना, अजिरकोट ४	१०००	क्रमागत
८	धादिङगरा खानेपानी योजना, अजिरकोट ३, गोरखा,	१०००	नयाँ
९	जलकिने कुसुन्डे सालबोट खानेपानी अजिरकोट ५	१०००	क्रमागत
१०	मुच्चोकटार खानेपानी आयोजना अजिरकोट ५	१५००	"
११	तल्लो भाइस्वौरा, माथिल्लो भाइस्वौरा भ्याँवा खानेपानी अजिरकोट ४	१५००	"
१२	मालकिरी, खानेपानी योजना मर्मत, अजिरकोट २, खरिबोट	१०००	"
कुल जम्मा		१३५००	

बारपाक सुलिकोट गाउँपालिका

प्रादेशिक खानेपानी आयोजनाहरू

क्र.सं.	योजनाको नाम, ठेगाना	बजेट रु. हजारमा	कैफियत
१	धारापानी खानेपानी आयोजना बाककोट बारपाक सुलिकोट ६	१०००	क्रमागत
२	लामाखर्क थला हुर्दे सुलिकोट डाँडा खानेपानी योजना बारपाक सुलिकोट गा. पा. ३ गोरखा	१५००	क्रमागत
३	भुवाने घुमचोकटार भुतभुते खानेपानी आयोजना	१०००	क्रमागत
४	मान्द्रे रुतका खानेपानी आयोजना, बा.सु .४	१५००	क्रमागत
५	सौरपानी भन्ज्याङ्ग-चुनेडाँडा खानेपानी योजना, बारपाक सुलिकोट गा.पा ०४	१०००	क्रमागत
६	बारपाक मान्द्रे दुम्सिका खानेपानी आयोजना बारपाक सुलिकोट गा.पा.२ गोरखा	१०००	क्रमागत
७	मसार खानेपानी बारपाक सुलिकोट ६ गोरखा	१०००	क्रमागत
८	कोल स्वरौं खानेपानी आयोजना, बासु ४	१०००	नयाँ
९	कुमालटारी खानेपानी आयोजना, बारपाक सुलिकोट ५	१२००	नयाँ
१०	पहरेभञ्ज्याङ लिफ्ट खानेपानी, बारपाक सुलिकोट ८	१५००	नयाँ
११	चिन्नेबस्ती डुन्डोरे खानेपानी योजना, बारपाक सुलिकोट ३	१०००	नयाँ
कुल जम्मा		१२७००	

सशर्त अनुदान अन्तर्गतका खानेपानी आयोजनाहरू

१	बजारखोप ताकुकोट ३,४ खा.पा.आ.	१५००	क्रमागत
२	पन्द्रुङ्ग अंधेरी सोती खोला खा.पा.आ.	३०००	क्रमागत
३	वालुवाखोला लिफ्ट खा.पा.आ., पाँचखुवादेउराली	५००	क्रमागत
कुल जम्मा		५०००	

शहदलखन गाउँपालिका

प्रादेशिक खानेपानी आयोजनाहरू

क्र.सं.	योजनाको नाम, ठेगाना	बजेट रु. हजारमा	कैफियत
१	धारापानी खानेपानी आयोजना शहीद लखन गा. पा. ७ गोरखा	१०००	क्रमागत
२	गुरुङ्ग बस्ती लिफ्टिङ्ग खानेपानी योजना, शहद लखन गा.पा ३/६	१०००	क्रमागत
३	तिनघारे लिफ्टिङ्ग खानेपानी योजना, शहद लखन गा.पा ०६	१०००	क्रमागत
४	सिमल धारा मगर बस्ती लिफ्टिङ्ग खानेपानी योजना, शहद लखन गा.पा ०७	१०००	क्रमागत
५	सिलिङ्ग टार लिफ्टिङ्ग खानेपानी योजना, शहद लखन गा.पा ३	१०००	क्रमागत
६	चिसापानी छाप लिफ्टिङ्ग खानेपानी आयोजना शहद लखन गा.पा.७,९	२०००	क्रमागत
७	हाडेखोला भट्टडाडा लिफ्टिङ्ग खानेपानी आयोजना शहदलखन ८	१०००	क्रमागत
८	बिखेखोला खानेपानी आयोजना बुङकोट शहदलखन ८	२०००	क्रमागत
९	अर्चले खानेपानी आयोजना, शहद लखन गा.पा ०९	११००	क्रमागत
१०	पश्रेधारा खानेपानी आयोजना, शहद लखन गा.पा -०१/०२	१०००	नयाँ
११	शहदलखन भुटावर लिफ्टिङ्ग खानेपानी योजना शहदलखन गा.पा. २ गोरखा	२०००	नयाँ
१२	बोर्लाङ्गीगाउँ खानेपानी एक घर एक धारा, शहीदलखन ७	१०००	नयाँ
१३	गडाधर्म आधारभूत बिद्वालय ट्यांकी निर्माण, सहद लखन गापा - ३, गोरखा	१२००	नयाँ
१४	लामिछाने गाउँ खानेपानी आयोजना, शहीदलखन ६	१०००	नयाँ
१५	ग्याझाखोला लिफ्टिङ्ग खा पा आयोजना अधुरो, शहद लखन	१०००	नयाँ
१६	निमजुङ्ग खानेपानी योजना, शहद लखन-२	१०००	नयाँ
कुल जम्मा		१९३००	

सशर्त नुदान अन्तर्गतका खानेपानी आयोजनाहरू

१	घैरुङ्ग करडखोला खा.पा.आ.	१५००	क्रमागत
२	ओयाक खा.पा.आ. बुङकोट ३	४०००	क्रमागत
३	तिनमानेभञ्ज्याङ्ग जलदेवी लिफ्ट खा.वा.आ.	५८००	क्रमागत
कुल जम्मा		११३००	

बिषेश अनुदान अन्तर्गतका खानेपानी आयोजनाहरू

१	सिलिङ्ग ग्याजा खानेपानी आयोजना, गोरखा	बजेट बाँडफाँड हुन बाँकी	क्रमागत
२	नाम्जुङ्ग ढोकेके रह खानेपानी आयोजना, गोरखा	„	क्रमागत

गण्डकी गाउँपालिका

प्रादेशिक खानेपानी आयोजनाहरू

क्र.सं.	योजनाको नाम, ठेगाना	बजेट रु. हजारमा	कैफियत
१	कोराक अर्चनबास देबिस्थान खानेपानी आयोजना, गण्डकी गा पा ६	१०००	क्रमागत
२	सुकुम्बासी धवादीटोल खानेपानी आयोजना, गण्डकी गा.पा. ७	१५००	क्रमागत
३	ढकालगाउँ खानेपानी आयोजना, गण्डकी गा.पा ४	१०००	क्रमागत
४	लुकुना तोलक १ घर १ धारा खानेपानी योजना, गण्डकी गा.पा ०६	१०००	क्रमागत
५	तोरीस्वाँरा बेनीगाउँ रामपुर बृहत लिफ्टिङ्ग खानेपानी योजना, गण्डकी गा.पा ५/८	१०००	क्रमागत
६	कोटगाउँ छापागाउँ खानेपानी आयोजना, गण्डकी गा.पा ८	१०००	क्रमागत
७	माझटार नास्टार खानेपानी योजना, गण्डकी गा.पा ७	१५००	क्रमागत
८	ल्हानसिँ कुडुले लिफ्टिङ्ग खानेपानी योजना, गण्डकी गा.पा. १	१०००	क्रमागत
९	कदमपानी भिमसेनस्थान खानेपानी योजना, गण्डकी गा.पा. ८	१०००	क्रमागत
१०	जवाखोला रोटेपिड बनघरटोल खानेपानी योजना	१०००	क्रमागत
११	वालकी वाडलीड हिवलुड थुम्का खानेपानी आयोजना	१५००	क्रमागत
१२	दर्बुंग फाँट खानेपानी योजना गण्डकी गा.पा. ५ गोरखा	१०००	क्रमागत
१३	जौवारीखोला लिफ्ट खा.पा. आ., मकैसिँह	७०००	क्रमागत
१४	रामपुर लिफ्टिङ्ग खानेपानी , गण्डकी ५	१०००	नयाँ
कुल जम्मा		२१५००	

सशर्त अनुदान अन्तर्गतका खानेपानी आयोजनाहरू

१	फुजेल खा.पा.आ.फुजेल ७, गण्डकी गा.पा.३	५००	क्रमागत
२	फुजेल २,४,६-९ खरानेखोला खा.पा.आ. , गोरखा	१०००	क्रमागत
३	घ्याल्चोक वृहत खा.पा.आ. , गोरखा	५००	क्रमागत
कुल जम्मा		२०००	

भिमसेन थापा गाउँपालिका

प्रादेशिक खानेपानी आयोजनाहरू

क्र.सं.	योजनाको नाम, ठेगाना	बजेट रु. हजारमा	कैफियत
१	बिर्दी खानेपानी आयोजना, भीमसेनथापा-७	१०००	क्रमागत
२	दुङ्गेगै गैरा खानेपानी योजना, भिमसेन थापा गा.पा ०६	१०००	क्रमागत
३	बगुवा खानेपानी योजना, भिमसेन थापा गा.पा. ५	१५००	क्रमागत
४	घ्याम्पेशाल पहेरे लिफ्टिङ्ग खानेपानी योजना भिमसेन थापा १ र वारपाक सुलिकोट ८	१०००	क्रमागत
५	ओखले ताराखसे पम्पीङ्ग खानेपानी स्तरोन्नती , भिमसेन थापा २ गोरखा	१५००	क्रमागत
६	एकचार पुम्पिंग खानेपानी मर्मत योजना , भिमसेन थापा ६ गोरखा	१२००	मर्मत
७	बोर्लाङ्ग बृहत खानेपानी योजना , भिमसेन थापा ७ र ८ गोरखा	१५००	नयाँ
८	ठूलो पधेरो मर्मत संभार तथा मुहन संरक्षण , भिमसेन थापा २ गोरखा	१०००	नयाँ
९	पातल धारो लिफ्टिङ्ग खानेपानी पाइपलाइन धारा निर्माण तथा ट्रान्सफर्मर खरिद योजना, भिमसेन थापा १ गोरखा	१२००	नयाँ
१०	दामे पम्पिंग खानेपानी टंकी निर्माण तथा मर्मत योजना, भिमसेन थापा २ गोरखा	१०००	नयाँ
११	पाङ्ग्रेझ्याल धावा खानेपानी योजना , भिमसेन थापा गापा -४ गोरखा	१२००	नयाँ
१२	धारापानी थापाखोला लिफ्टिङ्ग खानेपानी योजना , भिमसेन थापा गापा -१ गोरखा	१२००	नयाँ
१३	बाँसकोटे खानेपानी योजना , भिमसेन थापा गापा -६ गोरखा	१०००	नयाँ
१४	काउलेपोवा खानेपानी योजना, भिमसेन थापा गा.पा ०२	१०००	
१५	नयाकुवा खानेपानी निर्माण योजना , भिमसेन थापा ४ गोरखा	१२००	
१६	बगुवाफेद खानेपानी लिफ्टीङ्ग आयोजना, भिमसेन ३	१०००	नयाँ
१७	नयाँ पँधेरा गोतामे गाउँ खानेपानी योजना, भीमसेन ६, गोरखा	१०००	नयाँ
कुल जम्मा		१९५००	

सशर्त अनुदान अन्तर्गतका खानेपानी आयोजनाहरू

१	डोडारे मन्जिनथोक खा.पा.आ.,तान्द्राङ , गोरखा	१०००	क्रमागत
२	पन्द्रुङ्ग अंधेरीखोला खा.पा.आ. मसेल , गोरखा	३००	क्रमागत
३	क्थामुनटार खा.पा.आ., बोर्लाङ्ग ८ , गोरखा	५००	क्रमागत
४	बुर्लुङ्गखोला धावा खा.पा.आ. , गोरखा	१५००	क्रमागत
कुल जम्मा		३३००	

बिधेश अनुदान अन्तर्गतका खानेपानी आयोजनाहरू

१	काशिखोला खानेपानी आयोजना, धावा	बजेट बाँडफाँड हुन बाँकी	क्रमागत
---	--------------------------------	-------------------------	---------

आरुघाट गाउँपालिका

प्रादेशिक खानेपानी आयोजनाहरू

क्र.सं.	योजनाको नाम, ठेगाना	बजेट रु. हजारमा	कैफियत
१	श्यामचेत वृहत खानेपानी आयोजना मान्जु	१५००	क्रमागत
२	पहरे खानेपानी आयोजना आरुघाट गा.पा.७	१०००	क्रमागत
३	पाखुरे खानेपानी आयोजना आरुघाट गाउँपालिका ५ गोरखा	१५००	क्रमागत
४	डोन्डरखोला देखी धारापानी बासँपुर चिनखोला खानेपानी आयोजना, आरुघाट गा.पा ०३	१०००	क्रमागत
५	ध्याम्पेशाल पहरे लिफ्टिङ्ग खानेपानी योजना भिमसेन थापा १ र बारपाक सुलिकोट ८	१०००	क्रमागत
६	छापाखोला खा.पा.आ	१०००	क्रमागत
७	पालेखर्क छाप देटनेरी मान्जु थलाचोक वेसी हाम्लीड कटुन्जेवेसी खा.पा. आ.	१०००	क्रमागत
८	स्तुल खोला आरुपोखरी लिफ्टिङ्ग खानेपानी योजना, आरुघाट गा.पा १	१५००	क्रमागत
९	आरुवोट कोप्चे खानेपानी आयोजना आरुघाट गा.पा.	१०००	क्रमागत
१०	आप्रिक खानेपानी आयोजना आरुघाट गाउँपालिका ४ गोरखा	२०००	क्रमागत
११	खत्रीधारा पैरामुल फदिगाउँ खानेपानी आयोजना आरुघाट गाउँपालिका १० गोरखा	१०००	क्रमागत
१२	अलैचे खानेपानी आयोजना	१०००	क्रमागत
१३	धुन्चेत खानेपानी आयोजना आरुघाट गा.पा.१	१०००	क्रमागत
१४	नेवोट पोखरी सर्वाँरागाउँ छापागाउँ डुम्रीखर्क भलाक स्यामराङ्ग खानेपानी आयोजना	२५००	क्रमागत
१५	धोरत धोर्चेत खानेपानी आयोजना आरुघाट गाउँपालिका १ गोरखा	१०००	क्रमागत
१६	सिस्नेरी रानाढाप लिफ्टीङ्ग खानेपानी आरुघाट ७	१०००	क्रमागत
१७	लितखोला वृहत खानेपानी आयोजना (बहुवर्षीय), आरुघाट ५- १०	१८००	नयाँ
१८	पन्ध्रेखोला खानेपानी निर्माण योजना, आरुघाट ५ गोरखा	१०००	नयाँ
१९	वाराम गाउँ कल्लेरी खानेपानी योजना , आरुघाट गापा ६ गोरखा	१२००	नयाँ
२०	रातामाटे भदुवार गाउँ खानेपानी योजना , आरुघाट गापा ८ गोरखा	१२००	नयाँ
२१	आखेत बागबजार खानेपानी योजना , आरुघाट गापा ४ गोरखा	१२००	नयाँ
२२	भदवार गाउँ आधारभूत खानेपानी योजना, आरुघाट ८, गोरखा	१०००	नयाँ
कुल जम्मा		२७४००	
सशर्त अनुदान अन्तर्गतका खानेपानी आयोजनाहरू			
१	आरुचनौटे लिफ्ट खा.पा.आ. , गोरखा	१५००	क्रमागत
कुल जम्मा		२८९००	

धार्चे गाउँपालिका			
प्रादेशिक खानेपानी आयोजनाहरू			
क्र.सं.	योजनाको नाम, ठेगाना	बजेट रु. हजारमा	कैफियत
१	ओडदोड सोम खानेपानी धार्चे -२ रुन्चेत	१०००	क्रमागत
२	भानुटोल खरिकोट खा.पा.आ. धार्चे गा.पा ७	१०००	क्रमागत
३	केरौजा बृहत खानेपानी आयोजना धार्चे गा.पा.२ गोरखा	१५००	क्रमागत
जम्मा		३५००	
ढल निर्माण तथा प्रशोधन कार्यक्रम			
१	यमगाउँ ढल निकास योजना, धार्चे ५	१०००	नयाँ
कुल जम्मा		४५००	
बिषेश अनुदान अन्तर्गतका खानेपानी आयोजनाहरू			
१	धार्चे बृहत खानेपानी आयोजना, धार्चे	बजेट बाँडफाँड हुन बाँकी	क्रमागत

चुमनुब्री गाउँपालिका			
प्रादेशिक खानेपानी आयोजनाहरू			
क्र.सं.	योजनाको नाम, ठेगाना	बजेट रु. हजारमा	कैफियत
१	सामा गाउ बृद्धआश्रम खानेपानी निर्माण योजना, चुमनुब्री १ गोरखा	१२००	नयाँ
२	आंगा सरस्यु खानेपानी निर्माण योजना , चुमनुब्री ३ गोरखा	१२००	नयाँ
३	प्रोक छाक गहव खानेपानी आयोजना चुमनुब्री बिहि	१०००	क्रमागत
जम्मा		३४००	
ढल निर्माण तथा प्रशोधन कार्यक्रम			
१	ल्हो ढल निकास चुमनुब्री २, चुमनुब्री २	१०००	नयाँ
२	छेकम्पार ढल निकास, चुमनुब्री ७	१०००	नयाँ
जम्मा		२०००	
कुल जम्मा		५४००	
सशर्त अनुदान अन्तर्गतका खानेपानी आयोजनाहरू			
१	विही ४-९ खा.पा.आ.	२५००	क्रमागत
२	चुम्चेत दोश्रो खा.पा.आ.	२०००	क्रमागत
३	सामागाउँ खा.पा.आ.	३५००	क्रमागत
कुल जम्मा		८०००	
बिषेश अनुदान अन्तर्गतका खानेपानी आयोजनाहरू			
१	चमनुब्री बृहत खानेपानी आयोजना	बजेट बाँडफाँड हुन बाँकी	क्रमागत

फेदिखोला गाउँपालिका

प्रदेश तर्फका कार्यक्रम/योजनाहरू (ब.उ.शी.नं. : ३४००४००१४)

सि.नं	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम (रु.हजारमा)	कैफियत
१	ढाक्रेवास भाटखोला खा.पा.आ. फेदीखोला गा.पा. स्याङजा	फेदीखोला गा.पा.	१,५००	क्रमागत
२	ढावा रामकोट खानेपानी आयोजना फेदीखोला १	फेदीखोला १	१,०००	क्रमागत
३	खहरे खानेपानी योजना (खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	फेदीखोला गा.पा २	१,०००	क्रमागत
४	जुकेपानी खानेपानी योजना (खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	फेदीखोला गा. पा २	१,०००	क्रमागत
५	बडाचौर खानेपानी योजना (खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	फेदिखोला गा.पा. २	१,०००	क्रमागत
६	अक्राड डुङ्गा गाडे मट्टिखान खानेपानी योजना (खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	फेदिखोला गा.पा. १	१,०००	क्रमागत
७	गौतम डाँडा -थुम्का खानेपानी सुद्विकरण प्लान्ट निर्माण योजना (खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	फेदीखोला गा.पा. २	१,०००	क्रमागत
८	बाँसटारी खानेपानी आयोजना	फेदीखोला गा.पा. ३	१,०००	क्रमागत
९	नैखु फेदिखोला लिफ्टिङ्ग खानेपानी योजना । (खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	फेदिखोला-२ स्याङजा	१,०००	क्रमागत
१०	फेदीखोला बजार बृहत खा.पा.आ. फेदीखोला गा.पा. २ स्याङजा	फेदीखोला गा.पा. २	१,०००	क्रमागत
११	कुखुरे खोला खानेपानि योजना	फेदीखोला गा.पा. २	१,०००	नयाँ
१२	पहिरो खानेपानी योजना	फेदीखोला गा.पा. २	१,०००	नयाँ
१३	दोभान आरुस्वारा खानेपानी योजना	फेदीखोला गा.पा. ४	१,०००	नयाँ
१४	ठाडो खोला सिम खानेपानी योजना	फेदीखोला गा.पा. २	१,०००	नयाँ
१५	जुगेपानी खानेपानी योजना	फेदीखोला गा.पा. ४	१,०००	नयाँ
१६	राहुल खोला खानेपानी योजना	फेदीखोला गा.पा. ३	१,०००	नयाँ
१७	डाँडा गाऊँ अलैचीवारी, मट्टिखान, खड्कागाऊँ खानेपानी योजना	फेदिखोला गा.पा. १	१,००१	नयाँ
१८	बराल गाऊँ खानेपानी योजना	फेदीखोला गा.पा. २	१,०००	नयाँ
	प्रदेशको जम्मा		१८,५०१	

संघबाट सशर्त अनुदान तर्फका कार्यक्रम/ योजनाहरू

जलवायु अनुकूलित बृहत खानेपानी आयोजनाहरू (ब.उ.शी.नं. : ३४०९११२८)

१	बागे फडके खा.पा.आ. १ र ९ वडा स्याङजा फेदीखोला गा.पा.५	फेदीखोला गा.पा.५	२,०००	क्रमागत
	जम्मा		२,०००	

प्रदेश र सशर्तको जम्मा		२०,५०१	
------------------------	--	--------	--

आँधिखोला गाउँपालिका

प्रदेश तर्फका कार्यक्रम/योजनाहरू (ब.उ.शी.नं. : ३४००४००१४)

सि.नं	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम (रु. हजारमा)	कैफियत
१	भुदुङ्गपिल पातीखोला कल्लीडाँडा विमिराबोट छापा सेरा खा.पा.आ. आँधीखोला गा.पा.स्याङजा	आँधीखोला गा.पा.	१,३००	क्रमागत
२	अडेखाल्टा माझकटेरी खा.पा.आ.	आँधीखोला गा.पा.३	१,३००	क्रमागत
३	गरुकुल वेद विद्याश्रम मावि, आँधिखोला गापा २ मा खानेपानी निर्माण	आँधिखोला गापा २	१,२००	क्रमागत
४	पाखीबोट धाडधुङ खानेपानी आयोजना	आँधिखोला गा. पा. ३	१,०००	क्रमागत
५	चुत्रे ढुंगा बाटोस्वौरा पञ्चमुल अघौँदी खानेपानी आयोजना	आँधिखोला गा. पा. १	१,०००	क्रमागत
६	काफलटारी मडुवा पोखरचौर थुम टापु खा.पा.आ. आँधीखोला गा.पा. स्याङजा	आँधीखोला गा.पा.	१,०००	क्रमागत
७	गोगनपानी खानेपानी आयोजना	आँधिखोला गा.पा. ५	१,५००	क्रमागत
८	पेरेकटेरी सालघार खानेपानी योजना (खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	आँधिखोला ३	१,०००	क्रमागत
९	झार खोला खा.पा. आयोजना	आँधीखोला गा.पा. २	१,०००	नयाँ योजना
१०	खोरिया दलित बस्ति खानेपानी योजना	आधिखोला गा.पा. १	१,०००	नयाँ योजना
११	आरिकुना मडुवा लिफ्टिङ खानेपानी योजना	आँधीखोला गा.पा. २	१,५००	नयाँ योजना
१२	ठुलीभिर ठुलाभर खत्रीटोल खानेपानी योजना	आँधीखोला गा.पा. ३	१,०००	नयाँ योजना
	प्रदेशको जम्मा		९,३००	

संघबाट सशर्त अनुदान तर्फका कार्यक्रम/ योजनाहरू

जलबायु अनुकूलित बृहत खानेपानी आयोजनाहरू (ब.उ.शी.नं. : ३४०९११२८)

१	निवुवाबोठ फापरथुम ३-७ खा.पा.आ. आधिखोला गा.पा.६	आधिखोला गा.पा.६	१,३००	क्रमागत
२	फापरथुम ८ खा.पा.आ. आधिखोला गा.पा.६	आधिखोला गा.पा.६	१,०००	क्रमागत
३	सिद्धदोभान २,८ खा.पा.आ. आधिखोला गा.पा.५	आधिखोला गा.पा.५	१,८००	क्रमागत
	जम्मा		४,१००	

खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम

१	बृहत आँधीखोला खानेपानी आयोजना,	आँधीखोला गा.पा १-६ (स्याङजा)	६८०	पुनर्स्थापना
२	आँधीखोला इलुङ्ग लिफ्टिङ्ग खा.आ.	आँधीखोला गा.पा	९१०	पुनर्स्थापना
	जम्मा		१,५९०	
	प्रदेश, पुनर्स्थापना, र सशर्तको जम्मा		१४,९९०	

प्रदेश तर्फका कार्यक्रम/योजनाहरू (ब.उ.शी.नं. : ३४००४००१४)

सि.नं	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम (रु. हजारमा)	कैफियत
१	ढावा अर्चलबोट खानेपानी पु.व.न.पा. ७ ठुलाडी	पु.व.न.पा. ७	१,०००	क्रमागत
२	काडुखोला खानेपानी पुतली बजार १३	पुतली बजार १३	१,०००	क्रमागत
३	क्रियापानी-महतडाँडा-वडारे-डडेला खानेपानी योजना (खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	पुतली बजार न.पा. १४	१,०००	क्रमागत
४	नवजिवन खानेपानी तथा सरसफाई योजना, (खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	पुतलीबजार न.पा. ०१	१,०००	क्रमागत
५	वरडाडा मोहोरिया भारकोट खा.पा.आ, (खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	पुतलीबजार न.पा ०७	१,०००	क्रमागत
६	त्रिभुवन आदर्श मा.वि. लिफ्टिंग खा.पा.आ (खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	जैसीडाडा पुतलीबजार ११ स्याङ्जा	१,०००	क्रमागत
७	उनियाँ चौर खानेपानी योजना(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	पुतलीबजार न.पा. ११	१,२००	क्रमागत
८	देस्ती खानेपानी योजना, (खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	पुतलीबजार न.पा ८	१,०००	क्रमागत
९	बगरे लिफ्टिङ्ग खानेपानी योजना, (खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	पुतलीबजार न.पा १२	१,०००	क्रमागत
१०	स्याङ्जा जिल्ला अस्पताल र प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्रमा मध्यम / उच्चस्तरको खानेपानी सेवा उपलब्ध गराउने	स्याङ्जा	१,०००	क्रमागत
११	ठुलापधेरा रातामाटा पिपलडाडी खा.पा.आ. पुतलीबजार न.पा.१४ स्याङ्जा	पुतलीबजार न.पा.१४	१,५००	क्रमागत
१२	बृहत एकिकृत बराहाखोला सिम्ले राउलथर खानेपानी	पुतलीबजार न.पा.१२, स्याङ्जा	१,०००	क्रमागत
१३	डाडास्वौरा लिफ्टिङ्ग खानेपानी आयोजना	पुतलीबजार न.पा.,८ स्याङ्जा	१,०००	क्रमागत
१४	देउराली क्याउसिवोट खानेपानी आयोजना (खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	पुतलीबजार नगरपालिका-३ स्याङ्जा	१,०००	क्रमागत
१५	एकिकृत चिरुवा भैसिगौडां ज्यामिरे काउले लिफ्टिङ्ग खानेपानी योजना। (खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	पुतलीबजार नगरपालिका-२, स्याङ्जा	१,०००	क्रमागत
१६	बुद्धिखोला खा.पा. (खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	पुतलीबजार ११ करेनडाँडा स्वास्थ्य चौकी पछाडी	१,०००	क्रमागत
१७	मिलिजुली खा.पा. (खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	पुतलीबजार १, नगरपालिका टोल	१,०००	क्रमागत
१८	बाचपुर लिफ्टिंग खानेपानी योजना	पुतलीबजार न.पा.,७ स्याङ्जा	१०००	नयाँ योजना

१९	कालाखार्क खुर्मे खोला खा.पा	पुतलिबजार न.पा. ०१	१०००	नयाँ योजना
२०	पण्डित थोक खानेपानी योजना	पुतलीबजार ११	१५००	नयाँ योजना
२१	चित्यान गाउँ खानेपानी योजना मर्मत सम्भार	पुतलिबजार न.पा. ०५	१०००	नयाँ योजना
२२	भूप खानेपानी टंकी निर्माण	पुतलिबजार न.पा. ०३	१०००	नयाँ योजना
२३	ढडुवा बिचारी डाँडा लिफ्टिंग कनेपानी योजना	पुतलिबजार न.पा. ०३	१५००	नयाँ योजना
२४	सरादी उमादी खोला लिफ्टिंग खानेपानी योजना	पुतलीबजार ९	१५००	नयाँ योजना
२५	काउले खानेपानी योजना	पुतलीबजार ८	१०००	नयाँ योजना
२६	गिन्चौर खानेपानी योजन	पुतलिबजार न.पा. ०५	१०००	नयाँ योजना
२७	कादुरी खानेपानी योजना	पुतलिबजार न.पा. ०६	१०००	नयाँ योजना
२८	वेशीधारा टोल मल्ल थर खा.पा. यो.	पुतलिबजार न.पा. ०७	१०००	नयाँ योजना
२९	चापपानि काउले खा.पा. आ.	पुतलिबजार न.पा. ०६	१०००	नयाँ योजना
३०	स्याङ्गजा बजार खा.पा.आ.	पुतलिबजार न.पा. ०१	१०००	नयाँ योजना
३१	माथिलो गुढीखोला खा.पा.	पुतलिबजार न.पा. ०३	१०००	नयाँ योजना
३२	मुसेखोला मोहरिया दलित बस्ती नवलडाडा भुजेलटोल बिस्मुरे खा.पा.	पुतलिबजार न.पा. ०७	१०००	नयाँ योजना
३३	सुम्नेखोला डिहीकुना खानेपानी योजना	पुतलीबजार १०	१५००	नयाँ योजना
	प्रदेशको जम्मा		३५,७००	

संघबाट सशर्त अनुदान तर्फका कार्यक्रम/ योजनाहरू

जलबायु अनुकुलित बृहत खानेपानी आयोजनाहरू (ब.उ.शी.नं. : ३४०९११२८)

१	हिरापाटा खा.प.आ. पुतलिबजार १३ पुतलीबजार न.पा.११	पुतलीबजार न.पा.११	१,०००	क्रमागत
२	भुल्के खा.पा.आ. पुतलीबजार न.पा. २	पुतलीबजार न.पा. २	३,३००	क्रमागत
३	पुतालिखेत खा पा आ	पुतलीबजार न.पा. ३	८००	क्रमागत
४	बानेथोक पेलकाचौर खा.पा.आ. पुतलीबजार न.पा. १२	पुतलीबजार न.पा. १२	२,६००	क्रमागत
५	नागडाँडा खहरे खा.पा.आ. पुतलीबजार न.पा. ४	पुतलीबजार न.पा. ४	२,०००	क्रमागत
६	बिसैना खा.पा.आ. पु.व.न.पा १३ पुतलीबजार न.पा. ११	पुतलीबजार न.पा. ११	१,३००	क्रमागत
	जम्मा		११,०००	

खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम

१	बाहनखोला जैसीडाँडा खानेपानी आयोजना,पुतलीबजार ११, स्याङ्जा	पुतलीबजार ११, स्याङ्जा	७००	पुनर्स्थापना
२	वुद्धिखोला जैसिडाडा खा.पा.आ.,पुतलीबजार-११,स्याङ्जा	पुतलीबजार-११,स्याङ्जा	६००	पुनर्स्थापना
३	वराहकुण्ड बुद्धि खोला खानेपानी आयोजना	पुतलीबजार-११,स्याङ्जा	६८०	पुनर्स्थापना
४	चुपेचहरा खानेपानी आयोजना	पुतलीबजार न.पा. ५	७००	पुनर्स्थापना
५	चण्डीस्थान खा.पा.आ	पुतलीबजार न.पा.स्याङ्जा	६८०	पुनर्स्थापना
६	चिसापानी माजेगाउँ खा.पा.आ	पुतलीबजार न.पा. १३	६८०	पुनर्स्थापना
७	पुतलीखेत खा.पा.आ. पुतलीबजार ३ र ४(स्याङ्गजा जिल्ला अन्तर्गत पर्ने आयोजनाहरू)	पुतलीबजार ३ र ४	६८०	पुनर्स्थापना

	जम्मा		४,७२०	
	प्रदेश, पुनर्स्थापना, र सशर्तको जम्मा		५१,४२०	

भिरकोट नगरपालिका

प्रदेश तर्फका कार्यक्रम/योजनाहरू (ब.उ.शी.नं. : ३४००४००१४)

सि.नं	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम (रु. हजारमा)	कैफियत
१	पखेरोगाउँ भिरकोट खा.पा. भिरकोट ८	भिरकोट ८	१,०००	क्रमागत
२	लेडि गैरा चराङ्ग खा.पा. भिरकोट ९	भिरकोट ९	१,०००	क्रमागत
३	स्वरेक मैदान लि.खा.पा. भिरकोट ५	भिरकोट ५	१,०००	क्रमागत
४	कोखे देउराली खानेपानी योजना, (खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	भिरकोट गा.पा ३	१,०००	क्रमागत
५	मसेखर्क-पकान, चिक्यार खा.पा.आ. भिरकोट गा.पा. ५ स्याङजा	भिरकोट गा.पा. ५	१,०००	क्रमागत
६	केघा लिफ्टिङ्ग खा.पा.आ. भिरकोट २ स्याङजा	भिरकोट २	१,०००	क्रमागत
७	चिउरीखर्क खा.पा.आ. भिरकोट गा.पा. ७ स्याङजा	भिरकोट गा.पा. ७	१,५००	क्रमागत
८	चापटारी खा. पा. आ.	भिरकोट न.पा. ५	१,०००	क्रमागत
९	चराङ्ग ठुलिभन्ज्याङ खानेपानी आयोजना	भिरकोट न. पा. ९	१,०००	क्रमागत
१०	एकीकृत माझको दभौं ठुलो गाउ खानेपानी योजना (खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	भिरकोट- २ र ४ स्याङजा	१,०००	क्रमागत
११	रानागाउँ गोकेस खानेपानी योजना । (खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	भिरकोट नगरपालिका- ३, स्याङजा	१,०००	क्रमागत
१२	दिगुवा लि. खानेपानी (खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	भिरकोट ८	१,०००	क्रमागत
१३	झेडी गैरा चराङ्ग खानेपानी योजना	भिरकोट ९	१,०००	नयाँ योजना
१४	जगतपुर खानेपानी योजना	भिरकोट गा.पा १	१,५००	नयाँ योजना
१५	भिरकोट अस्पताल खानेपानी योजना	भिरकोट गा.पा १	१,५००	नयाँ योजना
१६	सानो खोल्सा खानेपानी योजना	भिरकोट गा.पा ३	१,०००	नयाँ योजना
१७	मोहोनडाँडा खानेपानी योजना	भिरकोट ८	१,०००	नयाँ योजना
	प्रदेशको जम्मा		१२,५००	

संघबाट सशर्त अनुदान तर्फका कार्यक्रम/ योजनाहरू

जलबायु अनुकूलित बृहत खानेपानी आयोजनाहरू (ब.उ.शी.नं. : ३४०९११२८)

१	लुब्दिखोला किहुँथुम्का भण्डारखोला लिफ्ट भिरकोट न.पा. २	भिरकोट न.पा. २	१,२००	क्रमागत
२	ढापुक सिमल भञ्ज्याङ्ग खा.पा.आ. भिरकोट न.पा. ३	भिरकोट न.पा. ३	१,०००	क्रमागत
३	कालिका कोट खा' पा आ भिरकोट ९ स्याङजा	भिरकोट ९ स्याङजा	१,०००	क्रमागत
४	दोबाटो रिज् खा.पा.आ. भिरकोट ४	भिरकोट ४	२,८००	क्रमागत
५	खिलुङदेउराली खा.प.आ. भिरकोट २	भिरकोट २	१,०००	क्रमागत
६	खिलुङदेउराली २ कोलडाडा खा.पा.आ. भिरकोट २	भिरकोट २	१,५००	क्रमागत
	जम्मा		८,५००	

खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम

१	तोरीडाँडा मलेवाबस्ने खा.पा.आ	भिरकोट न.पा.५-स्याङ्जा	६८०	पुनर्स्थापना
२	चापटारी रिसिङखोला अवस्थित मुल धारा खानेपानी श्रोत संरक्षण योजना	भिरकोट न.पा.६-स्याङ्जा	१,५००	पुनर्स्थापना
३	सानोखोल्सा लिफ्टिङ्ग खानेपानी योजना	भिरकोट ३	१,०००	पुनर्स्थापना
४	छ्याङ्छाङ्दी खा.पा.आ. भिरकोट न.पा.	भिरकोट न.पा. -स्याङ्जा	६८०	पुनर्स्थापना
५	भीरकोट ५-९ वृहत खा.पा.आ. (स्याङ्जा)	भीरकोट ५-९	६८०	पुनर्स्थापना
	जम्मा		४,५४०	
	प्रदेश, पुनर्स्थापना, र सशर्तको जम्मा		२५,५४०	

विरुवा गाउँपालिका

प्रदेश तर्फका कार्यक्रम/योजनाहरू (ब.उ.शी.नं. : ३४००४००१४)

सि.नं	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम (रु. हजारमा)	कैफियत
१	कुजुन्दे खानेपानी आयोजना विरुवा ८	विरुवा ८	१,५००	क्रमागत
२	गमडाँडा लिफ्टिङ खानेपानी स्तरोन्नती योजना, (खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	विरुवा गा पा-७	१,०००	क्रमागत
३	एकिकृत विरुवा ग्रामिण खानेपानी योजना, (खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	विरुवा गा.पा २	१,०००	क्रमागत
४	एकिकृत खाली खानेपानी आयोजना (खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	विरुवा गा.पा ०३	१,०००	क्रमागत
५	सानावाड कामिगाउँ खानेपानी योजना, (खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	विरुवा गा.पा. ४	१,०००	क्रमागत
६	वृहत गैरिसौरा पोखरीडाँडा लिफ्टिङ खानेपानी आयोजना	विरुवा गा. पा. ८	१,०००	क्रमागत
७	भोर्ले लिफ्टिङ खानेपानी	विरुवा गा. पा.	१,०००	क्रमागत
८	लाकुरिबोट राडभाड लिफ्टिङ खानेपानी	विरुवा गा. पा.	१,३००	क्रमागत
९	एकिकृत दारा बेसारडाँडा लिफ्टिङ्ग खानेपानी आयोजना मर्मत (खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	विरुवा-२ स्याङ्जा	१,०००	क्रमागत
१०	सेरा सालडाँडा खानेपानी योजना (खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	विरुवा ४ सेरा सालडाँडा स्याङ्जा	२,०००	क्रमागत
११	कार्की डाडा सानो मोचा बारी मालमुल खानेपानी योजना	विरुवा १ स्याङ्जा	१,०००	नयाँ योजना
१२	ललाड खानेपानी योजना	विरुवा-८ स्याङ्जा	१,०००	नयाँ योजना
१३	घोप्टे खिद्रोपाखा खानेपानी योजना	विरुवा-४ स्याङ्जा	१,०००	नयाँ योजना
१४	कालिको थान (चिसापानी खोल्सा) विरौटा खानेपानी योजना	विरुवा-१ स्याङ्जा	१,०००	नयाँ योजना
१५	मगदी खानेपानी योजना	विरुवा-२ स्याङ्जा	१,०००	नयाँ योजना
१६	कार्की डाँडा सानोमोचाबारी मालमुल खानेपानी योजना	विरुवा १ स्याङ्जा	१,०००	नयाँ योजना
१७	कालिको थान (चिसापानी खोल्सा) विरौटा खानेपानी योजना	विरुवा-२ स्याङ्जा	१,०००	नयाँ योजना
	प्रदेशको जम्मा		११,८००	

अर्जुनचौपारी गाउँपालिका

प्रदेश तर्फका कार्यक्रम/योजनाहरू (ब.उ.शी.नं. : ३४००४००१४)

सि.नं	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम (रु. हजारमा)	कैफियत
१	कुन्चेबारी ठुला काउले मुसुर बारी खानेपानी आयोजना	अर्जुनचौपारी गा.पा. ६	१,०००	क्रमागत
२	खरौंखोलाबाट माटेथर खानेपानी योजना अर्जुनचौपारी १	अर्जुनचौपारी १	१,४००	क्रमागत
३	घोस्याङ्ग देखि तल्लो भालुखर्क र खोरियाखर्क खानेपानी योजना	अर्जुनचौपारी ६	१,०००	छुटेको
४	आरुचौर दवारकुना पिपल डाँडा खानेपानी योजना, (खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	अर्जुनचौपारी गा पा. ५	१,०००	क्रमागत
५	भालुखर्क सिमलचौर भगारी खानेपानी योजना (खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	अर्जुनचौपारी गा.पा. ३	१,०००	क्रमागत
६	बसेनी खानेपानी योजना (खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	अर्जुनचौपारी रैते स्याङजा	१,०००	क्रमागत
७	मज्जुवा - केवरेफाँट एकिकृत खानेपानी आयोजना अर्जुनचौपारी गापा स्याङजा	अर्जुनचौपारी गा.पा. २	१,५००	क्रमागत
८	खाल्टे- थापाथर-तल्लोछहरे खानेपानी आयोजना अर्जुनचौपारी स्याङजा	अर्जुनचौपारी २	१,२००	क्रमागत
९	तमाखुवारी खानेपानी योजना	अर्जुनचौपारी ६	१,०००	नयाँ योजना
१०	आरुचौर दवारकुना खानेपानी योजना	अर्जुनचौपारी गा पा. ५	१,०००	नयाँ योजना
११	दरौंखोला खानेपानी बृहत योजना	अर्जुनचौपारी १,२,३	१,०००	नयाँ योजना
१२	सिरिन डाँडा खानेपानी योजना	अर्जुनचौपारी ४	१,०००	नयाँ योजना
१३	पिपलडाँडा खानेपानी योजना	अर्जुनचौपारी १	१,०००	नयाँ योजना
१४	बाटुले वायडुंगा खानेपानी योजना	अर्जुनचौपारी २	१,०००	छुटेको योजना
	प्रदेशको जम्मा		१५,१००	

खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम

१	अर्जुन चौपारी गाँउपालिका खानेपानी सेवा विस्तार आयोजना	अर्जुनचौपारी	६८०	पुनर्स्थापना
२	अर्जुन चौपारी ३ खा.पा.आ.,स्याङजा	अर्जुनचौपारी ३	६००	पुनर्स्थापना
	जम्मा		१,२८०	
	प्रदेश, पुनर्स्थापना, र सशर्तको जम्मा		१६,३८०	

वालिङ्ग नगरपालिका

प्रदेश तर्फका कार्यक्रम/योजनाहरू (ब.उ.शी.नं. : ३४००४००१४)

सि.नं	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम (रु. हजारमा)	कैफियत
१	बैरे र दमैगाउ बृहत खा.पा.आ.	वालिङ्ग न.पा.१४	१,०००	क्रमागत
२	उपल्लो पेखु खा.पा.आ.	वालिङ्ग न.पा. १४	१,५००	क्रमागत
३	पेथोक खोल्सा खा पा आ (खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	वालिङ्ग न.पा. ८	१,०००	क्रमागत

४	सिमलधारा खानेपानी योजना(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	वालिङ्ग न.पा. ७	१,०००	क्रमागत
५	एकिकृत पुङ्के चौर खानेपानी योजना	वालिङ्ग न.पा. ६	१,०००	क्रमागत
६	दुम्सीखोला माथिल्लो चियरे खा.पा.आ. वालिङ्ग न.पा.४ स्याङ्जा	वालिङ्ग न.पा.४	१,५००	क्रमागत
७	पेखु तल्लोथर दलितबस्ती खा.पा.आ.वालिङ्ग न.पा.१४ स्याङ्जा	वालिङ्ग न.पा.१४	१,५००	क्रमागत
८	झोलुङ्गे बजार खानेपानी आयोजना	वालिङ्ग न. पा. १३	१,३००	क्रमागत
९	बृहत माझकोट खा.पा.आ. वालिङ्ग न.पा.३ स्याङ्जा	वालिङ्ग न.पा.३	१,३००	क्रमागत
१०	झलर्याङ्दी लिफ्टिङ्ग खा.पा.आ. वालिङ्ग न.पा.५ स्याङ्जा	वालिङ्ग न.पा.५	१,५००	क्रमागत
११	देउदरखोला खा.पा.आ. वालिङ्ग न.पा. ६ स्याङ्जा	वालिङ्ग न.पा. ६	१,५००	क्रमागत
१२	धौखोला राग्दी रानागाउँ बृहत खानेपानी आयोजना	वालिङ्ग न. पा. २	१,५००	क्रमागत
१३	मजकोट जरकोट खानेपानी (खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	वालिङ्ग न.पा. ५	१,०००	क्रमागत
१४	पेलाकोट खानेपानी (खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	वालिङ्ग न.पा. १३	१,०००	क्रमागत
१५	ठुलो पधेरा मूल संरक्षण योजना अर्लुंग	वालिङ्ग न.पा.१३	१,०००	नयाँ योजना
१६	पांग्रेझ्याल रानथर नेपाली डाँडा लिफ्टिङ्ग खानेपानी योजना	वालिङ्ग न.पा. ५	१,५००	नयाँ योजना
१७	धौखोला बृहत खानेपानी योजना	वालिङ्ग न.पा. २	१,५००	नयाँ योजना
१८	दाडसिङ्ग बझाकोट बृहत खानेपानी योजना	वालिङ्ग नपा - १०,	१,५००	नयाँ योजना
१९	धरादी खानेपानी योजना	वालिङ्ग नपा - ८,	१०००	नयाँ योजना
२०	सपाउदे केवरे खानेपानी योजना	वालिङ्ग न.पा. ७	१,०००	नयाँ योजना
२१	काफलडाँडा खानेपानी योजना (एक घर एक धारा)	वालिङ्ग नपा - ७ र ८, स्याङ्जा	१०००	नयाँ योजना
२२	डाँडाखर्क लिफ्टिङ्ग खानेपानी योजना	वालिङ्ग न.पा. १२	१,५००	नयाँ योजना
२३	कुमाल्दी खानेपानी योजना	वालिङ्ग नपा - १०,	१,५००	नयाँ योजना
२४	डौवा लिफ्टिङ्ग खानेपानी योजना	वालिङ्ग नपा - ११,	१०००	नयाँ योजना
२५	सुकौँदी खानेपानी योजना ट्यांकी निर्माण	वालिङ्ग न.पा. ९	२०००	नयाँ योजना
२६	सपौँदे गाउँ लिफ्टिङ्ग खानेपानी योजना	वालिङ्ग न.पा. ७	१,५००	नयाँ योजना
२७	धनुबाँसे लिफ्टिङ्ग खानेपानी योजना	वालिङ्ग न.पा. ६	१,५००	नयाँ योजना
२८	बृहत सिखे, अभियानटोल, सिर्वाणी तिवारिथोक खानेपानी योजना	वालिङ्ग न.पा. १४	१०००	नयाँ योजना
२९	सपौँदी लिफ्ट खानेपानी योजना	वालिङ्ग न.पा. १	१०००	नयाँ योजना
३०	बृहत दाँड्से डाँडाखर्क फौँदीखोला खा.पा.योजना (खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	वालिङ्ग न.पा. १४	१,०००	नयाँ योजना
	प्रदेशको जम्मा		३८,१००	

संघबाट सशर्त अनुदान तर्फका कार्यक्रम/ योजनाहरू

जलबायु अनुकूलित बृहत खानेपानी आयोजनाहरू (ब.उ.शी.नं. : ३४०९११२८)

१	एलादी खा.पा.आ. वालिङ्ग न.पा.४	वालिङ्ग न.पा.४	१,०००	क्रमागत
२	भिमटारी खा' पा आ	वालिङ्ग स्याङ्जा	८००	क्रमागत
३	डाँडाखर्क खा.पा.आ. सिर्सेकोट १,२ वालिङ्ग न.पा.१२	वालिङ्ग न.पा.१२	५००	क्रमागत
४	डौवा खा पा यो स्वरेक ८ स्याङ्जा	वालिङ्ग न.पा. ९	८००	क्रमागत

५	मिर्दिखोला बजार ढल्केको स्वामी लिफ्ट खानेपानी आयोजना वालिङ -६ स्याङ्जा	वालिङ न.पा.-६	१,०००	क्रमागत
	जम्मा		४,१००	

खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम

१	डाँडाखर्क मुडिकोट कौडीखोला खानेपानी आयोजना,	वालिङ १२, १६, स्याङ्जा	७००	पुनर्स्थापना
२	रामबाच्छा सिरेटारी खा.पा.आ, वालिङ्ग न.पा-१ (स्याङ्जा)	वालिङ्ग न.पा-१	६८०	पुनर्स्थापना
३	पाठखोला खा.पा.आ. वालिङ १३	वालिङ न.पा. १३	६८०	पुनर्स्थापना
४	अँधेरी खोला खा.पा.आ. वालिङ न.पा.	वालिङ न.पा.	६८०	पुनर्स्थापना
५	वालिङ वजार खानेपानी सुधार विस्तार आयोजना	वालिङ न.पा.	६८०	पुनर्स्थापना
६	खानेपानी योजना (त्रियासी, खहरे, रामबाच्छा, सिर्सेकोट, लाम्पाते, माथिल्लो पेखु, घुरुडखा, मन्साडकोट, कालिकोट, वैरे दमाईगाउँ),	वालिङ्ग न.पा वडा न १,२,११,१२ र १४ (स्याङ्जा)	६८०	पुनर्स्थापना
	जम्मा		४,१००	
	प्रदेश, पुनर्स्थापना, र सशर्तको जम्मा		४६,३००	

गल्याङ्ग नगरपालिका

प्रदेश तर्फका कार्यक्रम/योजनाहरू (ब.उ.शी.नं. : ३४००४००१४)

सि.नं	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम (रु. हजारमा)	कैफियत
१	जारिगे लसुने लि.खा.पा. गल्याङ्ग ५	गल्याङ्ग न.पा ५	१,३००	क्रमागत
२	बेसारे खा.पा. गल्याङ्ग ६	गल्याङ्ग न.पा ६	१,०००	क्रमागत
३	गाउँखर्क गौमुख खानेपानी आयोजना. (खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	गल्यांग न.पा. ९	१,०००	क्रमागत
४	चनौटे भुसालडाँडा आँपचौर खानेपानी आयोजना. (खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	गल्यांग न.पा ९	१,०००	क्रमागत
५	सेनापुक खा.पा.आ. गल्याङ न.पा. ७ स्याङ्जा	गल्याङ न.पा. ७	१,३००	क्रमागत
६	खोला खर्क कराडदी लिफ्टङ्ग खानेपानी योजना (खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	गल्याङ्ग न.पा ४ र ५	१,०००	क्रमागत
७	उमाकोट लिफ्टिङ खानेपानी आयोजना	गल्याङ न.पा. ९	१,५००	क्रमागत
८	मालुङ्गा ४,५,१ लिफ्ट खा.पा.आ.	गल्याङ न.पा. १	१,५००	क्रमागत
९	गल्याङ खा.पा.आ. गल्याङ न.पा. २,३,८ स्याङ्जा	गल्याङ न.पा. २,३,८	१,५००	क्रमागत
१०	भोरथोक सेरा खानेपानी योजना(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	गल्याङ न.पा ४	१,०००	क्रमागत
११	धराड्दी सान्थुम्का खानेपानी योजना खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	गल्याङ न.पा ७	१,२००	क्रमागत
१२	पेलाकोट लि. खानेपानी (खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	गल्याङ न.पा ७	१,०००	क्रमागत

१३	देविस्थान लिफ्टिङ्ग खानेपानी योजना, (खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	गल्याङ्ग न.पा. ६	१,०००	नयाँ योजना
१४	संयुक्त घलाम खानेपानी योजना	गल्याङ्ग न.पा. ६	१,०००	नयाँ योजना
१५	दिमिक कोलगैरा खानेपानी योजना	गल्याङ्ग न.पा ११	१,०००	नयाँ योजना
१६	तल्लो माथिल्लो कुभिन्डे गल्याङ्ग ६ स्याङ्गजा	गल्याङ्ग न.पा. ६	१,०००	नयाँ योजना
१७	मनकामना एकिकृत खानेपानी बिस्तार तथा करेसाबारी सिंचाई योजना, गल्याङ्ग न.पा.	गल्याङ्ग न.पा. ३	१,०००	क्रमागत
१८	तल्लो गल्याङ्ग बजार ढल निकास योजना	गल्याङ्ग न.पा ३	२,५००	नयाँ योजना
१९	गल्याङ्ग बजार ढल निर्माण आयोजना	गल्याङ्ग न.पा ३	१,०००	छुटेको योजना
	प्रदेशको जम्मा		२१,८००	

संघबाट सशर्त अनुदान तर्फका कार्यक्रम/ योजनाहरू

जलवायु अनुकूलित बृहत खानेपानी आयोजनाहरू (ब.उ.शी.नं. : ३४०९११२८)

१	नेझा गौमुख पक्वादी खा.पा.आ. सु.बि. गल्याङ्ग न.पा.९	गल्याङ्ग न.पा.९	२,०००	क्रमागत
२	पेलाकोट ७ चोकठाटी खा.पा.आ गल्याङ्ग न.पा. ७ स्याङ्गजा	गल्याङ्ग न.पा. ७	१,०००	क्रमागत
३	गल्याङ्ग मान्केखोला खा.पा.आ. गल्याङ्ग न.पा. २	गल्याङ्ग न.पा. २	१,०००	क्रमागत
	जम्मा		४,०००	

खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम

१	गल्याङ्ग वृहत खानेपानी योजना, गल्याङ्ग न.पा -३ स्याङ्गजा	गल्याङ्ग न.पा -३	१,०००	पुनर्स्थापना
२	आरखर्क बडहर्दी कुवा संरक्षण कार्यक्रम, गल्याङ्ग - ९, स्याङ्गजा	गल्याङ्ग - ९, स्याङ्गजा	६८०	पुनर्स्थापना
३	रामदी धाम खा,पा	गल्याङ्ग न.पा	६८०	पुनर्स्थापना
४	गल्याङ्ग खा.पा.आ.न.पा. ८,१० स्याङ्गजा	गल्याङ्ग न.पा. ८,१०	६८०	पुनर्स्थापना
५	चिलाउनीपानी, लाखुडाँडा ग्रहौसुर खा.पा.आ गल्याङ्ग-१०, स्याङ्गजा	गल्याङ्ग न.पा-१०,	६८०	पुनर्स्थापना
६	गल्याङ्ग माथिल्लो खानेपानी आयोजना, गल्याङ्ग न.पा , (स्याङ्गजा)	गल्याङ्ग न.पा	६८०	पुनर्स्थापना
	जम्मा		४,४००	
	प्रदेश, पुनर्स्थापना, र सशर्तको जम्मा		३०,२००	

हरिनास गाउँपालिका

प्रदेश तर्फका कार्यक्रम/योजनाहरू (ब.उ.शी.नं. : ३४००४००१४)

सि.नं	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम (रु. हजारमा)	कैफियत
१	देगा छाप हरिनास ६ खाने पानी	हरिनास गा.पा. ६	१,०००	क्रमागत
२	चिसापानी बजार स्कुल टोल खा.पा.आ, (खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	हरिनास गा.पा ०२	१,०००	क्रमागत
३	पुरकोट लिफ्टिङ्ग खानेपानी योजना,(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	हरिनास गा.पा ६	१,०००	क्रमागत
४	सिरिन्न डाँडा राउने बलाम्दी खानेपानी योजना, (खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	हरिनास गा.पा ३	१,०००	क्रमागत
५	आग्रीडाँडा खा.पा.आ. हरिनास गा.पा स्याङ्गजा	हरिनास गा.पा	१,३००	क्रमागत

६	सालडाँडा रानाथाप खानेपानी आयोजना	हरिनास गा.पा. १	१,०००	क्रमागत
७	सुनाखरि लिफ्टिङ खानेपानी	हरिनास गा.पा.,	१,०००	क्रमागत
८	भुतेकुना गैरिस्वारा लिफ्ट खा पा आ	हरिनास गा.पा २	१,०००	नयाँ योजना
९	पुछौदि कोल्टेडाँडा खानेपानी योजना,	हरिनास गा.पा २	१,०००	नयाँ योजना
१०	सालडाँडा रानाथाप खानेपानी योजना	हरिनास गा.पा १	१,०००	नयाँ योजना
११	भुते कुना गैरिस्वारा लिफ्टिंग खानेपानी योजना	हरिनास गा.पा ७	१,०००	नयाँ योजना
१२	टापूगान्ते लिफ्टिङ खानेपानी योजना,	हरिनास गा.पा ५	१,०००	नयाँ योजना
	प्रदेशको जम्मा		७,३००	

संघबाट सशर्त अनुदान तर्फका कार्यक्रम/ योजनाहरू

जलबायु अनुकुलित बृहत खानेपानी आयोजनाहरू (ब.उ.शी.नं. : ३४०९११२८)

१	चिसापानी लिफ्टिङ खा.पा.आ. हरिनास गा.पा.२,३	हरिनास गा.पा.२,३	१,२००	क्रमागत
	जम्मा		१,२००	

खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम

१	हरिनास ७ खापा आ स्याङ्गजा	हरिनास गा.पा ७	६८०	पुनर्स्थापना
२	माहेछहरा सहेले खा.पा.आ.	हरिनास गा.पा ३	६८०	पुनर्स्थापना
	जम्मा		१,३६०	
	प्रदेश, विशेष, पुनर्स्थापना र सशर्तको जम्मा		९,८६०	

चापाकोट नगरपालिका

प्रदेश तर्फका कार्यक्रम/योजनाहरू (ब.उ.शी.नं. : ३४००४००१४)

सि.नं	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम (रु. हजारमा)	कैफियत
१	पिपलडाँडा खानेपानी आयोजना	चापाकोट न.पा.३	१,०००	क्रमागत
२	छरछरे खा.पा. चापाकोट ८	चापाकोट न.पा. ८	१,०००	क्रमागत
३	पोखरीछाप खा.पा. चापाकोट १	चापाकोट न.पा. १	१,५००	क्रमागत
४	फेरे गौतम टोल खा.पा. चापाकोट ५	चापाकोट न.पा. ५	१,०००	क्रमागत
५	झाक्रेपानी खा.पा. (क) चापाकोट ७	चापाकोट न.पा. ७	१,०००	क्रमागत
६	मगरे लामडाँडा खा.पा. चापाकोट १	चापाकोट न.पा. १	१,३००	क्रमागत
७	विनादी हुकाडाँडा खा.पा. चापाकोट ३	चापाकोट न.पा.३	१,३००	क्रमागत
८	सामाकोट गैराथर खा.पा.आ. चापाकोट ६ स्याङ्गजा	चापाकोट न.पा. ६	१,०००	क्रमागत
९	कण्ठदेवी छाप खानेपानी आयोजना	चापाकोट न.पा.	१,३००	क्रमागत
१०	पल्लो खासा खा.पा.आ. चापाकोट न.पा.५ स्याङ्गजा	चापाकोट न.पा.५	१,०००	क्रमागत
११	बृहत ईनासकोट कमिरे ज्यामिरे लि. खानेपानी (खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	चापाकोट न.पा. ३	१,०००	क्रमागत
१२	धुरकोट खानेपानी(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	चापाकोट न.पा.	१,०००	क्रमागत
१३	गिल्लाड खानेपानी योजना (खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	चापाकोट न.पा. ५	१,०००	क्रमागत

१४	भुरुड सिंह खानेपानी योजना (तल्लो माथिल्लो) (खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	चापाकोट न.पा. ७	१,०००	क्रमागत
१५	गाड्दी विसाउने राजु खानेपानी योजना	चापाकोट न.पा. १०	१,०००	नयाँ योजना
१६	छित्तेखोला लिफ्टिङ खानेपानी योजना	चापाकोट न.पा. २	१,५००	नयाँ योजना
१७	बृहत कोट, हटिया पुलाईथर, धुर्पाल, रामडाँडा आमडाँडा खानेपानी	चापाकोट न.पा. ५	१,५००	नयाँ योजना
१८	भुत्याखोला खानेपानी योजना	चापाकोट न.पा. ८	१,०००	नयाँ योजना
१९	एकिकृत बृहत खानेपानी	चापाकोट न.पा. ९	१,०००	नयाँ योजना
२०	पिपलस्वारा क्तिटिया खानेपानी योजना	चापाकोट न.पा. ४	१,०००	नयाँ योजना
२१	कुसुण्डे ताहु सिम्रिगकोट पधेरा गहते ताड्ले लिफ्टिङ खानेपानी योजना	चापाकोट न.पा. ६	१,५००	नयाँ योजना
२२	अलैची खानेपानी योजना	चापाकोट न.पा. ६	१,०००	नयाँ योजना
२३	काभ्रे खोल्सी खा.पा.आ.	चापाकोट न.पा. ७	१,०००	नयाँ योजना
२४	पुरिगाउँ खानीगाउँ खा.पा.आ	चापाकोट न.पा.	१,०००	छुटेको योजना
	प्रदेशको जम्मा		१५,४००	

संघबाट सशर्त अनुदान तर्फका कार्यक्रम/ योजनाहरू

जलवायु अनुकूलित बृहत खानेपानी आयोजनाहरू (ब.उ.शी.नं. : ३४०९११२८)

१	बुडगदि (बुम्दी) खा.पा.आ. चापाकोट न.पा. वडा नं. ४,५,६,१० चापाकोट न.पा.८,९,१०	चापाकोट न.पा.८,९,१०	१,२००	क्रमागत
२	बारिकुना- छापहटिया खानेपानी योजना, चापाकोट न.पा. १० स्याङ्गजा	चापाकोट न.पा. १०	१,२००	क्रमागत
३	रिट्टेखोला ठुलधारा छिपछाप लिफ्टिङ खानेपानी आयोजना, चापाकोट न.पा.८- स्याङ्गजा	चापाकोट न.पा.८-	१,५००	क्रमागत
४	ठुलो खोला खा.पा.आ. बेलडाँडा कुवाकोट चापाकोट न.पा.१	चापाकोट न.पा.१	२,०००	क्रमागत
५	लकदाम लिफ्टिङ खानेपानी योजना, चापाकोट न.पा. ४ स्याङ्गजा	चापाकोट न.पा. ४	२,०००	क्रमागत
६	केवलधारी खा.पा.आ. चापाकोट ६	चापाकोट न.पा. ६	१,०००	क्रमागत
७	निर्दिम खा पा आ चापाकोट न.पा. ५ स्याङ्गजा	चापाकोट न.पा. ५	५००	क्रमागत
८	बडडाडा पालुङ्ग लिफ्ट खा.पा.आ. , स्याङ्गजा	चापाकोट न.पा.-१	२,०००	क्रमागत
९	चापाकोट ३,६ खा पा आ' स्याङ्गजा	चापाकोट न.पा. ३,६	१,०००	क्रमागत
१०	भुम्दीखोला खा पा यो चापाकोट न पा वडा न. १,२,४, स्याङ्गजा	चापाकोट न पा १,२,४	१,०००	क्रमागत
११	मुलपानी खोलागाउँ लिफ्ट खानेपानी आयोजना चापाकोट -१ स्याङ्गजा	चापाकोट न.पा. -१	१,४००	क्रमागत
१२	चापाकोट १ लिफ्ट खा.पा.आ. चापाकोट न.पा.८	चापाकोट न.पा. ८	५००	क्रमागत
१३	मल्याङ्गकोट ८,९ खा.प.आ. चापाकोट न.पा.४	चापाकोट न.पा.४	१,५००	क्रमागत
१४	चापाकोट बेलचौर खा.पा.आ. चापाकोट न.पा. २	चापाकोट न.पा. २	१,०००	क्रमागत
	जम्मा		१७,८००	

खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम

१	किसान खानेपानी आयोजना स्याङ्जा चापाकोट	चापाकोट न.पा.	६८०	पुनर्स्थापना
२	राधाकृष्ण खा पा आ चापाकोट ९ स्याङ्जा	चापाकोट न.पा. ९	६८०	पुनर्स्थापना
३	चिदिहार खा पा आ चापाकोट ९ स्याङ्जा	चापाकोट न.पा. ९	६८०	पुनर्स्थापना
४	करडगखोला खा.पा.आ. चापाकोट न.पा. २,६,७,८,९	चापाकोट न.पा. २,६,७,८,९	६८०	पुनर्स्थापना
५	फिसे खोला ठाटिभन्ज्याड ठकुरी गाउँ खानेपानी योजना, चापाकोट २ स्याङ्जा	चापाकोट न.पा. २	७००	पुनर्स्थापना
६	भुङ्दी अधुरो खानेपानी आयोजना, चापाकोट ८, स्याङ्जा	चापाकोट न.पा. ८	५००	पुनर्स्थापना
७	माल्सिड कुर्लुङ पाकरी खापाआ चापाकोट-९ स्याङ्जा	चापाकोट न.पा. ९	६८०	पुनर्स्थापना
८	बुलबुले खानेपानी मर्मत संभार व्यवस्थापन आयोजना,चापाकोट न पा १० स्याङ्जा	चापाकोट न.पा. १०	७००	पुनर्स्थापना
९	आँधीगाउँ खा.पा.आ चापाकोट-१, स्याङ्जा	चापाकोट न.पा.-१	६८०	पुनर्स्थापना
१०	बेलचौर फुलवारी खानेपानी योजना ,चापाकोट न पा -९ स्याङ्जा	चापाकोट न.पा. ९	७००	पुनर्स्थापना
११	खाँसा, पटसार, भर्ले फक्सिडकोट लिफिटङ्ग खा.पा.आ, चापाकोट न.पा. ७, स्याङ्जा	चापाकोट न.पा. ७	६८०	पुनर्स्थापना
१२	मिलनचोक सपौँदे खानेपानी योजना ,चापाकोट न पा -७ स्याङ्जा	चापाकोट न.पा. ७	७००	पुनर्स्थापना
१३	तिनखोल्सी खानेपानी आयोजना चापाकोट ८ स्याङ्जा	चापाकोट न.पा. ८	६८०	पुनर्स्थापना
१४	दासिड खानेपानी योजना ,चापाकोट न.पा.-४ स्याङ्गजा	चापाकोट न.पा.-४	८००	पुनर्स्थापना
		जम्मा	९,५४०	
	प्रदेश, पुनर्स्थापना, र सशर्तको जम्मा		४२,७४०	

कालिगण्डकी गाउँपालिका

प्रदेश तर्फका कार्यक्रम/योजनाहरू (ब.उ.शी.नं. : ३४००४००१४)

सि.नं	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम (रु. हजारमा)	कैफियत
१	कराङ्दी मसार लि.खा.पा. कालीगण्डकी २	कालीगण्डकी गा.पा. २	१,०००	क्रमागत
२	पाकुरस्यांक लि. खानेपानी कालीगण्डकी ३	कालीगण्डकी गा.पा. ३	१,३००	क्रमागत
३	हर्मिचौर बँगेँचा लि. खा.पा.	कालीगण्डकी गा.पा. ४	१,०००	क्रमागत
४	छिस्ती किपट खा पा आ का(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	कालिगण्डकी गा पा १	१,४००	क्रमागत
५	खोर्दी खानेपानी तथा सरसफाई योजना (खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	कालिगण्डकी गा.पा. १	१,०००	क्रमागत
६	बिर्घा मौला खानीडाँडा लिफिटंगखानेपानी आयोजना	कालिगण्डकी गा.पा.	१,५००	क्रमागत
७	सरुन वरडाँडा लिफिटंग खानेपानी आयोजना	कालिगण्डकी गा.पा.७	१,०००	क्रमागत
८	बिर्घा खा.पा.आ. कालिगण्डकी गा.पा. (बिर्घा ४) स्याङ्जा	कालिगण्डकी गा.पा.	१,०००	क्रमागत
९	मौला लिफिटङ्ग खानेपानी, (खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	कालीगण्डकी गा.पा. ४	१,०००	क्रमागत

१०	आरखोर्दी “क” खा.पा. (खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	कालीगण्डकी गा.पा. २	१,०००	क्रमागत
	वारीचौर खानेपानी योजना	कालिगण्डकी गा.पा. ७	१,०००	नयाँ योजना
	लेहाक बिरौटारह पोखरी निर्माण	कालिगण्डकी गा.पा. ५	१,५००	नयाँ योजना
	प्रदेशको जम्मा		११,२००	

विशेष अनुदान तर्फका कार्यक्रम/योजनाहरू (ब.उ.शी.नं. : ३४००४००१)

१	विर्घा सिमलबगर खानेपानी आयोजना, स्याङ्जा	कालिगण्डकी गा.पा. २		क्रमागत
	विशेषको जम्मा		०	

संघबाट सशर्त अनुदान तर्फका कार्यक्रम/ योजनाहरू

जलवायु अनुकूलित बृहत खानेपानी आयोजनाहरू (ब.उ.शी.नं. : ३४०१११२८)

१	आलमदेवी लसर्गा लिफ्ट खा.पा.आ. कालिगण्डकी गा.पा. ३	कालिगण्डकी गा.पा. ३	१,०००	क्रमागत
२	मिर्मी खा.पा.आ. कालिगण्डकी गा.पा.७	कालिगण्डकी गा.पा.७	१,५००	क्रमागत
३	वारीचौर खा.पा.आ. मिर्मी कालिगण्डकी गा.पा. २	कालिगण्डकी गा.पा. २	१,०००	क्रमागत
४	विर्घा १,२ विर्घा अर्चले खा.पा.आ. कालिगण्डकी गा.पा.४	कालिगण्डकी गा.पा.४	१,२००	क्रमागत
५	दप्से लिफ्टिङ्ग खा पा आ कालिगण्डकी-६ स्याङ्जा	कालिगण्डकी गा.पा.-६	१,५००	छुटेको योजना
	जम्मा		६,२००	

खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम

१	विर्घा खानेपानी आयोजना,कालिगण्डकी -४ स्याङ्जा	कालिगण्डकी गा.पा. ४	८००	पुनर्स्थापना
२	रैवार-दबक्षे-जगत्रदेवी खा.पा.आ-स्याङ्जा	कालिगण्डकी गा.पा.	६८०	पुनर्स्थापना
	जम्मा		१,४८०	
	प्रदेश, विशेष, पुनर्स्थापना र सशर्तको जम्मा		१८,८८०	

देवघाट गाउँपालिका

प्रादेशिक खा.पा.आ.

क्र.स.	आयोजना	ठेगाना	बजेट रु हजारमा	कैफियत
१	कुवादी खोला वृहत खानेपानी आयोजना, देवघाट -५, तनहुँ	देवघाट -५	१०००	क्रमागत
२	डुन्डवांसपानी बसेनी काफलस्सौरा खानेपानी आयोजना देवघाट - ४	देवघाट - ४	१०००	क्रमागत
३	मराङ्गखोला भोक्टेनी लिफ्ट खानेपानी योजना, देवघाट-३	देवघाट-३	१२००	क्रमागत
४	बद्रीनारायण मन्दिर खानेपानी योजना देवघाट ५ तनहुँ	देवघाट ५	१०००	क्रमागत
५	देवघाट वृदाश्रम डिप बोरिड खानेपानी योजना देवघाट ५ तनहुँ	देवघाट ५ तनहुँ	२०००	नयाँ
६	आँपटार,कोटाटार,कालिकाटार बसेनीटार कालीगण्डकी लिफ्ट खानेपानी योजना,देवघाट-१ तनहुँ	देवघाट-१ तनहुँ	१५००	नयाँ
कुल जम्मा			७७००	

घिरिङ गाउँपालिका

प्रादेशिक खा.पा.आ.

क्र.स.	आयोजना	ठेगाना	बजेट रु हजारमा	कैफियत
१	भोकदी खानेपानी आयोजना घिरिङ - ५	घिरिङ - ५	३०००	क्रमागत
२	वृहत घिरिङ - १ खानेपानी आयोजना (पुट्टार, अत्रौली, बैडी, भन्टार, देवीस्थान, कटहरे, पुटगाउँ समेत)	घिरिङ - १	३०००	क्रमागत
३	चमेरेढाँड खानेपानी आयोजना, घिरिङ २, तनहुँ	घिरिङ २	२०००	क्रमागत
४	झुर्रा खोला लिफ्ट खानेपानी आयोजना, घिरिङ ४, तनहुँ	घिरिङ ४	१०००	क्रमागत
५	डाँडाथोक खानेपानी आयोजना, घिरिङ ३, तनहुँ	घिरिङ ३	१७००	क्रमागत
६	काठेकोट खानेपानी योजना घिरिङ २	घिरिङ २	२०००	क्रमागत
७	गैरहथोक लिफ्ट खानेपानी योजना घिरिङ ३	घिरिङ ३	१०००	क्रमागत
८	वृहत खानेपानी योजना (घिरिङ १,३,४,) घिरिङ-१	घिरिङ-१,तनहुँ	१०००	नयाँ
९	माहुरकोट खानेपानी नयाँ मुहान जडान योजना,घिरिङ-२	घिरिङ-२,तनहुँ	१०००	नयाँ
१०	गडचौलीटार ,नयाँटार,बनटार खानेपानी योजना,घिरिङ गा.पा.१,४ तनहुँ	घिरिङ गा.पा.१,४ तनहुँ	१०००	नयाँ
११	लोह डाँडा खानेपानी ट्याङ्की मर्मत,घिरिङ-४	घिरिङ-४,तनहुँ	१०००	नयाँ
कुल जम्मा			१७७००	

संघीय शसर्त

१	धेनुड खानेपानी आयोजना,साबूड ६ घिरिङ ५	घिरिङ ५	१५००	क्रमागत
---	---------------------------------------	---------	------	---------

आबुखैरेनी गाउँपालिका

प्रादेशिक खा.पा.आ.

क्र.स.	आयोजना	ठेगाना	बजेट रु (हजारमा)	कैफियत
१	मिलनचोक जरेवर खानेपानी आयोजना	आबुखैरेनी, २ र ३	२५००	क्रमागत
२	मार्कीचोक खानेपानी आयोजना	आबुखैरेनी गा. पा. २	१०००	क्रमागत
३	धारापानी,लेस्तर,भोटेश्वारा, मझुवा लिफ्ट खानेपानी योजना, आबुखैरेनी-५	आबुखैरेनी-५	१०००	क्रमागत
४	रतनपुर खानेपानी योजना, आबुखैरेनी-६	आबुखैरेनी-६	१०००	क्रमागत
५	पुलजिप खानेपानी योजना अधुरो,आबुखैरेनी गा.पा.-४,तनहुँ	आबुखैरेनी गा.पा.-४	१०००	नयाँ
६	पुलजिप खानेपानी योजना अधुरो,आबुखैरेनी गा.पा.-४,तनहुँ	आबुखैरेनी गा.पा.-४	१०००	नयाँ
७	लोप्राङ खानेपानी आयोजना,आबुखैरेनी ४ तनहुँ	आबुखैरेनी ४ तनहुँ	१५००	नयाँ
कुल जम्मा			९०००	

व्यास नगरपालिका

प्रादेशिक खा.पा.आ.

क्र.स.	आयोजना	ठेगाना	बजेट रु हजारमा	कैफियत
१	कोरथोक लिफ्ट खानेपानी मर्मत व्यास ८	व्यास ८	१५००	क्रमागत
२	कलेस्ती नरङ खानेपानी आयोजना	व्यास न.पा. ७	१०००	क्रमागत
३	गरजोडे बृहत खानेपानी आयोजना, केशवटार व्यास १४	व्यास १४	२०००	क्रमागत
४	रानीगाँउ खानेपानी योजना (डिप बोरिङ्ग) व्यास ११	व्यास ११	१०००	क्रमागत
५	शेखाटार खानेपानी आयोजना व्यास - ६	व्यास - ६	१०००	क्रमागत
६	फुसेपानी लिफ्ट खानेपानी आयोजना	व्यास न. पा. १२	२०००	क्रमागत
७	गैहाबारी खानेपानी आयोजना, तनहुँ	व्यास ११	१५००	क्रमागत
८	छाब्दी दोभान बोरिङ्ग लिफ्ट पोखरी भन्ज्याङ खानेपानी आयोजना व्यास - १३	व्यास - १३	१५००	क्रमागत
९	कमलबारी डिप लिफ्ट खानेपानी योजना, व्यास-१२	व्यास-१२	२२००	क्रमागत
१०	कुमालटारी-बोटेगाउँ-हिमपानी-बेलटारी लिफ्ट खानेपानी योजना, व्यास न.पा.१०	व्यास-१०	१०००	क्रमागत
११	गाडापानी खा.पा. व्यास १२, तनहुँ	व्यास १२	२०००	क्रमागत
१२	सिस्नेगैहा खानेपानी योजना, व्यास-१०,डिहीगाउँ, तनहुँ	व्यास-१०	१५००	क्रमागत
१३	बिलाउने लिफ्ट खानेपानी योजना, व्यास-८	व्यास-८	१८००	क्रमागत
१४	सांजा ठूलोस्वार लिफ्ट योजना व्यास न.पा. ६	व्यास न.पा. ६	१०००	क्रमागत
१५	सिद्धेश्वरी मा.बि.खा.पा.यो.व्यास-१२,तनहुँ	व्यास-१२,तनहुँ	२०००	नयाँ
१६	मिलनटार रामथुम्की डिप बोरिङ्ग खानेपानी योजना व्यास ११ तनहुँ	व्यास ११ तनहुँ	२०००	नयाँ
१७	राम्चे डिही पातीघारी खानेपानी योजना,व्यास ११ तनहुँ	व्यास ११ तनहुँ	१५००	नयाँ
१८	रानीटारी खानेपानी योजना,व्यास न.पा.५ तनहुँ	व्यास न.पा.५ तनहुँ	२०००	नयाँ
१९	रानीटारी खानेपानी योजना,व्यास न.पा.५ तनहुँ	व्यास न.पा.५ तनहुँ	१०००	नयाँ
२०	तल्लो पाटन नयाँ बस्ती खानेपानी योजना,व्यास न.पा.५. तनहुँ	व्यास न.पा.५ तनहुँ	२०००	नयाँ
२१	तल्लो पाटन नयाँ बस्ती खानेपानी योजना,व्यास न.पा.५. तनहुँ	व्यास न.पा.५ तनहुँ	१०००	नयाँ
२२	चिन्तुटार पधेरी खोल्सी खानेपानी योजना,व्यास न.पा.५. तनहुँ	व्यास न.पा.५ तनहुँ	१०००	नयाँ

२३	चिन्तुटार पधेरी खोल्सी खानेपानी योजना, ब्यास न.पा.५. तनहुँ	ब्यास न.पा.५ तनहुँ	१०००	नयाँ
२४	चिन्नेपानी, छ्वाब्दी, शेरा खानेपानी योजना, ब्यास १२, १३ र १४ तनहुँ	ब्यास १२, १३ र १४	१०००	नयाँ
२५	देउराली मलायडाँडा खानेपानी योजना, ब्यास ६ तनहुँ	ब्यास ६ तनहुँ	१०००	नयाँ
२६	घुतुक्दी खानेपानी योजना, ब्यास ५ तनहुँ	ब्यास ५ तनहुँ	१०००	नयाँ
२७	कुमालटारी बोटेगाउँ बेलटारी लिफ्ट खानेपानी योजना, ब्यास न.पा.१०	ब्यास न.पा.१०	१०००	नयाँ
२८	कुमालटारी बोटेगाउँ बेलटारी लिफ्ट खानेपानी आयोजना (क्रमागत) बैरेनी कुमालटारी ब्यास १०	ब्यास-१०	१०००	नयाँ
२९	बिलाउनी खानेपानी योजना, ब्यास ८ तनहुँ	ब्यास ८ तनहुँ	१०००	नयाँ
३०	तनहुँसुर भिरपानी ऐसेलुपानी लिफ्ट खा.पा.यो. ब्यास ११ तनहुँ	ब्यास ११ तनहुँ	१५००	नयाँ
३१	देउराली खानेपानी योजना, ब्यास ६ तनहुँ	ब्यास न.पा.६ तनहुँ	१०००	नयाँ
३२	उदय मा.वि.खा.पा.यो. ब्यास ५ तनहुँ	ब्यास ५ तनहुँ	१०००	नयाँ
३३	डुडखोला खा.पा.यो. ब्यास ९, तनहुँ	ब्यास ९, तनहुँ	१२००	नयाँ
कुल जम्मा			४५२००	

१	पोल्याङ्ग लिफ्ट खानेपानी आयोजना, ब्यास ३	ब्यास ३	४०००	क्रमागत
२	वरचौरमुल खानेपानी आयोजना ब्यास ५	ब्यास ५	१०००	क्रमागत
३	ब्यास न.पा ९, बि.पि भन्ज्याङ्ग लिफ्ट खानेपानी आयोजना ब्यास १०	ब्यास १०	२०००	क्रमागत
४	सतिश्वार खानेपानी आयोजना ब्यास ९	ब्यास ९	१५००	क्रमागत
५	तनहुँ सुर खानेपानी आयोजना ब्यास ९	ब्यास ९	२०००	क्रमागत
कुल जम्मा			१०५००	

भिमाद नगरपालिका

प्रादेशिक खा.पा.आ.

क्र.स.	आयोजना	ठेगाना	बजेट रु (हजारमा)	कैफियत
१	टुकमराड लिफिटङ्ग खानेपानी आयोजना, भिमाद न. पा. (७,८,९), तनहुँ	भिमाद न. पा.	१०००	क्रमागत
२	गोरडाँडा खा.पा.आ.	भिमाद १	२०००	क्रमागत
३	सालबास खानेपानी आयोजना भिमाद - ३	भिमाद - ३	१०००	क्रमागत
४	क्याङ्दि बेशी खानेपानी आयोजना, भिमाद - ८, तनहुँ	भिमाद - ८	१०००	क्रमागत
५	असपाक्दी भाटडाँडा खानेपानी आयोजना भिमाद ९, तनहुँ	भिमाद ९	२०००	क्रमागत
६	फुलनथान सिमलधारा खुदेपानी खानेपानी आयोजना, तनहुँ	भिमाद ०४	१०००	क्रमागत
७	थाम डाँडा खानेपानी आयोजना, भिमाद-९	भिमाद-९	१०००	क्रमागत
८	जलौदी खेप्रेटार खानेपानी आयोजना, भिमाद ३ र ६, तनहुँ	भिमाद ३ र ६	१०००	क्रमागत
९	छिरौदी खानेपानी योजना,भिमाद न.पा.१ तनहुँ	भिमाद न.पा.१ तनहुँ	१०००	नयाँ
१०	बन्दिछाप धरिडाँडा लिफिटङ्ग खानेपानी योजना,भिमाद न.पा.२,तनहुँ	भिमाद न.पा.२,तनहुँ	१०००	नयाँ
११	हजरिया ऋषिङ्ग पाटन बोरिङ्ग खानेपानी योजना, भिमाद न.पा.५ तनहुँ	भिमाद न.पा.५ तनहुँ	१०००	नयाँ
१२	हजरिया ऋषिङ्ग पाटन बोरिङ्ग खा.पा.योजना,भिमाद-५	भिमाद-५,तनहुँ	१०००	नयाँ
१३	डिकुस खानेपानी लिफिटङ्ग योजना,भिमाद ७ तनहुँ	भिमाद ७ तनहुँ	१५००	नयाँ
१४	डिकुस खानेपानी लिफिटङ्ग योजना,भिमाद ७ तनहुँ	भिमाद-७,तनहुँ	१०००	नयाँ
१५	चाँपगैहा फालढुङ्गा खानेपानी योजना,भिमाद-१	भिमाद-१,तनहुँ	१०००	नयाँ
१६	काहुले लिफिटङ्ग खानेपानी योजना,भिमाद-२	भिमाद-२,तनहुँ	१०००	नयाँ
१७	बेलछाप विमराबोट खानेपानी योजना,भिमाद-३	भिमाद-३,तनहुँ	१०००	नयाँ
१८	मिर्छुलुड धारादी खानेपानी योजना,भिमाद-५	भिमाद-५,तनहुँ	१०००	नयाँ
१९	खरखरे खानेपानी खानेपानी योजना, भिमाद -६	भिमाद-६,तनहुँ	१०००	नयाँ
२०	टोड्के ढुङ्गढुङ्ग,अर्चले लिफिटङ्ग खानेपानी योजना,भिमाद न.पा.८,तनहुँ	भिमाद न.पा.८,तनहुँ	१०००	नयाँ
२१	गुडेरी अधुरो खानेपानी योजना,भिमाद ८	भिमाद ८	१०००	नयाँ
२२	बाहबिसे खानेपानी योजना,भिमाद-८	भिमाद-८,तनहुँ	२५००	नयाँ
कुल जम्मा			२६०००	

बन्दीपुर गाउँपालिका

प्रादेशिक खा.पा.आ.

क्र.स.	आयोजना	ठेगाना	बजेट रु हजारमा	कैफियत
१	भुलभुले खानेपानी आयोजना	बन्दीपुर गा.पा. २ र	१०००	क्रमागत
२	नयापुल डीप बोरिङ खानेपानी आयोजना बन्दीपुर - ४	बन्दीपुर - ४	१०००	क्रमागत
३	भुँडाटार खानेपानी आयोजना बन्दीपुर १	बन्दीपुर १		क्रमागत
४	लुङ्गेली खानेपानी आयोजना बन्दीपुर ४	बन्दीपुर ४	१५००	क्रमागत
५	हुस्लाङकोट खानेपानी आयोजना, तनहुँ	बन्दीपुर-०६	१०००	क्रमागत
६	मैलाथुम्की, पाटी स्वारा खानेपानी योजना	बन्दीपुर-५	१०००	क्रमागत
७	क्योरेनी खानेपानी योजना बन्दीपुर २ मुचुक तनहुँ	बन्दीपुर २ मुचुक तनहुँ	१८००	नयाँ
८	क्योरेनी खानेपानी योजना बन्दीपुर २ मुचुक तनहुँ	बन्दीपुर २ मुचुक	१०००	नयाँ
९	औसे गैरा रामकोट लिफ्टिङ्ग खानेपानी योजना, बन्दीपुर गा.पा.३,तनहुँ	बन्दीपुर गा.पा.३,तनहुँ	१५००	नयाँ
१०	औसे गैरा रामकोट लिफ्टिङ्ग खानेपानी योजना, बन्दीपुर गा.पा.३,तनहुँ	बन्दीपुर गा.पा.३,तनहुँ	१०००	नयाँ
११	मैलाथुम्की खानेपानी आयोजना (थुम्का,कलचोक,भुजेलगाँउ) बन्दीपुर ५ तनहुँ	बन्दीपुर ५	१५००	नयाँ
१२	झार गाउँ खानेपानी योजना,बन्दीपुर ५ तनहुँ	बन्दीपुर ५ तनहुँ	१५००	नयाँ
१३	बेलभन्ज्याङ्ग बोरिङ्ग लिफ्ट खानेपानी आयोजना, बन्दीपुर १ तनहुँ	बन्दीपुर १ तनहुँ	१५००	नयाँ
१४	तामुङ्ग गहते डाँडा बृहत लिफ्टिङ्ग खानेपानी योजना,बन्दीपुर ३ तनहुँ	बन्दीपुर ३ तनहुँ	१८००	नयाँ
कुल जम्मा			१५१००	

संघिय शसर्त

१	पाचै खानेपानी आयोजना सु.वि बन्दिपुर २	बन्दिपुर २	१०००	क्रमागत
२	विमलनगर चिसोडीहि खानेपानी आयोजना बन्दिपुर ४	बन्दिपुर ४	२५००	क्रमागत
कुल जम्मा			३५००	

भानु नगरपालिका

प्रादेशिक खा.पा.आ.

क्र.स.	आयोजना	ठेगाना	बजेट रु हजारमा	कैफियत
१	बोहरा गाउँ कुमाल गाउँ खा.पा.आ.	भानु ४	१७००	क्रमागत
२	जलजले खानेपानी आयोजना भानु - २	भानु - २	१७००	क्रमागत
३	चुँदी कुमाल गाउँ खानेपानी आयोजना भानु - ४	भानु - ४	११००	क्रमागत
४	मयाखु बेशी हेल्थपोष्ट चोक टुहुरेपसल खानेपानी आयोजना भानु ११	भानु ११	१५००	क्रमागत
५	बनकट्टा गाउँ खानेपानी योजना भानु न.पा.१३	भानु १३	१५००	क्रमागत
६	धारापानी खा.पा.आ. भानु-८	भानु ८	१५००	क्रमागत
७	चाम्बास वृहत खानेपानी आयोजना, भानु - ३, तनहुँ	भानु - ३	१७००	क्रमागत
८	मिर्लुङकोट गाउँ सेवा खानेपानी आयोजना	भानु न. पा.	१०००	क्रमागत
९	मस्योङ्दी लिफ्टिङ्ग खानेपानी आयोजना, भानु न.पा. ६, ७, ८, तनहुँ	भानु न.पा.६, ७, ८	१५००	क्रमागत
१०	ढिकुरे खोला लिफ्टिङ्ग खानेपानी ७०० घरधुरी भानु १२	भानु-१२	१०००	क्रमागत
११	जोगेपानी सिमलचौर खा.पा.आयोजना,भानु न.पा.-११ रुपाकोट तनहुँ	भानु न.पा.-११ रुपाकोट तनहुँ	१५००	नयाँ
१२	रत्नपुर टोल लिफ्ट खा.पा.योजना भानु न.पा.१२रतनपुर,तनहुँ	भानु न.पा.१२रतनपुर	२०००	नयाँ
१३	अम्बोटे कालिमाटी बोरिङ्ग खानेपानी योजना,भानु न.पा.२,तनहुँ	भानु न.पा.२,तनहुँ	१०००	नयाँ
१४	लादी खोला खानेपानी योजना,भानु न.पा.१२ तनहुँ	भानु न.पा.१२ तनहुँ	१०००	नयाँ
१५	सम्जुर खानेपानी आयोजना,भानु न.पा.१३ तनहुँ	भानु न.पा.१३ तनहुँ	१५००	नयाँ
१६	थापा गाउँ खानेपानी आयोजना,भानु न.पा.४ तनहुँ	भानु न.पा.४ तनहुँ	१०००	नयाँ
१७	ढाडेखोला खानेपानी योजना भानु-१२,तनहुँ	भानु-१२,तनहुँ	२०००	नयाँ
१८	खहरेखोला खानेपानी योजना,भानु ९ बडहरे ,तनहुँ	भानु ९ बडहरे ,तनहुँ	१०००	नयाँ
१९	नयाँ बस्ती बोरिङ्ग खानेपानी योजना ,भानु १,तनहुँ	भानु १,तनहुँ	१८००	नयाँ
२०	भकुन्थोक वेलटार खानेपानी योजना,भानु-२	भानु-२,तनहुँ	१०००	नयाँ
२१	कालिका मा.वि.खानेपानी योजना,भानु-९	भानु-९,तनहुँ	१०००	नयाँ
२२	मयालुबेसी हेल्थपोष्ट चोक टुहुरेपसल खानेपानी योजना भानु ११	भानु ११	१०००	नयाँ
२३	ढाडे खा.पा.यो.भानु-६,तनहुँ	भानु-६,तनहुँ	२०००	नयाँ
२४	तुरतुरे आलुबारी माझीबन बोरिङ्ग खानेपानी योजना ,भानु न.पा.९ तनहुँ	भानु न.पा.९ तनहुँ	१५००	नयाँ
२५	आदर्श सरस्वती मा.बि. खानेपानी योजना भानु ६ तनहुँ	भानु ६ तनहुँ	१५००	नयाँ
कुल जम्मा			३५०००	

संघीय शसर्त

१	रुपाकोट खानेपानी आयोजना भानु ११	भानु ११	२५००	क्रमागत
२	नागनगेनी खानेपानी आयोजना भानु १	भानु १	१५००	क्रमागत
३	ढाडफेदी सुन्दरवस्ती र फेदी खानेपानी आयोजना,रुपाकोट ४,७,९ भानु ११	रुपाकोट ४,७,९ भानु ११	१७००	क्रमागत
कुल जम्मा			५७००	

म्याग्दे गाउँपालिका

प्रादेशिक खा.पा.आ.

क्र.स.	आयोजना	ठेगाना	बजेट रु हजारमा	कैफियत
१	उमाचोक खानेपानी आयोजना, म्याग्दे - २, तनहुँ	म्याग्दे - २	१०००	क्रमागत
२	पर्धेरीखोला खानेपानी योजना म्याग्दे-२ निर्मलबस्ती	म्याग्दे-२ निर्मलबस्ती	१०००	क्रमागत
३	उदाउने खानेपानी आयोजना ,म्याग्दे ७	म्याग्दे ७	१०००	क्रमागत
४	भालु खोल्सा खानेपानी योजना म्याग्दे ७	म्याग्दे ७	१२००	क्रमागत
५	जोपानी खानेपानी योजना ,म्याग्दे ६ र ७	म्याग्दे ६ र ७	१२००	क्रमागत
६	किलचोक खानेपानी योजना, म्याग्दे-३	म्याग्दे-३	१०००	क्रमागत
७	झर्लाङ्गदी खानेपानी योजना म्याग्दे गा.पा.४४	म्याग्दे ४	१५००	क्रमागत
८	दिब्रु ठुलाचौर खानेपानी योजना, म्याग्दे-२, तनहु	म्याग्दे-२	१०००	क्रमागत
९	बगरखोला लिफिटङ्ग खानेपानी म्याग्दे ६ सर्वलाड तनहुँ	म्याग्दे ६ सर्वलाड	१२००	नयाँ
१०	बगरखोला लिफिटङ्ग खानेपानी म्याग्दे ६ सर्वलाड तनहुँ	म्याग्दे ६ सर्वलाड	१०००	नयाँ
११	बगरखोला लिफिटङ्ग खानेपानी म्याग्दे ६ सर्वलाड तनहुँ	म्याग्दे -६ सर्वलाड	१०००	नयाँ
१२	गुणादी बाराही लिफिटङ्ग खानेपानी, म्याग्दे-१	म्याग्दे-१,तनहुँ	१०००	नयाँ
१३	केवासेटारी खानेपानी मर्मत सुधार बिस्तार,म्याग्दे-२	म्याग्दे-२,तनहुँ	१०००	नयाँ
१४	बेलटार डिप बोरिङ्ग,खानेपानी योजना अधुरो,म्याग्दे-३	म्याग्दे-३,तनहुँ	१०००	नयाँ
१५	बरभन्ज्याङ्ग खानेपानी योजना,म्याग्दे-७	म्याग्दे- ७ तनहुँ	१०००	नयाँ
१६	झाप्रेखोला कैडले खानेपानी योजना,म्याग्दे-७	म्याग्दे -७ तनहुँ	१०००	नयाँ
१७	घुरपुर खानेपानी योजना उपाचोक फेदीसेरा,म्याग्दे-२,तनहुँ	फेदीसेरा,म्याग्दे-२,तनहुँ	१०००	नयाँ
कुल जम्मा			१८१००	

शुक्लागण्डकी नगरपालिका

प्रादेशिक खा.पा.आ.

क्र.स.	आयोजना	ठेगाना	बजेट रु हजारमा	कैफियत
१	बेल चौतारा सुगा खानेपानी आयोजना (सोलार), शुक्लागण्डकी ५, तनहुँ	शुक्लागण्डकी ५	२०००	क्रमागत
२	उदेनढुंगा- भण्डारी गाउँ खानेपानी शुक्लागण्डकी-३	शुक्लागण्डकी-३	१०००	क्रमागत
३	भिरपानी मकैभो खानेपानी आयोजना	शुक्लागण्डकी न. पा.	१०००	क्रमागत
४	पन्चथुम्का खानेपानी योजना, शुक्लागण्डकी-२,भुजीकोट	शुक्लागण्डकी २	१०००	क्रमागत
५	राइपुर बृहत खानेपानी आयोजना	शुक्लागण्डकी	१०००	क्रमागत
६	हटिया पिपल डाँडा खा.पा. शुक्लागण्डकी - ११	शुक्लागण्डकी न.पा.	१५००	क्रमागत
७	काहुरे खानेपानी योजना, शुक्लागण्डकी न.पा.६ तनहुँ	शुक्लागण्डकी न.पा.६	१०००	नयाँ
८	काहुरे खानेपानी योजना, शुक्लागण्डकी न.पा.६ तनहुँ	शुक्लागण्डकी न.पा.६	१०००	नयाँ
९	काउले खानेपानी योजना शु.न.पा.७ तनहुँ	शु.न.पा.७ तनहुँ	१०००	नयाँ
१०	भुस्नापुर खानेपानी योजना शुक्लागण्डकी न.पा.-११,तनहुँ	शुक्लागण्डकी न.पा.-११	१०००	नयाँ
११	चण्डी मैदान लिफ्ट धारापानी खानेपानी योजना शुक्लागण्डकी न.पा.-१,तनहुँ	शुक्लागण्डकी न.पा.-१	१०००	नयाँ
१२	बनकेवा लिफ्टङ्ग खानेपानी योजना,शुक्लागण्डकी न.पा.-३,तनहुँ	शुक्लागण्डकी न.पा.-३	१०००	नयाँ
१३	भोटमकै खानेपानी योजना शुक्लागण्डकी १०,तनहुँ	शुक्लागण्डकी १०	१०००	नयाँ
१४	मान्द्रे बजार खानेपानी ट्याङ्गकी तथा पूर्वाधार निर्माण योजना,शुक्लागण्डकी-११	शुक्लागण्डकी-११	१०००	नयाँ
१५	साँखे क्याङ्गदी दरौदी खोला बृहत तटबन्धन ,शुक्लागण्डकी-१२	शुक्लागण्डकी-१२	१०००	सिचाई नयाँ
१६	मान्द्रे बजार खानेपानी ट्याङ्गकी तथा पूर्वाधार निर्माण योजना,शुक्लागण्डकी-११	शुक्लागण्डकी-११,तनहुँ	१०००	नयाँ
कुल जम्मा			१७५००	

संघीय शसर्त

१	राइपुर १-९ खानेपानी आयोजना,सु.वि शुक्लागण्डकी ११	शुक्लागण्डकी ११	३५००	क्रमागत
२	सिम्लेधरा बगालेखोला खानेपानी आयोजना शुक्लागण्डकी ११	शुक्लागण्डकी ११	१५००	क्रमागत
कुल जम्मा			५०००	

रिसिङ्ग गाउँपालिका

प्रादेशिक खा.पा.आ.

क्र.स.	आयोजना	ठेगाना	बजेट रु हजारमा	कैफियत
१	धारदी लिफ्टिङ खानेपानी आयोजना, रिसिङ ३, तनहुँ	रिसिङ ३	१०००	क्रमागत
२	झापुटार खानेपानी आयोजना	रिसिङ १	२०००	क्रमागत
३	सिरकोट खानेपानी आयोजना, रिसिङ ४, तनहुँ	रिसिङ ४	१०००	क्रमागत
४	रुपटार पिपलटार खानेपानी आयोजना रिसिङ - ५	रिसिङ - ५	३०००	क्रमागत
५	सिन्धुली खोल्सी खानेपानी आयोजना, रिसिङ ५, तनहुँ	रिसिङ ५	१०००	क्रमागत
६	सिन्धुकोटे धन्से खानेपानी आयोजना, तनहुँ	ऋसिङ्ग ०८	१०००	क्रमागत
७	दुबुङ्ग मौरीबास खानेपानी, ऋषिङ्ग -३, तनहुँ	ऋषिङ्ग -३, तनहुँ	१०००	नयाँ
८	दुबुङ्ग मौरीबास खानेपानी, ऋषिङ्ग -३, तनहुँ	ऋषिङ्ग -३, तनहुँ	१०००	नयाँ
९	गडीडाँडा खानेपानी योजना, ऋषिङ्ग-८, तनहुँ	ऋषिङ्ग-८, तनहुँ	१०००	नयाँ
१०	सिरकोट खानेपानी योजना, रिसिङ ४	रिसिङ ४	१०००	नयाँ
११	सपाङ्गदी खानेपानी योजना, ऋषिङ्ग-५	ऋषिङ्ग-५, तनहुँ	१०००	नयाँ
१२	धारदी बोजादी खा.पा. ऋषिङ्ग -७	ऋषिङ्ग -७, तनहुँ	१०००	नयाँ
१३	गढी खानेपानी योजना, ऋषिङ्ग-८	ऋषिङ्ग-८, तनहुँ	१०००	नयाँ
कुल जम्मा			१६०००	

कावासोती नगरपालिका

प्रादेशिक खा.पा.आ.

क्र.स.	आयोजना	ठेगाना	बजेट रु हजारमा	कैफियत
१	कावासोती खानेपानी आयोजना (डिग्री कलेज परिसर), कावासोती - ८, नवलपुर	कावासोती - ८	२०००	क्रमागत
२	अग्यौली खानेपानी आयोजना (सु. वि.) कावासोती - १४, १५, १६, नवलपुर	कावासोती - १४, १५, १६	१७००	क्रमागत
३	राजरन्त खारकट्ट डिपबोरिड खानेपानी आयोजना	कावासोती न.पा. १२	१०००	क्रमागत
४	कुडौली खा. पा. आयोजना, कावासोती ११ नवलपुर	कावासोती ११	१५००	क्रमागत
५	बालुवाडांडा खानेपानी आयोजना कावासोती - १, नवलपुर	कावासोती -१	१०००	क्रमागत
६	कावासोती - १७ खानेपानी आयोजना कावासोती -१७, नवलपुर	कावासोती -१७	१२००	क्रमागत
७	बौनाहा खानेपानी आयोजना कावासोती - १३, नवलपुर	कावासोती - १३	१०००	क्रमागत
८	टरुवा खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना कावासोती ७	कावासोती ७	३०००	क्रमागत
९	लौकाहा खानेपानी आयोजना	कावासोती न.पा. ११	१०००	क्रमागत
१०	बोरिड निर्माण सित्तल चोक कावासोती ८	कावासोती ८	२०००	क्रमागत
११	कुडौलि खानेपानी तथा सरसफाई संस्था खानेपानी योजना,कावासोती न.पा.२,नवलपरासी (बर्दघाट सुस्तापुर्व)	कावासोती न.पा.२,नवलपरासी (बर्दघाट सुस्तापुर्व)	१५००	नयाँ
कुल जम्मा			१६९००	

संघीय शसर्त

१	हसौरा चिलाहा खानेपानी आयोजना कावासोती ४	कावासोती ४	२०००	क्रमागत
२	कावासोती खानेपानी आयोजना कावासोती ७,१०	कावासोती ७,१०	२५००	क्रमागत
कुल जम्मा			४५००	

मध्यविन्दु नगरपालिका

प्रादेशिक खा.पा.आ.

क्र.स.	आयोजना	ठेगाना	बजेट रु (हजारमा)	कैफियत
१	भिकेटांडी खानेपानी आयोजना मध्यविन्दु १०, नवलपुर	मध्यविन्दु १०	१०००	क्रमागत
२	राँकाचुली खानेपानी आयोजना, मध्यविन्दु, नवलपुर	मध्यविन्दु	१०००	क्रमागत
३	कोटथर खानेपानी आयोजना, मध्यविन्दु - १३, नवलपुर	मध्यविन्दु - १३	१०००	क्रमागत
४	पसौनी खानेपानी आयोजना मध्यविन्दु - १५ , नवलपुर	मध्यविन्दु -१५	१७००	क्रमागत
५	सेतापानी खानेपानी आयोजना, मध्यविन्दु १, नवलपुर	मध्यविन्दु १	१०००	क्रमागत
६	कोल्हुवा खानेपानी योजना मध्यविन्दु २	मध्यविन्दु २	२०००	क्रमागत
७	भु.पु. सैनिक खानेपानी ट्रिटमेन्ट प्लान्ट बोरिड र भवन निर्माण मध्यविन्दु १२	मध्यविन्दु १२	१७००	क्रमागत
८	तमसरिया साना शहरी खानेपानी तथा सरसफाई संस्था , मध्यविन्दु,नवलपुर	मध्यविन्दु	१५००	क्रमागत
९	अरुणखोला सहलगानी खानेपानी तथा सरसफाई अयोजना , मध्यविन्दु-१०	मध्यविन्दु-१०	३०००	क्रमागत
१०	च्याङ्गो गैहा खानेपानी आयोजना	मध्यविन्दु न.पा. १४	१५००	क्रमागत
११	मैनाघाट खानेपानी आयोजना मध्यविन्दु -१३, नवलपुर	मध्यविन्दु -१३	१५००	क्रमागत
१२	झ्यालटुङ्ग डाँडा खानेपानी आयोजना, मध्यविन्दु - ३, १४	मध्यविन्दु - ३, १४	१५००	क्रमागत
१३	नयाँ वेलहानी खानेपानी तथा सफाई योजना मध्यविन्दु न.पा. - १२	मध्यविन्दु - १२	१५००	नयाँ
१४	सेतापानी खानेपानी तथा सरसफाई उपभोक्ता समिति, मध्यविन्दु न.पा.५	मध्यविन्दु न.पा.५	१५००	नयाँ
१५	बाघखोर खानेपानी आयोजना, मध्यविन्दु न.पा.६	मध्यविन्दु न.पा.६	१५००	नयाँ
कुल जम्मा			२२९००	

संघीय शसर्त

१	कोलुवा खानेपानी आयोजना मध्यविन्दु १,२,३	मध्यविन्दु १,२,३	१०००	क्रमागत
२	राकाचुली १,५ खानेपानी आयोजना विनयी/मध्यविन्दु ३/११,४	विनयी/मध्यविन्दु ३/११,४	४०००	क्रमागत
कुल जम्मा			५०००	

देवचुली नगरपालिका

प्रादेशिक खा.पा.आ.

क्र.स.	आयोजना	ठेगाना	बजेट रु हजारमा	कैफियत
१	कुमसोत खानेपानी आयोजना देवचुली - ६, नवलपुर	देवचुली - ६	१०००	क्रमागत
२	आँपचौर खानेपानी आयोजना (वृहत, वि. सु.) देवचुली - १४, नवलपुर	देवचुली - १४	२०००	क्रमागत
३	दिव्यपुरी वृहत खानेपानी आयोजना, देवचुली - १ देखि ५, नवलपुर	देवचुली - १देखि ५	१७००	क्रमागत
४	कीर्तीपुर खानेपानी आयोजना	देवचुली न.पा.६	१०००	क्रमागत
५	देवचुली खानेपानी आयोजना, देवचुली - ७, ८ नवलपुर	देवचुली -७,८	१७००	क्रमागत
६	धरादी खानेपानी आयोजना	देवचुली न.पा.६	१०००	क्रमागत
७	बन्दीपुर ढाबा खानेपानी, देवचुली न.पा.५, नवलपरासी (बर्दघाट सुस्तापूर्व)	देवचुली न.पा.५	१०००	नयाँ
८	आपचौर खानेपानी, देवचुली १६ नवलपुर	देवचुली १६	१०००	नयाँ
९	नवलपरासी (ब.सू.पू.) जिल्ला अस्पताल र प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्रमा मध्यम / उच्चस्तरको खानेपानी सेवा उपलब्ध गराउने	नवलपुर	१५००	क्रमागत
कुल जम्मा			११९००	
संघीय शसर्त				
१	प्रगतिनगर ७ ,जनवस्ति खानेपानी आयोजना देवचुली ७	देवचुली ७	१५००	क्रमागत
२	विसालटार खानेपानी आयोजना सु.वि देवचुली १	देवचुली १	२०००	क्रमागत
३	रजहर खानेपानी आयोजना सु.वि देवचुली १६,१७	देवचुली १६,१७	९५००	क्रमागत
कुल जम्मा			१३०००	

गैडाकोट नगरपालिका

प्रादेशिक खा.पा.आ.

क्र.स.	आयोजना	ठेगाना	बजेट रु हजारमा	कैफियत
१	गायटांडी खानेपानी आयोजना प्रशोधन केन्द्र निर्माण गैडाकोट - १४, नवलपुर	गैडाकोट - १४	१०००	क्रमागत
२	बसेनी खानेपानी आयोजना, गैडाकोट - १८	गैडाकोट - १८	१०००	क्रमागत
३	ढोडेनी खानेपानी आयोजना, गैडाकोट - ३, नवलपुर	गैडाकोट - ३	१७००	क्रमागत
४	अमरापुरी खानेपानी आयोजना (सु. वि.) गैडाकोट, नवलपुर	गैडाकोट १३,१४,१५,१६	१७००	क्रमागत
५	भागर खानेपानी आयोजना, गैडाकोट-१४, नवलपुर	गैडाकोट-१४	२५००	क्रमागत
६	डिप बोरिङ २ वटा, गैडाकोट १४,१५	गैडाकोट १४,१५	२०००	क्रमागत
७	गाहाटाडी खानेपानी तथा सरसफाई योजना, गैडाकोट न.पा.१४	गैडाकोट न.पा.१४	१०००	नयाँ
८	खानेपानी आयोजना अमरापुरी मुहान संरक्षण नवलपुर १४ र १७ गैडाकोट	नवलपुर १४ र १७	१०००	क्रमागत
कुल जम्मा			११९००	
विशेष कार्यक्रम				
१	जलुके खानेपानी आयोजना , गैडाकोट न.पा.-१,२,३ र ४	गैडाकोट न.पा.- १,२,३ र ४	४००००	नयाँ

बुलिङ्गटार गाउँपालिका

प्रादेशिक खा.पा.आ.

क्र.स.	आयोजना	ठेगाना	बजेट रु हजारमा	कैफियत
१	डांडाझेरी खानेपानी आयोजना बुलिङ्गटार - २	बुलिङ्गटार - २	१०००	क्रमागत
२	चम्घा दर्दाली लिफ्ट खानेपानी योजना बुलिङ्गटार ३	बुलिङ्गटार ३	१५००	क्रमागत
३	घुमारीघाट लिफ्ट खानेपानी योजना, बुलिङ्गटार ६, नवलपुर	बुलिङ्गटार ६, नवलपुर	१०००	नयाँ
कुल जम्मा			३५००	

हुप्सेकोट गाउँपालिका

प्रादेशिक खा.पा.आ.

क्र.स.	आयोजना	ठेगाना	बजेट रु हजारमा	कैफियत
१	तीनधारे खानेपानी आयोजना, नवलपुर	हुप्सेकोट गापा -४	१०००	क्रमागत
२	गेजेटार लाइन खानेपानी आयोजना, हुप्सेकोट २, नवलपुर	हुप्सेकोट गापा -२	१०००	क्रमागत
३	गुइरी चपाहा खानेपानी आयोजना	हुप्सेकोट गा.पा. २	१५००	क्रमागत
४	मोहनडाडा लिफ्ट खानेपानी आयोजना, नवलपुर	हुप्सेकोट गापा -२	१०००	क्रमागत
५	बिराट सामुदायिक बन माटेखानी पोखरी निर्माण तथा संरक्षण, हुप्सेकोट २	हुप्सेकोट २	१०००	नयाँ
कुल जम्मा			५५००	

विनयत्रिवेणी गाउँपालिका

प्रादेशिक खा.पा.आ.

क्र.स.	आयोजना	ठेगाना	बजेट रु हजारमा	कैफियत
१	विनयी त्रिवेणी वेनी मणिपुर वृहत खानेपानी आयोजना, नवलपुर	विनयी त्रिवेणी-३	२२००	क्रमागत
२	त्रिवेणी धाममा खानेपानी आयोजना, नवलपुर	विनयी त्रिवेणी ७	१०००	क्रमागत
३	जुप्रेटाडी, पोखेटाडी, गुधखोल्सी खा.पा.आ.- विनयी त्रिवेणी-४, नवलपुर	विनयी त्रिवेणी-४	१०००	क्रमागत
४	खोरण्डी खानेपानी आयोजना	विनयी त्रिवेणी गा.पा. ३	१५००	क्रमागत
५	डाडाजोर खानेपानी आयोजना, विनयी त्रिवेणी १, नवलपुर	विनयी त्रिवेणी १	१०००	क्रमागत
६	चुकाहा नयाँगाउँ बगैँचा कोलटाँडी बैरेनी खानेपानी आयोजना	विनयी त्रिवेणी गा.पा. ४	१५००	क्रमागत
७	प्रसैया खानेपानी आयोजना, विनयी त्रिवेणी ६	विनयी त्रिवेणी ६	१०००	क्रमागत
कुल जम्मा			९२००	

१	त्रिवेणी सुस्ता खानेपानी आयोजना विनयी त्रिवेणी	विनयी त्रिवेणी -६	२५००	क्रमागत
२	वेणिमणिपुर खानेपानी आयोजना विनयी त्रिवेणी ३,४	विनयी त्रिवेणी ३,४	७०००	क्रमागत
कुल जम्मा			९५००	

बौदिकली गाउँपालिका

प्रादेशिक खा.पा.आ.

क्र.स.	आयोजना	ठेगाना	बजेट रु हजारमा	कैफियत
१	मिथुक्रम लिफ्ट खानेपानी आयोजना बौदिकली - १, नवलपुर	बौदिकली -१	१०००	क्रमागत
२	घचेडी खानेपानी आयोजना बौदिकली - ३, नवलपुर	बौदिकली -३	१०००	क्रमागत
३	वाहखोला खानेपानी योजना बौदिकली ३	बौदिकली ३	१०००	क्रमागत
४	विरही खानेपानी (लिफ्ट सिस्टम) योजना बौदिकली २	बौदिकली २	१०००	क्रमागत
५	कुवाकोट खानेपानी योजना बौदिकली ४	बौदिकली ४	१०००	क्रमागत
६	पोखरीछाप खानेपानी योजना बौदिकली ६	बौदिकली ६	१०००	क्रमागत
७	डेढगाउँ(पश्चिम-भुलाड-पूर्वथर सिदेटैरी) लिफ्ट खानेपानी आयोजना, बौदिकली-२, नवलपुर	बौदिकली-२,	१५००	क्रमागत
८	बाझोवारी खानेपानी आयोजना, नवलपुर	बौदिकली ३	२०००	क्रमागत
९	रुचाङ्ग वृहद खानेपानी योजना बौदिकली ४	बौदिकली ४	१०००	क्रमागत
१०	टिविदार खानेपानी योजना मर्मत बौदिकली ४ नवलपुर	बौदिकली ४	१०००	नयाँ
११	तल्लो कुवाथोर खानेपानी योजना, मर्मत बौदिकली ४ नवलपुर	बौदिकली ४	१०००	नयाँ
१२	मिथुकरम खानेपानी योजना, बौदिकली गा.पा.२ नवलपुरासी	बौदिकली गा.पा.२	१०००	नयाँ
१३	रुचाङ्ग बृहद खानेपानी योजना, बौदिकली गा.पा.४	बौदिकली गा.पा.४	१०००	नयाँ
कुल जम्मा			१४५००	

प्रादेशिक खा.पा.आ.

क्र.स.	आयोजना	ठेगाना	बजेट रु हजारमा	कैफियत
१	नवलपुर(रुद्रपुर खा.पा,खहरे खा.पा.बौदिकली २,शितलपुर खा.पा.बुलिङ्गटार ६,नयाँ बेलहानी खा.पा. मध्यबिन्दु-१२,नवलपुर)	नवलपुर	१०००	क्रमागत (विभिन्न स्थानीय तह)

कुशमा नगरपालिका

प्रादेशिक योजना

क्र.सं.	योजनाको नाम, ठेगाना	बजेट रु. हजारमा	कैफियत
१	भालुखोला दलितवस्ती खानेपानी आयोजना कुशमा ११ पर्वत	५०००	क्रमागत
२	सिनाली बुमी पात्लेखेत खानेपानी आयोजना कुस्मा १२ पर्वत	१८००	क्रमागत
३	रोहोटे लिफ्ट खानेपानी आयोजना कुशमा ७ पर्वत	१०००	क्रमागत
४	खाल्टा दलितवस्ती खानेपानी आयोजना कुशमा नगरपालिका २ पर्वत	१०००	क्रमागत
५	पिपलटारी दलित बस्ती खानेपानी आयोजना, पर्वत	१४००	क्रमागत
६	तिजुखोला लिफ्ट खानेपानी आयोजना, पर्वत	२०००	क्रमागत
७	झाक्रीथान कलचौतारी काफलबोट खानेपानी आयोजना, पर्वत	४०००	क्रमागत
८	पकुवा सिस्नेरी खानेपानी आयोजना,	१८००	क्रमागत
९	ढुस्का खानेपानी आयोजना,	१८००	क्रमागत
१०	नयाँपुल सहश्रधारा खानेपानी आयोजना,	१९००	क्रमागत
११	मूलपँधेरी खानेपानी योजना, कटुवाचौपारी	१०००	क्रमागत
१२	पिपलटारी लिफ्ट खानेपानी आयोजना सा.वि.क ९-६	१०००	क्रमागत
१३	राम्चे ठाँटी श्रवारा भतेरी घुम्ती खानेपानी आयोजना,	१९००	क्रमागत
१४	चुवा खानेपानी योजना,	१५००	क्रमागत
१५	अर्मादी खानेपानी आयोजना,	१०००	क्रमागत
१६	पार्वती खानेपानी आयोजना पर्वत	१९००	क्रमागत
१७	तमादी दलितवस्ति खानेपानी योजना कुशमा न पा १० पिपलटारी	१९००	क्रमागत
१८	छमके खानेपानी आयोजना कुशमा ४	१०००	क्रमागत
१९	मल्याडदी खोला छेउखण्ड खनाल्नी थर खा.पा.आ.	१०००	क्रमागत
२०	आर्थर डाडाखर्क खानेपानी योजना	१०००	नया
२१	गा.व ढकढके एक घर एक घारा खानेपानी	१०००	नया
२२	पधेरोमुनि पल्लो खोला खानेपानी ट्याडकी निर्माण	१०००	नया
२३	मलादी आठविसे आठविसे खानेपानी आयोजना	१५००	नया
कुल जम्मा		३८४००	
संघीय शसर्त			
१	आर्थर खा.पा.आ.	१७००	क्रमागत
२	धर्मसाला खा.पा.आ., सालघारी वडा नं. १ र २	३०००	क्रमागत
३	पाङ्ग - चौरासी खा.पा.आ.	३०००	क्रमागत
४	घोगेनी खा.पा.आ. कस्मा ७	१०००	क्रमागत
कुल जम्मा		८७००	

फलेवास नगरपालिका

प्रादेशिक योजना

क्र.सं.	योजनाको नाम, ठेगाना	बजेट रु. हजारमा	कैफियत
१	खानीगाउँ खानेपानी आयोजना फलेवास ५ पर्वत	१९००	क्रमागत
२	शंकरपोखरी वृहत लिफ्टिङ खानेपानी आयोजना फलेवास ३ पर्वत	६०००	क्रमागत
३	चापाखोला खानेपानी आयोजना, पर्वत	४०००	क्रमागत
४	पत्यार भण्डारीटोल खानेपानी योजना, थापाठाना	२५००	क्रमागत
५	पाङ्गराड खानेपानी योजना,	३०००	क्रमागत
६	डोडलाउने खानेपानी आयोजना, सन्यासीथर	४०००	क्रमागत
७	कुर्घा डाडा खानेपानी योजना	१९००	क्रमागत
८	धुवाखोला खल्डाडा खानेपानी योजना फलेवास न पा ३	१०००	क्रमागत
९	बसेनी पाङ्गराड खानेपानी आयोजना फलेवास न पा ११	१०००	क्रमागत
१०	रुम्टा चिर्दिखानी चिर्दिखोला आर्चलबोट खानेपानी योजना फलेवास न पा ११	१०००	क्रमागत
११	विष्टपानी मास्खेत खा पा आ फलेवास न पा	१०००	क्रमागत
१२	चिर्दिखोला खानेपानी योजना फलेवास ७	२०००	क्रमागत
१३	चुरी हालत बस्ती खा.पा.आ.	१०००	क्रमागत
१४	भंगरा खानेपानी योजना बिसुनडाँडा	१०००	नया
१५	पचभैया शंकरपोखरी खानेपानी योजना फलेवास न.पा २, पर्वत	१५००	नया
१६	चाम्लेस्वर, शंकरपोखरीमुनी थापाथर गौतम खानेपानी योजना फलेवास न.पा ३ पर्वत	१०००	नया
१७	टुनीबोट माइलाचौर खानेपानी योजना फलेवास न.पा ४	१०००	नया
१८	तारराड खानेपानी योजना	१०००	नया
१९	मल्याङ्दी खोला खा.पा.यो.	१०००	नया
२०	भंगरा खानेपानी योजना फलेवास न.पा ९	१०००	नया
२१	पचभैया खानेपानी योजना	१०००	नया
२२	लिमिठाना खानेपानी योजना	१४००	नया
कुल जम्मा		४०२००	

संघीय शसर्त

१	कुर्घा उल्लेरी खा.पा.आ.	३५००	क्रमागत
२	भंगरा सु.वि.खा.पा.आ.	२८००	क्रमागत
३	शिशुवा मुडिकुवा - ६ खा.पा.आ.	२०००	क्रमागत
४	वृहत फलेवास खा.पा.गुणस्तर सुधार आयोजना	१०००	क्रमागत
५	शंकरपोखरी खा.पा.आ.	१०००	क्रमागत
कुल जम्मा		१०३००	

जलजला गाउँपालिका

प्रादेशिक योजना

क्र.सं.	योजनाको नाम, ठेगाना	बजेट रु. हजारमा	कैफियत
१	बनौ छहरा खानेपानी आयोजना जलजला ९ पर्वत	१०००	क्रमागत
२	बास्कोट खानेपानी आयोजना जलजला ८ पर्वत	४०००	क्रमागत
३	पुर्जाखोला एकीकृत खानेपानी आयोजना जलजला ७ पर्वत	४०००	क्रमागत
४	चिउरी पातला काइने गैराटोल दलितवस्ती खानेपानी आयोजना, पर्वत	२५००	क्रमागत
५	बनौ गाम खानेपानी आयोजना जलजला ९ पर्वत	१०००	क्रमागत
६	खरीबोट सालाउने चिनाखेत खानेपानी आयोजना जलजला १	१०००	क्रमागत
७	फुस्रेखोला रातमाटा खानेपानी योजना जलजला ५	१०००	क्रमागत
८	साजिला खानेपानी आयोजना जलजला गा.पा ६ पर्वत	१०००	नया
कुल जम्मा		१५५००	

संघीय शसर्त

१	बाँसखर्क खा.पा.आ.	१५००	क्रमागत
२	डाँडाखोर धुँवाखोला खा.पा.आ. बनौ	१५००	क्रमागत
३	जलजला कुकुरचियान खा.पा.आ.	२८००	क्रमागत
४	नाङ्गलीवाङ्ग खा.पा.यो.	२०००	क्रमागत
कुल जम्मा		७८००	

पैयुँ गाउँपालिका

प्रादेशिक योजना

क्र.सं.	योजनाको नाम, ठेगाना	बजेट रु. हजारमा	कैफियत
१	सरोखोला काहुँ खानेपानी आयोजना पैयुँ ६ पर्वत	१५००	क्रमागत
२	भोलें खानेपानी आयोजना पैयु ७ पर्वत	२०००	क्रमागत
३	उपल्लो हुवास खानेपानी आयोजना पैयु ४, ६ पर्वत	१०००	क्रमागत
४	तारेपहरा निगरका अधिकारी डाडा खानेपानी आयोजना पैयु २ पर्वत	१०००	क्रमागत
५	अधिकारी टोल बैथोक बरबटे खानेपानी आयोजना, पर्वत	२०००	क्रमागत
६	भर्मा त्रिबेणी अर्थुन अर्नास खानेपानी आयोजना,	१०००	क्रमागत
७	सिंगारकोस टक्लाक खानेपानी योजना,	१०००	क्रमागत
८	डाँडाकाहु खानेपानी आयोजना	१०००	नया
९	जुकेपानी थुम्का खानेपानी आयोजना	१०००	नया
कुल जम्मा		११५००	

संघीय शसर्त

१	बेउलीबास १,९ खा.पा.आ.	१८००	क्रमागत
२	सरोखोला खा.पा.आ. सु.वि.	८००	क्रमागत
३	हुवास खा.पा.आ.	३०००	क्रमागत
कुल जम्मा		५६००	

महाशिला गाउँपालिका

प्रादेशिक योजना

क्र.सं.	योजनाको नाम, ठेगाना	बजेट रु. हजारमा	कैफियत
१	लामतुन खानेपानी आयोजना महाशिला ४ पर्वत	१०००	क्रमागत
२	ओपसिङ्ग बाघमारा खानेपानी आयोजना महाशिला पर्वत	२०००	क्रमागत
३	पार्ककुना खानेपानी आयोजना, पर्वत	१५००	क्रमागत
४	त्रिसापानी कालका देवि स्थान मन्दिर नाग मन्दिर झाकि मन्दिर खानेपानी महाशिला ५	१०००	क्रमागत
५	होर्स्याङ्दी खा.पा.यो	१२००	नया
कुल जम्मा		६७००	

संघीय शसर्त

१	पाखापानी खा.पा.आ.	३७००	क्रमागत
२	लुंखु खा.पा.आ.	३५००	क्रमागत
३	बालाकोट बृहत खा.पा.आ.	३५००	क्रमागत
कुल जम्मा		१०७००	

मोदी गाउँपालिका

प्रादेशिक योजना

क्र.सं.	योजनाको नाम, ठेगाना	बजेट रु. हजारमा	कैफियत
१	पातीचौर खानेपानी आयोजना मोदी ५ पर्वत	२८००	क्रमागत
२	दराक खानेपानी आयोजना मोदी ६, ८ पर्वत	१०००	क्रमागत
३	पशुपति मावि राम्जा खानेपानी आयोजना मोदी ७,८ र कुश्मा ११ पर्वत	१०००	क्रमागत
४	झुवारी खानेपानी मर्मत योजना,	४५००	क्रमागत
५	हिले रातामाटा ठाना खानेपानी योजना मोदी गा.पा ६, पर्वत	१०००	नया
कुल जम्मा		१०३००	

संघीय शसर्त

१	चित्रे-तिलाहार खा.पा.आ.	३०००	क्रमागत
२	कल्छेउरी टापु खा.पा.आ.	३६००	क्रमागत
कुल जम्मा		६६००	

बिहादी गाउँपालिका

प्रादेशिक योजना

क्र.सं.	योजनाको नाम, ठेगाना	बजेट रु. हजारमा	कैफियत
१	शालीग्राम बाहाकी खानेपानी आयोजना वियादी पर्वत	६०००	क्रमागत
२	रानीपानी वर्राचौर खानेपानी आयोजना वियादी पर्वत	६०००	क्रमागत
३	बहाकी खानेपानी आयोजना, पर्वत	४०००	क्रमागत
४	वर्राचौर स्वती लिफिटङ्ग खानेपानी योजना बिहादी ५ पर्वत	१०००	नया
कुल जम्मा		१७०००	

गल्कोट नगरपालिका

प्रादेशिक योजना

क्र.सं.	योजनाको नाम, ठेगाना	बजेट रु. हजारमा	कैफियत
१	रुस्दीखोला व्यवस्थित खानेपानी आयोजना गल्कोट नगरपालिका ५ बागलुङ	१०००	क्रमागत
२	घडार भेल्कुदोभान लिफ्टिङ खानेपानी आयोजना गल्कोट नपा ८ बागलुङ	२०००	क्रमागत
३	गोदारखोला खानेपानी आयोजना गल्कोट नगरपालिका ९ बागलुङ	२०००	क्रमागत
४	अधेरीखोला खानेपानी आयोजना गल्कोट नपा ७ बागलुङ	२०००	क्रमागत
५	भुल्केपानी झारमौरा खानेपानी आयोजना गल्कोट नपा ८ बागलुङ	२०००	क्रमागत
६	नुवाकोट खानेपानी आयोजना गल्कोट नगरपालिका ४ बागलुङ	३०००	क्रमागत
७	रिगा खानेपानी योजना,	१०००	क्रमागत
८	चमुवा खानेपानी आयोजना गल्कोट ४	४०००	क्रमागत
कुल जम्मा		१७०००	

संघीय शसर्त

१	रिघा पाण्डवखानी १,२ खा.पा.आ.	२०००	क्रमागत
२	मल्म दोश्रो खा पा आ	१५००	क्रमागत
३	चौराहा लिफ्ट खा.पा. यो दुदिलाभाटी	५००	क्रमागत
४	दुलिलाभाटी वृहत खा पा आ	२०००	क्रमागत
५	चौराहा दुदिलाभाटी १-९ खा.पा.आ.	१८००	क्रमागत
६	नौलिसे ४-७ खा.पा.आ.	१०००	क्रमागत
७	भुल्केपानी खा.पा.आ.	१०००	क्रमागत
८	हरिचौर खा.पा.आ.	५००	क्रमागत
कुल जम्मा		१०३००	

जैमिनी नगरपालिका

प्रादेशिक योजना

क्र.सं.	योजनाको नाम, ठेगाना	बजेट रु. हजारमा	कैफियत
१	जैमिनी लिफ्टिङ खानेपानी आयोजना जैमिनी ७ बागलुङ	१०००	क्रमागत
२	तल्लो दमार खा.पा.आ. जैमिनी ८ बागलुङ	१०००	क्रमागत
३	कुश्मिसेरा खानेपानी आयोजना जैमिनी १ बागलुङ	१०००	क्रमागत
४	जुकेपानी खानेपानी आयोजना जैमिनी ७ बागलुङ	१०००	क्रमागत
५	चिसापानी जिउरेनी शिद्ध आधारभूत विद्यालय विजुवा मावि खानेपानी आयोजना पैयुथन्थाप जैमिनी नपा बागलुङ	१०००	क्रमागत
६	घिउरखोला दम्स्वार भुतेखोला खानेपानी आयोजना, बागलुङ	५०००	क्रमागत
७	जैदी बृद्धधुल्ली बाहचौर खानेपानी आयोजना, बागलुङ	१०००	क्रमागत
८	राङखानी भेडीखर्क श्रीस गाउँ लिफ्टिङ खानेपानी योजना,	१०००	क्रमागत
९	जालढुङ्गा चोखेक खानेपानी योजना,	१०००	क्रमागत
१०	छिस्ती खानेपानी मर्मत तथा ट्याङकी स्थानतरण	१०००	क्रमागत
११	सुम्सा लिफ्टिङ खानेपानी योजना विस्तार जैमिनी ६	१५००	नया
१२	राङखानी गुरुङडाडा ओखरे माझगाड खानेपानी योजना,	१०००	नया
कुल जम्मा		१६५००	
संघीय शसर्त			
१	विनामारे खा.पा.यो- गा.वि.स १-९	२०००	क्रमागत
२	अर्जेवा खा पा आ	१०००	क्रमागत
३	कुस्मीसेरा सु.वि. खा.पा.आ.	१०००	क्रमागत
कुल जम्मा		४०००	

ढोरपाटन नगरपालिका

प्रादेशिक योजना

क्र.सं.	योजनाको नाम, ठेगाना	बजेट रु. हजारमा	कैफियत
१	धुल्लु काउले गलप खानेपानी आयोजना ढोरपाटन ७ बागलुङ	१०००	क्रमागत
२	हेमु खप्टेरिबाड सोरबोट रिभरहेड खानेपानी आयोजना,	५०००	क्रमागत
३	कटेरी लोक घोसा खानेपानी आयोजना,	५०००	क्रमागत
४	औले बिसौना हुँदै भुजीखुड खानेपानी आयोजना,	२०००	क्रमागत
५	देउराली फुटुड कुदुम मस्ती खानेपानी आयोजना,	५०००	क्रमागत
६	नाथुरी भुकभुके दोभान कालिमाटी खानेपानी आयोजना,	१०००	क्रमागत
७	पोखरीधारा खानेपानी आयोजना ढोरपाटन न पा १	१०००	क्रमागत
८	भियलाखर्क खानेपानी ट्याङ्की नर्माण ढोरपाटन नगरपालिका २	१०००	क्रमागत
९	अस्तु बुर्तिबाडफाँट बजार खानेपानी ढोरपाटन न पा १	१०००	क्रमागत
१०	भकभके खानेपानी मुहान ट्याङकी निर्माण	२०००	नया
११	ओखर गौरा लिपिटड आयोजना कोलापोल मुनि श्रीखर्क टावरको वस्ति उपभोक्ता समिति	२०००	नया
१२	देउरालि फुटुड अर्नाकोट खल्वाड अर्नाक धम्पु निम्नेचौर मस्ती बृहत खानेपानी	१०००	नया
१३	ठोसाकी हुन्द्रफेदी खानेपानी आयोजना, ढोरपाटन न.पा ४	२०००	नया
१४	गादीखोला थापा गाँउ खानेपानी	१०००	नया
१५	कुप्चाखोला छहरा पुरानोगाउँ मराड पानीपोखरी बृहत खानेपानी आयोजना	१०००	नया
१६	अर्गाजाटोल पौयावोट सुनारटोल नौघरेटोल दलितगाउँ बृहत खानेपानी आयोजना	१०००	नया
कुल जम्मा		३२०००	

संघीय शसर्त

१	अधिकारीचौर खा.पा.आ.	१५००	क्रमागत
२	गोवाड ९ अधिकारीचौर खा.पा.आ.	१५००	क्रमागत
३	बोवाड खा.पा.आ.	२०००	क्रमागत
४	बुर्तिबाड २,३ पम्पिड खा.पा.आ.	१५००	क्रमागत
५	खुङ्गा ६,७ खा पा आ	१५००	क्रमागत
६	अर्नाकोट २,३ खा.पा.आ.	२००	क्रमागत
७	झारखोला खा.पा.आ.खुँगा १,२ ३	३००	क्रमागत
कुल जम्मा		८५००	

बरेड गाउँपालिका

प्रादेशिक योजना

क्र.सं.	योजनाको नाम, ठेगाना	बजेट रु. हजारमा	कैफियत
१	सामादलङ्ग खानेपानी आयोजना, बागलुङ	१०००	क्रमागत
२	बच्छीखर्क लिफ्टिङ खानेपानी आयोजना, बागलुङ	२०००	क्रमागत
३	ढाबखोला खानेपानी योजना,	१०००	क्रमागत
४	सल्यान लिफ्टिङ खानेपानी योजना,	१०००	क्रमागत
५	भैसेखोला सल्यान लिफ्टिङ खानेपानी आयोजना,	२०००	क्रमागत
६	उपल्लो भाले स्वारा खानेपानी योजना,	१०००	क्रमागत
७	बरेड गा पा १ बासकोट खानेपानी आयोजना	१०००	क्रमागत
८	सुखौरा भित्रीवनमा खानेपानी ट्याङ्की निर्माण बरेड गा.पा ५ सुखौरा	१५००	नया
९	थप्लुङ ढाव खानेपानी योजना	१०००	नया
कुल जम्मा		११५००	
संघीय शसर्त			
१	धुल्लुवास्कोट खा.पा.आ.	५००	क्रमागत

काठेखोला गाउँपालिका

प्रादेशिक योजना

क्र.सं.	योजनाको नाम, ठेगाना	बजेट रु. हजारमा	कैफियत
१	लेखानी खा.पा.आ. काठेखोला गा.पा ८, बागलुङ	१०००	क्रमागत
२	रेस खानेपानी आयोजना काठेखोला ७ बागलुङ	१०००	क्रमागत
३	विहुँ खानेपानी आयोजना काठेखोला ६ विहुँ बागलुङ	१०००	क्रमागत
४	भिमपोखरा खानेपानी आयोजना, बागलुङ	३०००	क्रमागत
५	तंग्राम खानेपानी आयोजना, बागलुङ	१५००	क्रमागत
६	साँगुबोट अक्षेट मुहान टापु जिरेदी सुलडाँडा लिफ्ट खानेपानी आयोजना, बागलुङ	१०००	क्रमागत
७	तंग्राम साबिक वडा नं. ३ खानेपानी आयोजना,	१०००	क्रमागत
८	धम्जा देउराली खानेपानी आयोजना काठेखोला गा पा ३	१०००	क्रमागत
९	पाला गाम्ले खानेपानी आयोजना काठेखोला गा पा १	१०००	क्रमागत
१०	झापा दलितबस्ति खानेपानी योजना काठेखोला गा पा १	१०००	क्रमागत
११	भुडीखोला सिम्ले सौर्यनी लिफ्टिङ खानेपानी योजना काठेखोला गा.पा ६	१५००	नया
१२	फापरखेत देउराली डाडा खानेपानी आयोजना काठेखोला ४ तंग्राम बागलुङ	१०००	नया
कुल जम्मा		१५०००	
संघीय शसर्त			
१	रेश लेखानी खा.पा.आ.	२०००	क्रमागत

बागलुङ्ग नगरपालिका

प्रादेशिक योजना

क्र.सं.	योजनाको नाम, ठेगाना	बजेट रु. हजारमा	कैफियत
१	लामीचौर रमेटार खानेपानी आयोजना बागलुङ्ग नगरपालिका ४ कुंडुले	१५००	क्रमागत
२	दलितवस्ती खानेपानी आयोजना लामाचौर बागलुङ्ग नगरपालिका ८ सिगाना बागलुङ्ग	१०००	क्रमागत
३	आफ्रे सल्यान हलहले औडाइचौर लिफिटड खानेपानी आयोजना	१०००	क्रमागत
४	कालीगण्डकी नदीवाट लिफिटड खानेपानी आयोजना कुडुले, लामीचौर, रमेटार, ठुल्स्वारा बागलुङ्ग	१०००	क्रमागत
५	काभ्रे रामतोला खानेपानी आयोजना बागलुङ्ग	२५००	क्रमागत
६	तितौरै, माझकोट, बाटुले खानेपानी आयोजना, बागलुङ्ग	७०००	क्रमागत
७	धौलागिरी बहुमुखी क्याम्पस बागलुङ्गमा खानेपानी व्यवस्थापन बोर्डिड प्रणाली कार्यरत	१०००	क्रमागत
८	डिलगरा खरसे डाडा खानेपानी योजना बा न पा १३	१०००	क्रमागत
९	बागलुङ्ग निसीखोला खानेपानी योजना बा न पा १०	१०००	क्रमागत
१०	पैयुपाटा सातबिसे खानेपानी योजना स्तरउन्नती बा न पा १३	१०००	क्रमागत
११	भैरवथान देउमाडी कामीआरण खानेपानी योजना	१०००	क्रमागत
१२	रिठेखोला माइन डाडा कारागार खानेपानी आयोजना	२०००	क्रमागत
१३	कालीमाटी लिफिटड खानेपानी आयोजना	१०००	क्रमागत
१४	माझकोट डिलिङ्ग खा.पा आ	१०००	नया
१५	सिस्नेरी खानेपानी ट्याङ्की निर्माण आयोजना	१५००	नया
१६	कदमवोट खानेपानी ट्याङ्की सिचाई पोखरी निर्माण	१०००	नया
१७	गैरी जोत्रे रुम्टा खानेपानी योजना	१०००	नया
१८	करुजे पानि कुडहर लिफिटड खा.पा.यो	२०००	नया
१९	गहिरीजोत्रे रुम्टा पम्पीड खानेपानी योजना बागलुङ्ग न.पा १२	१५००	नया
२०	नुन्थला बौलुङ्ग जुकेपानी खानेपानी निर्माण एक घर एक धारा कार्यक्रम सम्पन्न बाकी बा.न.पा ७	१५००	नया
२१	पाण्डबखानी दुडगेल खानेपानी गल्कोट न.पा १० बागलुङ्ग	१०००	नया
२२	नारायणस्थान खानेपानी आयोजना बागलुङ्ग १४	१५००	नया
२३	गंगेखाल्टा खानेपानी योजना बागलुङ्ग १२	१०००	नया
२४	नौलादेउराली खानीखोलाके मुहानदुखी देउरालीखानी चापाखर्क बौर, बौडेचौर रायडाडा खानेपानी आयोजना जैमिनी न.पा काठेखोला गा.पा २ बागलुङ्ग न.पा	१५००	नया
२५	आफ्रे सर्लिङ्ग गुम्वा लिफिटड आयोजना	६०००	नया
२६	सम्पन्न खा.पा.आ. मर्मत सुधार	२०००	
कुल जम्मा		४४५००	
संघीय शसर्त			
१	भकुण्डे खा पा आ	२०००	क्रमागत
२	सर्वसिद्धिधाम पन्चकोट खा.पा.आ.	१५००	क्रमागत
३	दुरामारे खा.पा.आ.	१५००	क्रमागत
४	मालिका खा.पा.आ.	१०००	क्रमागत
५	सिगाना खा.पा.आ.	२०००	क्रमागत
६	पंयुपाटा खा.पा.आ. १, २	१०००	क्रमागत
७	पैयुपाटा ४, ६, ८, ९ खा.पा.आ.	१५००	क्रमागत
८	अमलाचौर दोश्रो खा.पा.आ.	१५००	क्रमागत
९	रायडाँडा खा.पा.आ.	३००	क्रमागत
कुल जम्मा		१२३००	

तमानखोला गाउँपालिका

प्रादेशिक योजना

क्र.सं.	योजनाको नाम, ठेगाना	बजेट रु. हजारमा	कैफियत
१	काक्रोखोर खुर्सानी खा.पा.आ तमानखोला गा.पा ३,बागलुङ	१०००	क्रमागत
२	भलम्जा मुठाचौर खा.पा.आ तमानखोला २,	१०००	क्रमागत
३	भुनिया पानी मुहान देखि सिम्ले लमेला खानेपानी मर्मत	१०००	क्रमागत
४	सोत्रामा पहिरा खानेपानी योजना तमानखोला १	१०००	क्रमागत
५	लाम्मेला खा पा यो	१०००	नया
६	नर्जा पाल्ते खानेपानी आयोजना	१०००	नया
७	पातले खानेपानी आयोजना तमानखोला गा.पा ६	१५००	नया
कुल जम्मा		७५००	
संघीय शसर्त			
१	बुङ्गादेभान १,२,४,८ खा पा आ	२०००	क्रमागत
२	खुँखानी कुनाखिर मुहान खा पा आ	५००	क्रमागत
३	तमान खा.पा.आ.	५००	क्रमागत
कुल जम्मा		३०००	

ताराखोला गाउँपालिका

प्रादेशिक योजना

क्र.सं.	योजनाको नाम, ठेगाना	बजेट रु. हजारमा	कैफियत
१	हल्पु खानेपानी आयोजना बागलुङ	१०००	क्रमागत
२	महभिर खानेपानी आयोजना ताराखोला ५ बागलुङ	१०००	क्रमागत
३	ताराखोला खानेपानी आयोजना ताराखोला ४, ५ बागलुङ	१०००	क्रमागत
४	धस्मर करिमेला खानेपानी आयोजना, बागलुङ	२०००	क्रमागत
५	भुस्काट खानेपानी आयोजना, बागलुङ	१०००	क्रमागत
६	हिलगाउ सादी बगर खानेपानी आयोजना,	१०००	क्रमागत
७	खाप्टे खानेपानी योजना ताराखोला ५	१०००	क्रमागत
८	घुस्मेली खानेपानी योजना ताराखोला ३	१०००	क्रमागत
कुल जम्मा		९०००	
संघीय शसर्त			
१	हल्पुखोला खा.पा.आ.	२०००	क्रमागत
२	थापागौरा खानेपानी योजना, बागलुङ	१८००	क्रमागत
३	खापागौरा खा.पा.आ.	१०००	क्रमागत
कुल जम्मा		४८००	

निसिखोला गाउँपालिका

प्रादेशिक योजना

क्र.सं.	योजनाको नाम, ठेगाना	बजेट रु. हजारमा	कैफियत
१	राजकुट खानेपानी आयोजना निसिखोला ५, ७ बागलुङ	१०००	क्रमागत
२	छापाखानी धाराखर्क धुरस्याउला खानेपानी आयोजना, बागलुङ	१०००	क्रमागत
३	खानीखोला दहबोट काँडा बाहुनगाउँ खानेपानी आयोजना, बागलुङ	१०००	क्रमागत
४	कुरुला बृहत खानेपानी आयोजना	१०००	क्रमागत
५	ठूलोखोलाघाट-किटेनी-दह बराचौर स्वारा खानेपानी आयोजना,	१०००	क्रमागत
६	बोहोरागाउ खानेपानी मर्मत तथा ब्यवस्थापन निसीखोला गा पा ३	१०००	क्रमागत
७	थापा गाउँ झिवाखोला वजार खानेपानी	१५००	नया
८	नौबहिनि बृहत खानेपानी आयोजना	१५००	नया
कुल जम्मा		९०००	

संघीय शसर्त

१	बोहोरागाउँ खा.पा.आ.	२०००	क्रमागत
---	---------------------	------	---------

बडीगाड गाउँपालिका

प्रादेशिक योजना

क्र.सं.	योजनाको नाम, ठेगाना	बजेट रु. हजारमा	कैफियत
१	धारापानी खानेपानी योजना,	१०००	क्रमागत
२	हिल्मेडाँडा खानेपानी योजना,	१०००	क्रमागत
३	ख्वाल्लिजड छरिखोला लिफिटड खानेपानी योजना,	१०००	क्रमागत
४	झारेखोला देउराली खोला खुंगा खानेपानी योजना,	१५००	क्रमागत
५	ताम्प्राड खानेपानी आयोजना बडिगाड गा पा १ र २	१०००	क्रमागत
६	बजेनी सहस्रधारा देउराली पुरानगाउ खानेपानी आयोजना बडिगाड ८	१०००	क्रमागत
७	भिरकटेरा खा.पा.आ.	१०००	क्रमागत
८	बनेदारा सिरुखर्क खानेपानी योजना बडिगाड ४ बागलुङ	१०००	नया
९	मालिका खोला लिफिटड खानेपानी आयोजना बडिगाड गा.पा ४	१०००	नया
१०	जलजला लिफिटड खानेपानी आयोजना	२०००	नया
कुल जम्मा		११५००	

संघीय शसर्त

१	ओरलधारा खा.पा.आ. दर्लिङ २	१०००	क्रमागत
२	गाव खा पा आ मिमगिठि ५	१५००	क्रमागत
३	ओखरगैडा खा.पा.आ.	१५००	क्रमागत
४	पुलिङ्ग दाँगाचौर खार खा पा आ	१५००	क्रमागत
५	बिरही गा वि स खा पा आ	१५००	क्रमागत
६	तान्द्राड खा.पा.आ.	१५००	क्रमागत
कुल जम्मा		८५००	

बारागुड मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिका

क्र.सं.	खर्च शिर्षक	योजना को नाम	बजेट
१	३११५५	११.४.१५.१४६३ सुम्बक स्याउबारी सिंचाइ योजना नारगाउँ मुक्तिक्षेत्र गापा ३ मुस्ताङ्ग	२०००
२	३११५५	११.४.१५.१४९४ मेचे थं स्याउबारी सिंचाइ योजना बारागुड मुक्तिक्षेत्र गापा ३ ताडवे	५०००
३	३११५४	११.४.१४.७पाण्डाखोला नदी नियन्त्रण कार्य, बारागुड मुक्तिक्षेत्र १, लुब्रागाउँ (नदी नियन्त्रण सम्बन्धी कार्य)(उच्च जोखिममा रहेको लुप्रा बस्ति र खेतीयोग्य जमिन बचावट गर्न आवश्यक रहेको .)	१०००
४	३११५४	११.४.१४.६६६नर्सिड खोला नियन्त्रण, (छुसाड बस्ति संरक्षण कार्य),बारागुड मुक्तिक्षेत्र गा पा -०३, छुसाड, मुस्ताड(नर्शांग खोलाले छुसांग बस्ति तथा दायाँ बायाँ रहेको खेतीयोग्य जमिन कटान र डुबान गरेकोले सो को नियन्त्रण गर्न काम गर्नु परेको . /गत आ ब मा छुट तर क्रमागत योजना .)	२०००
५	३११५४	११.४.१४.६९४नर्सिड खोला नियन्त्रण,बारागुड मुक्तिक्षेत्र गा.पा ४ मुस्तांग	१०००
६	३११५५	११.४.१५.१३१७ताडवे सिंचाइ योजना मर्मत, बारागुड मुक्तिक्षेत्र गा.पा. ३ मुस्तांग	१५००
७	३११५५	११.४.१५.१३१८झोड खोला सिंचाई मुहान संरक्षण बारागुड मुक्तिक्षेत्र गा.पा. २ मुस्तांग	१०००
८	३११५५	११.४.१५.२५४सेन स्यागु सिंचाइ योजना, बारागाउँ मुक्तिक्षेत्र गा.पा. ४, कागबेनी को नहर तथा संरचना निर्माण कार्य (सिंचाइ प्रणालीको निर्माण)(क्रमागत योजना करिब ४२.२५ हे. जमिनमा सिंचाई सुविधा पुग्ने)	१०००
९	३११५५	११.४.१५.६३४तिरी सिंचाई योजना बाहगाउँ मुक्तिक्षेत्र गा.पा ४(करिब १३ हे. मा सिंचाई सुविधा हुने)	१०००

घरपझोड गाउँपालिका

क्र.सं.	खर्च शिर्षक	योजना को नाम	बजेट
१	३११५५	११.४.१५.१४५९ डुम्बा साम्ले सिंचाइ योजना, घरपझोड ०५ मुस्ताङ्ग	४०००
२	३११५४	११.४.१४.६६९मार्फा सामाग्री बस्ति कालिगण्डकी तटबन्ध, घरपझोड गा पा -०१ छैरो र घरपझोड गा पा -०२ सामग्री, मुस्तांग(कालिगण्डकीको दुवै किनारमा उच्च जोखिममा रहेको स्थानमा निर्माण कार्य गर्न आवश्यक भएको /क्रमागत योजना)	२०००
३	३११५४	११.४.१४.६९३फारमखोला नियन्त्रण घरपझोडगा.पा. २ मुस्तांग	१५००
४	३११५५	११.४.१५.१०५४सोमा गिउ देखि लाम मैठाड सम्म पाइप सिंचाई, घरपझोड ३(पाइप सिंचाई प्रणाली मार्फत करिब १२ हे. नयाँ जमिनमा सिंचाई सुविधा पुग्ने/योजनाको लागि ७० % पाइप खरिद भयको, पाइप जडान, संरचना निर्माण कार्यको लागि बजेट प्रस्ताव गरिएको/ क्रमागत योजना/ योजना सम्पन्न हुने)	३५००
५	३११५५	११.४.१५.१३१५चिमाड सिंचाई योजना मर्मत,घरपझोड गा.पा. १ मुस्तांग	१०००
६	३११५५	११.४.१५.१३१६जोमसोम खेतवारी भित्र कुलो स्तरोन्नति घरपझोड गा.पा ४ मुस्तांग	१५००

लो-घेकर दामोदरकुण्ड गाउँपालिका

क्र.सं.	खर्च शिर्षक	योजना को नाम	बजेट
१	३११५५	११.४.१५.१४७५ सुरखाङ्ग सि.यो, लोघेकर दामोदरकुण्ड ४ सुरखाङ्ग मुस्ताङ	१०००
२	३११५४	११.४.१४.६६७धे खोला नियन्त्रण, (धे बस्ति तथा स्याउ बगैचा संरक्षण कार्य), दामोदरकुण्ड- ०४,, मुस्ताङ(धे खोलाले धे बस्ति तथा स्याउ खेति गरिएको खेतीयोग्य जमिन कटान र ढुबान गरेकोले सो को नियन्त्रण गर्न काम गर्नु परेको . /क्रमागत योजना)	२०००
३	३११५४	११.४.१४.६६८पुयडखोला नियन्त्रण(सुरकाड बस्ति संरक्षण कार्य), लोघेकर दामोदरकुण्ड गा पा - ०४, सुरकाड, मुस्ताङ(उच्च जोखिममा रहेको सुरखांग बस्ति तथा ब्रिक्षारोपन गरिएको स्थानको बचावट कार्य गर्न आवश्यक भएको ./क्रमागत योजना /संघ ससर्त बाट यस आ ब मा केहि काम भएको / अपुरो योजना)	२०००
४	३११५५	११.४.१५.२२५ताङ्गे सिंचाइ योजना, लोघेकर दामोदरकुण्ड गा.पा. ५ को नहर तथा संरचना निर्माण कार्य (सिंचाइ प्रणालीको निर्माण)(योजनाको तल्लो सिंचित क्षेत्रमा पनि सिंचाई सुविधा उपलब्ध हुने/ क्रमागत योजना)	१०००
५	३११५५	११.४.१५.२७३घिलिड गाउँ सिंचाई योजना (७० हे), लो-घेकर दामोदरकुण्ड गा.पा -३, मुस्ताङ(करिव ७० हे. जमिनमा सिंचाई सुविधा उपलब्ध हुने /योजना सम्पन्न हुने ।)	५०००

लोमान्थाङ्ग गाउँपालिका

क्र.सं.	खर्च शिर्षक	योजना को नाम	बजेट
१	३११५५	११.४.२४.१८१ह्युल सिंचाई कुलो मर्मत योजना वडा नम्बर ५ देखि ३ सम्म) लोमाडथाङ(क्रमागत योजना / DPR तयार भएको ।)	३०००
२	३११५५	११.४.१५.१३१३तन्डक्या किम्लिंड सिंचाइ योजना मर्मत लोमान्थाङ गा.पा.४ मुस्तांग	१५००
३	३११५५	११.४.१५.२९०ग्याहल्का सिंचाइ योजना (८० हे.), लोमान्थाङ गा.पा. ५, मुस्ताङ	१०००
४	३११५५	११.४.१५.९१२निपु सिंचाइ योजना, लोमान्थाङ गा.पा.(योजना सम्पन्न हुने,)	२०००

थासाङ गाउँपालिका

क्र.सं.	खर्च शिर्षक	योजना को नाम	बजेट
१	३११५५	११.४.१५.१४६० नौरिकोट सिंचाइ योजना, थासांग ०२ मुस्ताङ	१०००
२	३११५५	११.४.१५.१४५५ तागलुगं कुन्जो स्प्रिंगकलर सियो, कुन्जो गा.वि.स. थासाङ ५ मुस्ताङ	५०००
३	३११५४	११.४.१४.६६५ थापा खोला नियन्त्रण कार्य, थासांग गा पा -१, टुकुचे, मुस्तांग(गत आ ब मा गएको गेग्रन सहितको पहिरोका कारण थापखोलाले टुकुचे बस्ति र सामुदायिक कृषि फारम क्षेत्र, गाउँ जोगाउन परेको ./गत आ ब को छुट तर क्रमागत योजना .)	३०००
४	३११५४	११.४.१४.६९१ थापाखोला नियन्त्रण योजना टुकुचे थासाङ गा.पा. १ मुस्तांग	१५००
५	३११५४	११.४.१४.६९२ सैरु-सिरसुंड गाउँबस्ति संरक्षण थासाङ गापा २ मुस्तांग	१०००
६	३११५४	११.४.१४.४०७ थासांग गा पा ३ कालोपानी खोला र कालीगण्डकी नदी नियन्त्रण(कालोखोला र कालिगण्डकी नदिले कटान गरि जमिन क्षय गरेको .)	२०००
७	३११५५	११.४.१५.१३१४ मन्चीङ सिंचाई योजना, मर्मत थासाङ गा.पा १ मुस्तांग	१०००
८	३११५५	११.४.१५.२३७ टुकुचे झोड सिंचाई योजना, (५५ हे.) थासाङ गा.पा. १, टुकुचे ,मुस्ताङ(करिब ५५ हे. जमिनमा सिंचाई सुविधा पुग्ने निर्माण व्यवसायीले ठेक्काको काम सम्पन्न गर्दै भुक्तानी गर्नु पर्ने बिल रकम प्रस्ताव गरिएको ./श्रोत सुनिचितता भएको क्रमागत योजना)	४०००

क्र.सं.	खर्च शिर्षक	योजना को नाम	बजेट
१	३११५४	११.४.१४.५३० कालिगण्डकी नदी नियन्त्रण, मुस्तांग	६००००
२	३११५४	११.४.२७.२१ आपतकालीन बाढीपहिरो तथा जलस्रोत सम्बन्धी क्षतिग्रस्त संरचनाहरुको पुनर्स्थापना कार्य, मुस्ताङ(उच्च जोखिममा रहेको स्थानमा आपतकालीन निर्माण कार्य गर्न आवश्यक भएको र ग्याबिन जाली/ जिओ ब्याग खरिदका आवश्यक रहेको ./क्रमागत योजना)	२०००
३	३११५५	११.४.२४.१० सिंचाई प्रणालीहरुको मर्मत सम्भार कार्य , मुस्ताङ	२०००

मस्याडदी गाउँपालिका

प्रादेशिक खा.पा.आ.

क्र.स.	कार्यक्रम कोड	आयोजना	बजेट रु हजारमा	कैफियत
१	११.४.१६.१	घनपोखरा खानेपानी आयोजना मस्याडदी गा.पा.१,२ लमजुङ्ग	१०००	
संघीय शसर्त				
१	११.४.१६.२३८८	बाहुनडाँडा २-९ दहरेखोला खा.पा.आ. , लमजुङ्ग	१०००	क्रमागत
२	११.४.१६.२३९०	श्री खुदी तरापु खा.पा.आ. , लमजुङ्ग	४८००	क्रमागत
कुल जम्मा			५८००	

बेशिसहर नगरपालिका

प्रादेशिक खा.पा.आ.

क्र.स.	कार्यक्रम कोड	आयोजना	बजेट रु हजारमा	कैफियत
१	११.४.१६.२	करईखोला खानेपानी आयोजना बेशिसहर न.पा.६ लमजुङ्ग	१०००	
२	११.४.१६.११६६	खहरेखोला खानेपानी योजना, बेशिशहर न.पा १०	१५००	
३	११.४.१६.२२२९	झगरिया खानेपानी योजना , बेशिसहर न.पा. ४ झगरे लमजुङ्ग	१५००	
४	११.४.१६.२२२६	दारेगाँडा खत्री गाउँ खानेपानी योजना, बेशिसहर-३, लमजुङ्ग	१०००	
५	११.४.१६.२२३१	पाग्नेक्यू पिसहिल खानेपानी योजना , बेशिसहर न.पा. १० पाग्नेक्यू घान्द्रुक	१०००	
६	११.४.१६.२२३४	चिसापानी टार बोहोरा बेशी खानेपानी योजना , बेशीशहर नपा-२, लमजुङ्ग	१०००	
७	११.४.१६.२९६८	भकारी ढुङ्गा राम्चेटोल खानेपानी योजना, बेशिशहर-९	१०००	
८	११.४.१६.४५५	चित्ती खानेपानी आयोजना १ घर १धारा बेशिसहर लमजुङ्ग	२०००	
९	११.४.१६.४६९	चिसापानी सोलार लिफ्ट खा.पा.आ.	१०००	
१०	११.४.१६.४७०	गैराथोक बुढीकुवा खानेपानी आयोजना	१५००	
११	११.४.१६.१०११	बेशिसहर ५ नाल्मा डाँडामा १०० घरधुरीलाई खानेपानी	१०००	
१२	११.४.१६.१६५३	पुरानोकोट खानेपानी आयोजना बेशीशहर १० लमजुङ्ग	१५००	
कुल जम्मा			१५०००	

मध्यनेपाल नगरपालिका

प्रादेशिक खा.पा.आ.

क्र.स.	कार्यक्रम कोड	आयोजना	बजेट रु हजारमा	कैफियत
१	११.४.१६.७२	जल्पादेवी खानेपानी आयोजना सोलार सिष्टम मध्यनेपाल २ लमजुङ्ग	२०००	
२	११.४.१६.१५१	रामबजार खानेपानी आयोजना सु.वि.मध्यनेपाल न.पा.भोलेटार लमजुङ्ग	१०००	
३	११.४.१६.१५२	जिताकोट खानेपानी आयोजना, लमजुङ्ग	१५००	
४	११.४.१६.२१४३	गुम्बा फाँट डिही एकीकृत खानेपानी योजना, मध्यनेपाल ६ लमजुङ्ग	१५००	
५	११.४.१६.२२२५	डडुवा खानेपानी योजना, मध्यनेपाल न.पा. ८ डडुवा लमजुङ्ग	१०००	
६	११.४.१६.७०	बाग्नेवेशी चनौटेटोल खानेपानी आयोजना लमजुङ्ग	१५००	
७	११.४.१६.२२३०	जलदेवी खानेपानी योजना, मध्यनेपाल न.पा. २ टक्सार लमजुङ्ग	१०००	
८	११.४.१६.२२३५	बृहत डडुवा खानेपानी योजना, मध्यनेपाल ८ लमजुङ्ग	१५००	
९	११.४.१६.४३८	फोगेलो खानेपानी आयोजना, लमजुङ्ग	१०००	
१०	११.४.१६.१५५८	झिमरुङ-माउखोला-सिमलचौर खानेपानी योजना मध्यनेपाल न पा ७	१५००	
कुल जम्मा			१३५००	

संघीय शसर्त

१	११.४.१६.२३८९	समीभञ्ज्याङ खा.पा.आ. सु.वि. , लमजुङ्ग	५००	क्रमागत
२	११.४.१६.२३९२	थाक्ले वागेडाँडा बजारकोट खा.पा.आ. , लमजुङ्ग	२५००	क्रमागत
३	११.४.१६.२३९१	आहाले खानेपानी जीताकोट लिफ्टीड , लमजुङ्ग	५०००	क्रमागत
४	११.४.१६.२३९८	ताप्ले जिताकोट लिफ्ट खा.पा.आ. , लमजुङ्ग	१०००	क्रमागत
५	११.४.१६.२४७९	मध्य नेपाल जगनपुर लिफ्ट खानेपानी , लमजुङ्ग	३००	क्रमागत
कुल जम्मा			९३००	

दोर्दी गाउँपालिका

प्रादेशिक खा.पा.आ.

क्र.स.	कार्यक्रम कोड	आयोजना	बजेट रु हजारमा	कैफियत
१	११.४.१६.१०६	अर्चलबोट खानेपानी आयोजना दोर्दी गा.पा.२ लमजुङ्ग	१०००	
२	११.४.१६.१४५६	वाहपोखरी खानेपानी योजना, दोर्दी गा.पा. ७,८,९	१०००	
३	११.४.१६.२१०६	नौथर खानेपानी आयोजना, दोर्दी गा. पा. ४ लमजुङ्ग	१०००	
४	११.४.१६.१५५९	भार्ते खानेपानी योजनाको निरन्तरता एक घर एक धारा	२०००	
५	११.४.१६.५३६	चिति खानेपानी आयोजना दोर्दी गा.पा. लमजुङ्ग	४०००	
६	११.४.१६.९२८	झुमस्वारा खानेपानी आयोजना दोर्दी	१५००	
कुल जम्मा			१०५००	

सुन्दरबजार नगरपालिका

प्रादेशिक खा.पा.आ.

क्र.स.	कार्यक्रम कोड	आयोजना	बजेट रु हजारमा	कैफियत
१	११.४.१६.११९४	कृषि क्याम्पस खानेपानी आयोजना, सुन्दरबजार न.पा	१५००	
२	११.४.१६.१२९	ढोडेसिंग खत्रीठाटि खानेपानी आयोजना	१०००	
३	११.४.१६.१४५४	तिवारी गाउँ कोईराला फाँट खानेपानी योजना, सुन्दर बजार न.पा.	१५००	
४	११.४.१६.२१३३	दुरा पधरो पाँचघरे खा.पा.आ,सुन्दरबजार-०४ लमजुंग	१०००	
५	११.४.१६.२१४२	नमुना सामुदायिक अस्पताल डिप बोरीङ्ग खा.पा.यो. सुन्दरबजार ६,लमजुंग	१५००	
६	११.४.१६.२२२४	सानो कुखुरे-सुकैटार-साँघुटार खानेपानी योजना, सुन्दरबजार न.पा.२ सुन्दरबस्तीटोल परेवाडाँडा लमजुङ	१०००	
७	११.४.१६.२२२८	बासपानी कानेश्वरा खानेपानी योजना, सुन्दरबजार न.पा. १० कानेश्वरा लमजुङ	१०००	
८	११.४.१६.२२३२	कर्मदा नदीका शिवजी मन्दिरमा खानेपानी , सुन्दरबजार न.पा. ७ लमजुङ	१०००	
९	११.४.१६.१५५६	खारेटार खानेपानी आयोजना सुन्दरबजार न पा २	१०००	
१०	११.४.१६.१५५७	मनकामना टोल लिफ्टिङ खानेपानी योजनन सुन्दरबजार न पा २	१५००	
कुल जम्मा			१२०००	
संघीय शसर्त				
१	११.४.१६.२३८७	धुसेनी खा.पा.आ.सु.वि. , लमजुङ्ग	५००	क्रमागत

राइनास नगरपालिका

प्रादेशिक खा.पा.आ.

क्र.स.	कार्यक्रम कोड	आयोजना	बजेट रु हजारमा	कैफियत
१	११.४.१६.१३९७	सामखोरिया डिहि गाउँ खानेपानी योजना, राइनास न.पा. ९	१५००	
२	११.४.१६.१३९९	कुडुले, बगालेटोल कालिका खानेपानी योजना, राइनास न.पा. ९	१०००	
३	११.४.१६.२२२३	सैल पुत्री नमुना मा.वि. ट्यांकी निर्माण , राइनास नपा - २, लमजुङ	१५००	
४	११.४.१६.२६३	प्याराजुँड खानेपानी आयोजना	४५००	
५	११.४.१६.६२१	चित्लीखोला बृहत खानेपानी आयोजना राइनस न.पा. लमजुङ्ग	३०००	
कुल जम्मा			११५००	
संघीय शसर्त				
१	११.४.१६.२३८६	धमिलिकुवा १-८ खा.पा.आ. , लमजुङ्ग	३५००	क्रमागत
२	११.४.१६.२४७८	राइनासकोट ११,१३ पात्लेपानी लिफ्ट खा.पा.आ. , लमजुङ्ग	५००	क्रमागत
कुल जम्मा			४०००	

दुधपोखरी गाउँपालिका

प्रादेशिक खा.पा.आ.

क्र.स.	कार्यक्रम कोड	आयोजना	बजेट रु हजारमा	कैफियत
१	११.४.१६.१४९०	दुधपोखरी खानेपानी योजना, दुधपोखरी गा.पा १	१५००	
२	११.४.१६.३५७	लमजुङ्ग खानेपानी योजना दुधपोखरी गा.पा. वडा नम्बर २ विचौर, लमजुङ्ग	२०००	
३	११.४.१६.२२३३	कुयले खानेपानी निर्माण , दुधपोखरी गापा -१, लमजुङ	१०००	
४	११.४.१६.२९७	कोल्की खानेपानी आयोजना लमजुङ्ग	१५००	
कुल जम्मा			६०००	

क्वहोलासोथार गाउँपालिका

प्रादेशिक खा.पा.आ.

क्र.स.	कार्यक्रम कोड	आयोजना	बजेट रु हजारमा	कैफियत
१	११.४.१६.२२२७	घाम्राङ मपिङ खानेपानी योजना, क्वहोलासोथार गापा ८ घाम्राङ लमजुङ	२०००	

आरुघाट गाउँपालिका

क्र.सं.	खर्च शिर्षक	योजना को नाम	बजेट
१	३११५४	११.४.१४.८५१ सोतीबजार संरक्षण तथा तटबन्धन योजना, आरुघाट ३ गोरखा	१०००
२	३११५४	११.४.२८.१३६ भ्यागुते पहिरो नियन्त्रण, आरुघाट ७	१२००
३	३११५४	११.४.२८.१३७ भलाक पहिरो नियन्त्रण, आरुघाट २	१४००
४	३११५५	११.४.१५.१२२७ जम्लेगरा सिचाइ योजना, आरुघाट ४, गोरखा	१०००
५	३११५५	११.४.१५.१२६ लाम्बेशीफाँट सि.यो., आरुघाट गा.पा. ६ को नहर तथा संरचना निर्माण कार्य	१०००
६	३११५५	११.४.१५.२५० आरुटार सिचाई योजना (३६ हे) आरुघाट गा.पा-०९, गोरखा	१२००
७	३११५५	११.४.१५.१६०८ डाडरे खोला ठूलो सिचाइ कुलो मर्मत योजना, आरुघाट २ गोरखा	१०००
८	३११५५	११.४.१५.१६११ अखेत खोला ज्यालबुंड नहर सिचाई मर्मत योजना, आरुघाट ५ गोरखा	१०००
९	३११५५	११.४.१५.१६१८ चिसापानी डण्डरे खोला सिचाई योजना , आरुघाट २ गोरखा	१०००
१०	३११५५	११.४.१५.१६२१ अम्बोटे ढुङ्गे सिचाई योजना , आरुघाट ६ गोरखा	१०००

अजिरकोट गाउँपालिका

क्र.सं.	खर्च शिर्षक	योजना को नाम	बजेट
१	३११५४	११.४.१४.३०२ चनौटे तटबन्ध निर्माण, अजिरकोट गा.पा ५, गोरखा	१०००
२	३११५५	११.४.१५.४८२ बालुवाखोला फुर्बुजेटार सिँचाइ अजिरकोट ४	१०००
३	३११५५	११.४.१५.४८८ निवारे खोला काठेपानीखोला स्यामोसोरा मोलडाँडा सिँचाई अजिरकोट ४	१०००
४	३११५५	११.४.१५.४८९ दुलेओडार खोला कोलडाँडा खहरेफाँट सिँचाई अजिरकोट ३	१०००
५	३११५५	११.४.१५.७४५ लामबगर सिँचाई योजना, अजिरकोट गा.पा. ५	१०००
६	३११५५	११.४.१५.१६२९ बुद्धीसिंहटार लिफ्ट सिँचाई योजना, अजिरकोट ३	१८००
७	३११५५	११.४.१५.१६२७ काप्रे चनौटे कुलो निर्माण, अजिरकोट मुच्चोकटार ढिस्का	१०००
८	३११५५	११.४.१५.१६२८ खिम्पु सिँचाई कुलो, अजिरकोट २	१०००
९	३११५५	११.४.१५.१६३१ तल्लो झ्याल्लाफाँट सिँचाई योजना, अजिरकोट ५	१०००
१०	३११५५	११.४.१५.१६३२ काउलेखोला अर्चले गौरवारी अमलेडाँडा सिँचाई योजना, अजिरकोट ४	१०००
११	३११५५	११.४.१५.१६३५ अँधेरीखोला उपलटार एक्से सिँचाई, अजिरकोट २, गोरखा	१०००
१२	३११५५	११.४.१५.१६३६ निवारेखोला स्यामिशेरा मुलडाँडा सिँचाई, अजिरकोट ४	१०००
१३	३११५५	११.४.१५.१६५३ देउराली बिर्ता कुलो पुर्ननिर्माण, अजिरकोट गापा -३, गोरखा	१०००

भिमसेन थापा गाउँपालिका			
क्र.सं.	खर्च शिर्षक	योजना को नाम	बजेट
१	३११७१	११.५.१५.४६ चिसापानी काउले सिंचाई योजना भिमसेन थापा गापा २ गोरखा	५०००
२	३११७१	११.५.१५.५३ सिम्लेफाँट बालुवाटार सिंचाइ नहर भिमसेनथापा गापा गोरखा	२५००
३	३११७१	११.५.१५.७५ कुवापानी सिरानकुलो मर्मत तथा पोखरी निर्माण भिमसेनथापा ३ गोरखा	२०००
४	३११५४	११.४.१४.८५२दरौदी तटबन्धन तथा नियन्त्रण योजना, भिमसेन १ गोरखा	१२००
५	३११५५	११.४.१५.१६०६छबिसे कुलो टारीफाट कुलो सिंचाई योजना, भिमसेन थापा ३	१२००
६	३११५५	११.४.१५.१६०७सिम्लेफाट बालुवाटार सिंचाई कुलो मर्मत योजना, भिमसेन थापा ४	१२००
७	३११५५	११.४.१५.१६१९मौदीखोला जुडीखेत चिसापानी देखि जुँगेखेत ल्होसेसम्म सिंचाई कुलो स्तरउन्नति , भिमसेन थापा ३ गोरखा	१०००
८	३११५५	११.४.१५.१६१७ठुलोखोला जुडीबाट फलाटे हुदै साउनेखेत सिंचाई कुलो निर्माण , भिमसेन थापा ४ गोरखा	१०००
९	३११५५	११.४.१५.१६१०बिलेटार हिउदे सिंचाइ कुलो मर्मत तथा स्तरउन्नति योजना, भिमसेन थापा ४ गोरखा	१०००
१०	३११५५	११.४.१५.१६१२ठुलाखेत कुलो निर्माण तथा सिंचाई योजना, भिमसेन थापा २ गोरखा	१०००
११	३११५५	११.४.१५.१६२३बलिमटार सिंचाई योजना, भीमसेनथापा गापा -४, गोरखा	१२००
१२	३११५५	११.४.१५.१६३०भिमसेन कुलो मर्मत , भिमसेन थापा ८, घाटवेशी	२०००

धार्चे गाउँपालिका			
क्र.सं.	खर्च शिर्षक	योजना को नाम	बजेट
१	३११५४	११.४.१४.८५०माछीखोला तटबन्धन तथा नियन्त्रण योजना, धार्चे ५ गोरखा	१५००
२	३११५४	११.४.२८.१३८सुर्योदय आधारभुत विद्यालय पहिरो नियन्त्रण, धार्चे ६	१४००
३	३११५५	११.४.१५.२६७नौली खोला फोलाङ्ग सि.यो., धार्चे गा.पा. ७ को नहर तथा संरचना निर्माण कार्य	१०००
४	३११५५	११.४.१५.१६१३रुन्चेत प्रातीलुङ कृषक समुह कफी, अलैची खेति सिंचाई योजना, धार्चे २ गोरखा	१०००

गण्डकी गाउँपालिका			
क्र.सं.	खर्च शिर्षक	योजना को नाम	बजेट
१	३११५५	११.४.१५.१४४५ धवादी खोला टारीखेत सिंचाइ योजना घ्याल्चोक ८ ९ गोरखा	१५००
२	३११५५	११.४.१५.१४५२ खसटार सिंचाइ योजना, घ्याल्चोक ९ (३५ हे.), गोरखा(सिंचाइ प्रणालीको निर्माण)	१५००
३	३११५४	११.४.१४.६८५देउताथाम खोल्सी नियन्त्रण, गण्डकी गा.पा ८ गोरखा	२०००
४	३११५५	११.४.१५.१६घ्याल्चोकटार लिफ्ट सिंचाई योजना (१६ हे.),गण्डकी गा.पा-०७ ,गोरखा	१०००
५	३११५५	११.४.१५.५१बुझार सोलार लिफ्ट सिंचाई योजना (१९ हे.) गण्डकी गा.पा-०१ ,गोरखा	१०००
६	३११५५	११.४.१५.७२५ढावे सिंचाइ योजना, गण्डकी गा.पा. ४	१०००
७	३११५५	११.४.१५.७३३ज्यामिरेस्वारा सिंचाइ योजना, घ्याल्चोक ८, गण्डकी गा.पा.	१०००
८	३११५५	११.४.१५.७८५राड्ताङ् लिफ्ट सिंचाइ योजना, गण्डकी गा.पा. ३	५००
९	३११५५	११.४.१५.८३४माझटार सिंचाई योजना, गण्डकी गा.पा. ७	१०००
१०	३११५५	११.४.२४.१७४फुर्के डाँडा सिंचाई योजना, गण्डकी २ गोरखा	१०००
११	३११५५	११.४.१५.१५३१पिपल डाँडा लिफ्ट सिंचाइ आयोजना, गण्डकी गा.पा. ३ गोरखा	१०००
१२	३११५५	११.४.१५.१६०५ढावे कौदी खोला अन्तर खोला सिंचाई आयोजना, गण्डकी गापा ४ फुजेल	१०००
१३	३११५५	११.४.१५.१६१५च्यनि खोला कुटुल्ले सिंचाई , गण्डकी गा.पा. ३	१२००

गोरखा नगरपालिका

क्र.सं.	खर्च शिर्षक	योजना को नाम	बजेट
१	३११५४	११.४.१४.८०० मानवसेवा आश्रम संरक्षण गर्न ठाडोखोला नियन्त्रण गोरखा ८ नगरपालिका जाने बाटो गोरखा	२०००
२	३११७१	११.५.१५.८६ ज्यादुर खोला गौडे खोला लिफ्टिड सिचाई आयोजना गोरखा नपा १, गोरखा	५०००
३	३११५५	११.४.१५.१४८४ छेपेटारमा जलाशय बहुउद्देश्यीय सिंचाई आयोजना, गोरखा नपा गोरखा	१००००
४	३११५४	११.४.१४.२सिदीखोला तटबन्ध, गो.न.पा. १०,११	१०००
५	३११५४	११.४.१४.८५७पैरेनी खोला नियन्त्रण, गो.न.पा ८	१०००
६	३११५५	११.४.१५.१०६गोप्लिङ्ग फाँट सिंचाई योजना (२४ हे.) ,गो.न.पा -१४,गोरखा	१०००
७	३११५५	११.४.१५.१०८खत्री राइपाली सिंचाई योजना (२० हे) गो.न.पा-१२, गोरखा	२०००
८	३११५५	११.४.१५.१३५कर्मसिड फाँट लिफ्ट सिंचाई योजना (१० हे.) गोरखा न.पा -१२,गोरखा	१०००
९	३११५५	११.४.१५.१८२कन्याढाब सिंचाई योजना (४० हे.) गो.न.पा -१० , गोरखा	१०००
१०	३११५५	११.४.१५.१३११गैरी एकलेखेत कुलो मर्मत, गो.न.पा १३ गोरखा	२०००
११	३११५५	११.४.१५.१६०४गाइखुरे रजईटार सिंचाई आयोजना, गोरखा नपा - ३ नारेधर, गोरखा	१४००
१२	३११५५	११.४.१५.१६२४डुडाको तल्लो कुलो बाँध निर्माण, गोरखा नपा - १, गोरखा	१०००
१३	३११५५	११.४.१५.१६४७ठुलो कुलो घलाड, गोरखा नपा -३, गोरखा	१०००
१४	३११५५	११.४.१५.८९२असलटारी कुलो निर्माण, गोरखा-१३	१०००

पालुङटार नगरपालिका

क्र.सं.	खर्च शिर्षक	योजना को नाम	बजेट
१	३११५४	११.४.१४.७८२ पशुपतिटार सिचाइ कुलो बाँध संरक्षण कार्य पालुङटार न पा वार्ड नं १ गोरखा	४०००
२	३११५४	११.४.१४.७८३ खहरे खोला जोगिवेसि तटबन्ध निर्माण कार्य पालुङटार नपा १० गोरखा	५०००
३	३११७१	११.५.१५.३७ पशुपतिटार सिचाइ कुलो निर्माण पालुङटार न पा वार्ड नं १ गोरखा	७०००
४	३११७१	११.५.१५.५७ पालुङटार सिंचाई आयोजना गोरखा	७०००
५	३११५४	११.४.१४.८०५ मिर्ती खोला हाडी खोला नियन्त्रण कार्य पालुङटार ०३ गोरखा	२५००
६	३११५५	११.४.१५.१४४३ छबिसे तल्लो थापाटार सि.यो मिरकोट-८ गोरखा	१५००
७	३११५५	११.४.१५.१४६८ लामोकुलो सिंचाई योजना (खार खोला बाट), पा.न.पा. ०९, गोरखा	२०००
८	३११५५	११.४.१५.१४६५ धुवा कोट लिफ्ट सी.यो., धुँवाकोट १,२,३, र ९, गोरखा(सिंचाई प्रणालीको निर्माण)	२०००
९	३११५५	११.४.१५.१४६७ पाँच सय टारी सिंचाई योजना, पा.न.पा. ०३, गोरखा	२०००
१०	३११५५	११.४.१५.१४४० बडहरे खोला तिम्ले खेत लिफ्ट सि.यो., पालुङटार न.पा. ४, गाइखुर	१५००
११	३११५४	११.४.१४.५२चेपेघाट संरक्षण कार्य , पा.न.पा-०५ ,गोरखा	२५००
१२	३११५४	११.४.१४.१००खहरेखोला चुक्तीखोला नियन्त्रण तथा तटबन्ध पा.न.पा ९	२०००
१३	३११५४	११.४.१४.३४५न्यौपाने खोला तटबन्ध, पालुङटार न.पा. ४	३५००
१४	३११५४	११.४.१४.६००खारखोला तटबन्ध पा.न.पा.- ९	२०००
१५	३११५४	११.४.१४.८१९गोतामे खोला नदी नियन्त्रण, जैशीटार, पालुंगतार ४	१०००
१६	३११५४	११.४.१४.८५८ठाँटीखोला मदनडाँड खारखोला तटबन्ध, पा.न.पा ९	१०००
१७	३११५४	११.४.१४.८६१चुचुरे दरौँदी दोभान भुसुण्डे खोला तटबन्धन, पानपा १	१४००

१८	३११५४	११.४.१४.८६५छ्वादीखोला मादनेढाँड तटबन्धन, पा.न.पा ९	१२००
१९	३११५४	११.४.१४.८८०विर्दी बजार संरक्षण, पालुडटार न.पा. ९, गोरखा	१२००
२०	३११५४	११.४.२८.१३४अन्नपूर्ण मन्दिर पहिरो नियन्त्रण, पा.न.पा १	१४००
२१	३११५५	११.४.१५.२८सेरावेशी सिंचाई योजना (१४ हे) , पा.न.पा-०३, भण्डारथोक , गोरखा	१०००
२२	३११५५	११.४.१५.५२खत्रीटार पौवाटार सिंचाई योजना (७६ हे.) पा.न.पा -०६&७ , गोरखा	१०००
२३	३११५५	११.४.१५.७१कदली सिरानकुलो सिंचाई योजना (१५ हे.) पा.ना.पा-०३, गोरखा	१०००
२४	३११५५	११.४.१५.७४भण्डारथोक सिंचाई योजना (५२ हे.) पा.ना.पा -०३, गोरखा	१०००
२५	३११५५	११.४.१५.१०२लामो कुलो कुब्लिखेत लालुपाते पुरेचौर सिंचाई योजना (७ हे.) पा.ना.पा-१० , मिरकोट गोरखा	१०००
२६	३११५५	११.४.१५.१०६०खारखोला छुदीखोला तटबन्धन, पालुडटार न पा	१०००
२७	३११५५	११.४.१५.१३६विर्दी, चाम्बोट, सिम्ले, नौबिसे, कुखुरे सि.यो. सि.यो. , पालुडटार न.पा. २ को नहर तथा संरचना निर्माण कार्य	१०००
२८	३११५५	११.४.१५.१४८झोलुंगेफाँट सिंचाई योजना (५० हे) पालुङ्गटार न.पा-०९ , गोरखा	१०००
२९	३११५५	११.४.१५.१७०दोभान बगर रहेल सिंचाई योजना (२० हे) , पा.न.पा ०५, गोरखा	१०००
३०	३११५५	११.४.१५.१९८छिपछिपे गोकुलधुके सिंचाई योजना, पालुङ्गटार न.पा. २ को नहर तथा संरचना निर्माण कार्य	१०००
३१	३११५५	११.४.१५.४९६मस्याङ्गदी तालपोखरी बहुउद्देश्य लिफ्टिङ्ग सिंचाई पा.न.पा ६	३५००
३२	३११५५	११.४.१५.८६४भारते फाँट कुलो निर्माण, पालुंगटार न.पा.-२	१०००
३३	३११५५	११.४.१५.८७७कसेरी फाँट सिंचाई योजना, पालुंगटार न.पा.-६	४०००
३४	३११५५	११.४.१५.१६३३कुनाखेत अम्बोटे सिंचाई योजना, पा.न.पा १/९, गोरखा	१०००
३५	३११५५	११.४.१५.१६५४कसरीफाँट थोपा सिंचाई, पालुडटार -६, गोरखा	१०००

शहिदलखन गाउँपालिका

क्र.सं.	खर्च शिर्षक	योजना को नाम	बजेट
१	३११७१	११.५.१५.५४ जुगदिटार सिंचाई योजना सहिद लखन गापा ४ गोरखा	२५००
२	३११७१	११.५.१५.६४ ज्यादुलखोला बुढीकुलो मर्मत कार्य शहिद लखनथापा ८ गोरखा	२५००
३	३११५४	११.४.१४.८८०खोला नियन्त्रण कार्य , गो.न.पा तथा सहिद लखन , गोरखा	१०००
४	३११५४	११.४.१४.८५६रामशाहघाट नयाँपुल देखि हाटबजार तटबन्धन , शहीदलखन ३	१०००
५	३११५४	११.४.२८.१३५बस्ती संरक्षणका लागि पहिरो नियन्त्रण, शहीदलखन ६ खगी	१०००
६	३११५५	११.४.१५.७०करनटार लिफ्ट सिंचाई योजना (१६ हे.) सहिद लखन गा.पा -०३, गोरखा	१०००
७	३११५५	११.४.१५.७९२रैकर बेसी सिंचाई योजना, शहिद लखन गा.पा. २	२०००
८	३११५५	११.४.१५.१६०९सिमलधारा मुनि रिस्ला ढाप खेत अधुरो सिंचाई योजना, शहिदलखन ७	१०००
९	३११५५	११.४.१५.१६२६लाम बेसी फाँट सिंचाई योजना , सहिद लखन गापा - ६, गोरखा	१०००

सिरानचोक गाउँपालिका

क्र.सं.	खर्च शिर्षक	योजना को नाम	बजेट
१	३११५५	११.४.१५.१४९५ चारेकोट लिफ्ट सिचाई सिरानचोक गा.पा. -५ गोरखा	२५००
२	३११५४	११.४.१४.३७४फिनाम धन्सार धारापानी तटबन्ध, सिरानचोक-८	१०००
३	३११५४	११.४.१४.३९३खहरे तटबन्धन सिरानचोक ७ गोरखा	१०००
४	३११५४	११.४.१४.८५४देउतीखेत स्याङ्दीखोला भल नियन्त्रण, सिरानचोक ८	१०००
५	३११५४	११.४.१४.८६३दरौदी शेराफाँट तटबन्धन, सिरानचोक ४	१४००
६	३११५४	११.४.१४.८६४शिवालयदेखि भँडारे तटबन्धन, सिरानचोक ४	१४००
७	३११५५	११.४.१५.५३बरुवाफाँट सिंचाई योजना (२० हे.) सिरानचोक गा.पा-०३, गोरखा	२०००
८	३११५५	११.४.१५.१६१जौबारी सिंचाई योजना (५० हे.) सिरानचोक गा.पा -०८, गोरखा	१०००
९	३११५५	११.४.१५.३०५झाप्रे ओडार वोहरे साठीमुरे सिंचाई योजना (५५ हे.), सिरानचोक गा.पा -७ गोरखा	१०००
१०	३११५५	११.४.१५.४८४स्याङ्दीखोला सिस्नेरी धारापानी धन्सार सिंचाई सिरानचोक ८	१०००
११	३११५५	११.४.१५.८९५साधिखोला ओखेनी सिंचाई योजना, सिरानचोक-२	१५००
१२	३११५५	११.४.१५.९३९वालुवाफाँट सिंचाई योजना, सिरानचोक-६	१०००
१३	३११५५	११.४.१५.९७९खानीखोला घुमाउने गाउँ सिं यो, सिरानचोक -८	१०००
१४	३११५५	११.४.१५.१६०३सिरानचोक पंचासे खेत सिंचाई आयोजना, सिरानचोक २ गोरखा	१२००
१५	३११५५	११.४.१५.१६१६खड्काटार कुलो सिंचाई योजना, सिरानचोक ६ गोरखा	१०००
१६	३११५५	११.४.१५.१६३८अप्रेटार सिंचाई कुलो निर्माण, सिरानचोक ३	१०००
१७	३११५५	११.४.१५.१६४८शेराफाँट कुलो निर्माण सिंचाई योजना, सिरानचोक -४, गोरखा	१०००
१८	३११५५	११.४.१५.१६८४मरुवा कुना लिफ्ट सिंचाई योजना, सिरानचोक गा.पा. ५, ६, गोरखा	१२००

सुलिकोट गाउँपालिका

क्र.सं.	खर्च शिर्षक	योजना को नाम	बजेट
१	३११५५	११.४.१५.१४६९ दोभानवेशी लामबगर सिंचाई योजना, बारपाक सुलिकोट-०५, गोरखा	२०००
२	३११५४	११.४.१४.८५९ढोडेनी बजार तटबन्धन, बारपाक ७	२०००
३	३११५५	११.४.१५.८३क्याबरा सिंचाई योजना (२४ हे) , बारपाक सुलिकोट गा.पा-०४, गोरखा	१०००
४	३११५५	११.४.१५.९०मालिम टार सि.यो., बारपाक सुलीकोट गा.पा. ६ को नहर तथा संरचना निर्माण कार्य	२०००
५	३११५५	११.४.१५.१७१बाहुनवेशी बगरखेत सिंचाई योजना (१० हे.), बारपाक सुलिकोट गा.पा-०७, गोरखा	१०००
६	३११५५	११.४.१५.४७८दुर्नाम टुनिखोला लामडाँडा देउराली सिंचाई बारपाक सुलिकोट ४	१०००
७	३११५५	११.४.१५.४९०बानचोक खोला आलडाँडा सिंचाई योजना बारपाक सुलिकोट ४ दोभान	१०००

चुमनुव्री गाउँपालिका

क्र.सं.	खर्च शिर्षक	योजना को नाम	बजेट
१	३११५४	११.४.१४.८५३सल्लेरी तटबन्धन योजना, चुमनुव्री ३ गोरखा	१०००

क्र.सं.	खर्च शिर्षक	योजना को नाम	बजेट
१	३११५५	११.४.१५.१४२० धुवाँकोट सिंचाइ आयोजना गोरखा	३०००
२	३११७१	११.५.१५.५८ च्याडलीटार सिंचाई आयोजना गोरखा	४०००
३	३११५३	११.४.१२.६घरेलु सौर्य उर्जा प्रविधि जडान कार्य, गोरखा	१०००
४	३११५४	११.४.१४.२६एकिकृत दरौदी नदि नियन्त्रण कार्य(खहरे देखि जरेबर सम्म) सिरानचोक गा.पा र गो.नपा.,गोरखा	२०००
५	३११५४	११.४.१४.३६भुसुण्डे खोला नियन्त्रण कार्य सिरानचोक गा.पा र पा.न.पा ,गोरखा	३०००
६	३११५४	११.४.१४.१४४फुजेल खोला तटबन्द गोरखा	१०००
७	३११५४	११.४.२७.१३आपत्कालीन बाढी तथा पहिरो पुन स्थापना कार्य, गोरखा	३०००
८	३११५४	११.४.१४.८६०भुसुण्डे कालि कुवा सम्म तटबन्धन , पालुडटार १ र सिरानचोक ४	१४००
९	३११५५	११.४.२४.१९सिंचाई प्रणालीहरुको मर्मत सम्भार कार्य -गोरखा	७०००

आँबुखैरेनी गाउँपालिका

क्र.सं.	खर्च शिर्षक	योजना को नाम	बजेट
१	३११५४	११.४.२८.१४६डाडाटोल पहिरो नियन्त्रण योजना, आबुखैरेनी-३, तनहुँ	१०००
२	३११५५	११.४.१५.१२६४कोलेटार सिँचाई योजना, आँबुखैरेनी-०१, तनहुँ	१०००
३	३११५५	११.४.१५.१५१३बरादी माथिल्लो कुलो सिँचाई योजना, आबुखैरेनी गा.पा. -१, तनहुँ	१२००
४	३११५५	११.४.१५.१५१८जोगीटार सिँचाई योजना, आबुखैरेनी १, तनहुँ	१०००
५	३११५५	११.४.१५.१५१७कोलेटार कुलो सिँचाई, आबुखैरेनी -१, तनहुँ	१२००

बन्दीपुर गाउँपालिका

क्र.सं.	खर्च शिर्षक	योजना को नाम	बजेट
१	३११५५	११.४.१५.१२८८देविखोला- खहरे सिँचाई योजना, बन्दीपुर-०४, तनहुँ	४५००
२	३११५५	११.४.१५.१३१२याम्पाफाँट सिँचाई योजना बन्दीपुर ५, तनहुँ	१५००
३	३११५५	११.४.२४.२०६सिलीडे धनुवाटार, लामाचौर बाँध कुलो मर्मत बन्दीपुर ३ तनहुँ	१०००
४	३११५५	११.४.२४.२०७धारदि बाँध कुलो मर्मत बन्दीपुर ३ तामुड तनहुँ	१०००

भानु नगरपालिका

क्र.सं.	खर्च शिर्षक	योजना को नाम	बजेट
१	३११५४	११.४.१४.७४७ चुँदीखोला बाँध निर्माण र तटबन्ध (ढकालथरदेखि मरणघाटसम्म) भानु नपा ४ र ६ तनहुँ	२५००
२	३११५४	११.४.१४.७६० कस्याङ्दी खोला तटबन्ध (चन्द्रावती बजार संरक्षण) भानु न.पा. १३ तनहुँ	५०००
३	३११७१	११.५.१५.५६ बडहरे सिँचाई योजना, भानु-५, तनहुँ	२५००
४	३११५५	११.४.१५.१४८८ फाउदी खोला लिफ्ट सिँचाई योजना भानु नपा ८ तनहुँ	३०००
५	३११५४	११.४.१४.६६२चुँदी बराह कुलो मुहान संरक्षण कार्य, भानु-०६, तनहुँ	१०००
६	३११५४	११.४.१४.६७६ढापखेत संरक्षणको लागि तटबन्ध निर्माण, भानु ९ तनहुँ	१०००
७	३११५४	११.४.१४.६७७ढाडखोला ढाडफेदी बजार मन्दिर संरक्षण कार्य, भानु ११ तनहुँ	१०००
८	३११५४	११.४.१४.८२१चुँदी खोला नदी नियन्त्रण, भानु ४, तनहुँ	१०००
९	३११५४	११.४.१४.८२२टुहुरे पसल ढाँडखोला तटबन्धन, भानु ११, तनहुँ	१०००
१०	३११५४	११.४.१४.८९७ढाडखोला नियन्त्रण तथा टुहुरेपसल वस्ती सडकसंरक्षण, भानु-११, तनहुँ	१०००
११	३११५५	११.४.१५.१५२पदेलफाँट लुईटेल फाँट सिँचाई योजना, भानु-१०, तनहुँ (१९ हे)	२५००
१२	३११५५	११.४.२४.३२बडहरे कुलो पुनर्स्थापना कार्य, भानु न.पा. ५, तनहुँ	२०००

भिमाद नगरपालिका			
क्र.सं.	खर्च शिर्षक	योजना को नाम	बजेट
१	३११५४	११.४.१४.८९९जिदीखोला पहिरो नियन्त्रण, मालेबगर भिमाद न.पा. ६, तनहुँ	२०००
२	३११५४	११.४.१४.८२४क्याङ्दी खोला नदी नियन्त्रण (बाह्रबिसे गुमी), भिमाद नपा -८, तनहुँ	१०००
३	३११५४	११.४.१४.८२६भयर खोला तटबन्धन, भिमाद ७, तनहुँ	१०००
४	३११५४	११.४.१४.८८८डुम्रेवेसी कुलुङखोला तटबन्धन योजना, भिमाद-१, तनहुँ	१०००
५	३११५४	११.४.१४.८८९मैदीखोला कुन्डुले तटबन्धन योजना, भिमाद-२, तनहुँ	१०००
६	३११५४	११.४.१४.८९१सेतीनदी तटबन्धन योजना(भिमाद कुमार चोक खण्ड), भिमाद-६, तनहुँ	५०००
७	३११५४	११.४.१४.८९२भयर खोला तटबन्धन, भिमाद-७, तनहुँ	१०००
८	३११५४	११.४.१४.८९३क्याङ्दी खोला तटबन्धन (बाह्रबिसे गुमी), भिमाद-८, तनहुँ	१०००
९	३११५५	११.४.१५.१७८लाफाँट सिस्नेरी लिफ्ट सिंचाइ योजना, भिमाद-७, तनहुँ	१०००
१०	३११५५	११.४.१५.१९४बाह्रबिसे फाँट सिंचाइ योजना, भिमाद-८, तनहुँ	१५००
११	३११५५	११.४.१५.१९९सिम्लेफाँट लिफ्ट सिंचाई योजना, भिमाद न.पा.-८, तनहुँ	१५००
१२	३११५५	११.४.१५.१५२२बन्दीछाप लिफ्ट सिंचाई योजना, भिमाद २, तनहुँ	३०००
१३	३११५५	११.४.१५.१५२३सिंगाले बाँध पक्की कुलो निर्माण, भिमाद ७, तनहुँ	१०००
१४	३११५५	११.४.१५.२२०बुडुवाफाँट मालेबगर सिंचाइ योजना, भिमाद-८, तनहुँ	१५००
१५	३११५५	११.४.२४.२०५फेदीखोला कुतिया फाँट सिंचाई योजना मर्मत, भिमाद ५ तनहुँ	१०००

देवघाट गाउँपालिका			
क्र.सं.	खर्च शिर्षक	योजना को नाम	बजेट
१	३११५४	११.४.१४.८०१ देवघाट बेनी संगम पहिरो नियन्त्रण, तनहुँ	२५००
२	३११५५	११.४.१५.१४८७ खहरे लिफ्ट सिंचाई योजना देवघाट गापा तनहुँ	३०००
३	३११५५	११.४.१५.३९कालिकाटार सिंचाइ योजना, देवघाट-१, तनहुँ (६० हे)	२०००
४	३११५५	११.४.१५.१६५५कालिकाथान सिंचाई योजना, देवघाट, तनहुँ	१०००
५	३११५५	११.४.१५.१९९बेसारघारी सिंचाइ योजना, देवघाट-१, तनहुँ	२०००
६	३११५५	११.४.१५.२३२आँपटार सिंचाइ योजना, देवघाट-१, तनहुँ	१५००

घिरिग गाउँपालिका			
क्र.सं.	खर्च शिर्षक	योजना को नाम	बजेट
१	३११५५	११.४.१५.१२९७नयाँटार सिंचाई योजना, घिरिग-०४, तनहुँ	१०००
२	३११५५	११.४.१५.१३००गढी झौरिटार सिंचाई योजना, घिरिग-०१, बैदी	१०००
३	३११५५	११.४.१५.१५२४फदुवा छबिसे सिंचाई योजना, घिरिग, तनहुँ	१०००

म्याग्दे गाउँपालिका			
क्र.सं.	खर्च शिर्षक	योजना को नाम	बजेट
१	३११७१	११.५.१५.६० पयर-जोखेटारी-धुनिवासे सिंचाइ कुलो सुधार कार्यम्याग्दे-७ पयर तनहुँ	२०००
२	३११७१	११.५.१५.६१ विर्ता सिंचाइ कुलो सुधार कार्य म्याग्दे-७ पयर तनहुँ	१०००
३	३११५५	११.४.१५.१५१९डुम्रे सिंचाई योजना, म्याग्दे गापा -६, तनहुँ	१०००
४	३११५५	११.४.१५.१६५२फलदे थाप्लोखेत र असी कुलो तथा बाँध निर्माण, म्याग्दे -२, तनहुँ	१०००

रिसिंग गाउँपालिका

क्र.सं.	खर्च शिर्षक	योजना को नाम	बजेट
१	३११५४	११.४.१४.८२७ज्वाला बाह्रबिसे किनार संरक्षण, ऋषिङ्ग -६, तनहुँ	१०००
२	३११५५	११.४.१५.१२६३डाँडा साठी कुलो सिंचाई योजना, रिषिङ्ग-०६, तनहुँ	१५००

शुक्लागण्डकी नगरपालिका

क्र.सं.	खर्च शिर्षक	योजना को नाम	बजेट
१	३११५४	११.४.१४.२३७अहाडखोला बाट वस्ती संरक्षण कार्य शुक्लागण्डकी ९ तनहुँ	२५००
२	३११५४	११.४.१४.७०५टुनिखोला नियन्त्रण तथा दियुरी दोभान संरक्षण, शु.न.पा. १२, तनहुँ	२०००
३	३११५४	११.४.१४.८९४शुक्ला नागढुङ्गा शवदाह स्थल सेति नदि तटबन्धन (१५० मि.), शुक्लागण्डकी-५ , तनहुँ	१०००
४	३११५४	११.४.१४.८९५म्याग्दे खोला तटबन्धन तथा मालेबगर बस्ती संरक्षण, शुक्लागण्डकी-७ , तनहुँ	१०००
५	३११५४	११.४.२८.१२७शुक्लागण्डकी माछापुच्छ्रे टोल पहिरो नियन्त्रण, शुक्लागण्डकी नपा ३, तनहुँ	१०००
६	३११५४	११.४.२८.१२८शान्तिनगर बुद्धचोक बस्ति संरक्षण तथा पहिरो नियन्त्रण योजना, शुक्लागण्डकी नपा ७ तनहुँ	४५००
७	३११५४	११.४.२८.१२९आदर्श टोल राम मन्दिर परिसर संरक्षण, शुक्लागण्डकी ४ तनहुँ	१०००
८	३११५५	११.४.१५.८४लोकदीटार लिफ्ट सिंचाई योजना, शुक्लागण्डकी-१०, तनहुँ (२३ हे)	१०००
९	३११५५	११.४.१५.१११सेराफाँट सिंचाई योजना, शुक्लागण्डकी-१०, तनहुँ (२० हे)	१०००
१०	३११५५	११.४.१५.१५१६बयकुना सिंचाई योजना, शुक्लागण्डकी नपा ११ तनहुँ	१०००
११	३११५५	११.४.१५.१५१४ज्याम्दी सिंचाई योजना, शुक्लागण्डकी -११, तनहुँ	१२००
१२	३११५५	११.४.१५.१५२०क्याङ्दी फाँट बृहत सिंचाई योजना, शुक्लागण्डकी नपा ८,९, तनहुँ	१५००
१३	३११५५	११.४.१५.१८९तालेफाँट सिंचाई योजना, शुक्लागण्डकी-१२, तनहुँ (११ हे)	१०००
१४	३११५५	११.४.१५.७९५असिखेत बाँध कुलो सिंचाई पुनर्स्थापना योजना, शुक्लागण्डकी,-८, तनहुँ	१५००

व्यास नगरपालिका

क्र.सं.	खर्च शिर्षक	योजना को नाम	बजेट
१	३११७१	११.५.१५.३३ खुट्टाखोला गैह्रिघाट संरक्षण अग्नेनि व्यास नपा ७ तनहुँ	१५००
२	३११७१	११.५.१५.३८ गाड कुलो बाह्रबिसे सिंचाइ आयोजना व्यास नपा-६-अग्नेनी तनहुँ	२०००
३	३११५५	११.४.१४.१४८६ नरङ्गाफाँट लिफ्ट सिंचाइ योजना व्यास ७ तनहुँ	३०००
४	३११५४	११.४.१४.६५८कोत्रे देखि मझुवा सम्म-सांगे खोला नियन्त्रण कार्य, व्यास-०६, तनहुँ	१०००
५	३११५४	११.४.१४.२६४अलैंचे गाउँ खोल्सी नियन्त्रण , व्यास -०५	१०००
६	३११५४	११.४.१४.३०७सांगेखोला डुम्रे सुपारे तटबन्ध निर्माण, व्यास ५	१०००
७	३११५४	११.४.१४.३९०कलेस्ती खोला तटबन्धन व्यास ९	१०००
८	३११५४	११.४.१४.६८०रिस्तीखोला बरलाची रिस्ती फाट संरक्षण व्यास ८ तनहुँ	१०००
९	३११५४	११.४.१४.७०६शिशोखोला बुल्दीखोला छबिसे देखि घांसीकुवा सम्म नदि नियन्त्रण कार्य, व्यास ११,१२ कार्य	४०००
१०	३११५४	११.४.१४.८२०मादी बुल्दी शवदाहा संरक्षण, व्यास ३ तनहुँ	१०००
११	३११५४	११.४.१४.८२३नयाँपुल (दाजुभाई) बुल्दी खोलाबाट मुसे खोला सम्म तटबन्धन, व्यास नपा -११, तनहुँ	१०००
१२	३११५४	११.४.१४.५२८मादी नदी नियन्त्रण आयोजना, व्यास ३-७,१०	९००००
१३	३११५४	११.४.२८.१२५शान्तिनगर झोलुङ्गे पुलमुनि पहिरो नियन्त्रण, व्यास ३, तनहुँ	१०००
१४	३११५४	११.४.२८.१४५छाब्दी सुनपानी बाटो संरक्षण, व्यास-१२, तनहुँ	१०००
१५	३११५५	११.४.१५.१२०नारेखोर ताल जलाशय लिफ्ट सिंचाइ योजना, व्यास-६, तनहुँ	४०००
१६	३११५५	११.४.१५.१२९९मदिखोला ठुलो कुलो मर्मत कार्य , व्यास-६, तनहुँ	१०००
१७	३११५५	११.४.१५.१३०७बाह्रबिसे सिंचाइ योजना निर्माण, व्यास ११ तनहुँ	१५००
१८	३११५५	११.४.१५.१३०६गोर्ला सिंचाइ योजना, व्यास १२ तनहुँ	१५००
१९	३११५५	११.४.१५.१३२५बराह दोभान रानीपानी सिंचाइ योजना, व्यास १४ तनहुँ	१०००
२०	३११५५	११.४.१५.१५२१शिशोघाट उपत्यका सिंचाइ योजना, व्यास ६, तनहुँ	१०००
२१	३११५५	११.४.१५.१५३अग्नेनी काफ्ले फाँट सिंचाइ योजना, व्यास न.पा. को नहर तथा संरचना निर्माण कार्य	२०००
२२	३११५५	११.४.१५.१५४२दुई सय खेत बाँध कुलो निर्माण, व्यास ११ तनहुँ	१०००
२३	३११५५	११.४.१५.१६५६पिपलटारी सिंचाइ योजना, व्यास ९, तनहुँ	१०००
२४	३११५५	११.४.१५.२९३छाब्दीफाँट एकीकृत सि.यो., व्यास न.पा. १	२०००
२५	३११५५	११.४.२४.३३परेवा रह दुम्सी दराईगाउँ लिफ्ट सिंचाइ योजना पुनर्स्थापना कार्य, व्यास न.पा. १०, तनहुँ	१०००
२६	३११५५	११.४.२४.१६९गैरीगाड कुलो मर्मत, व्यास ६, तनहुँ	१२००

क्र.सं.	खर्च शिर्षक	योजना को नाम	बजेट
१	३११५४	११.४.१४.७८० शुक्लागण्डकी वडा नं. ७ र म्याग्दे गा.पा. जोङ्गे वडा नं ५ को सुन्तले मल्याङ मोटरेवल पुल दाँया बाँया ग्यात्रिङ शुक्लागण्डकी न.पा.७ तनहुँ	५०००
२	३११५४	११.४.१४.७६१ मुरी खोला, सेपर बगैँचा तटबन्ध, तनहुँ	२५००
३	३११५४	११.४.१४.७६२ रिस्ती खोला, तटबन्ध, तनहुँ	२५००
४	३११५४	११.४.१४.७९८ मादी नदी तटबन्धन तनहुँ,	२५००
५	३११५४	११.४.१४.८०३ हिमा नदी नियन्त्रण कुच्चे कुनादेखि मडापोल्ला हुँदै लाटादहसम्म तनहुँ	२५००
६	३११५४	११.४.१४.४५ मादी नदी नियन्त्रण, तनहुँ	३०००
७	३११५४	११.४.१४.८९८ दौदरे खोला नदि नियन्त्रण खाल्टे १०, तनहुँ	१०००
८	३११५४	११.४.२७.२० आपतकालीन बाढीपहिरो तथा जलस्रोत सम्बन्धी क्षतिग्रस्त संरचनाहरुको पुनर्स्थापना कार्य, तनहुँ	२५००
९	३११५५	११.४.१५.१७२ डुम्रीवेशी सिंचाइ योजना, भिमाद-१ र घिरिग-२, तनहुँ (९७ हे)	६०००
१०	३११५५	११.४.२४.३ मर्मत सम्भार कार्य , तनहुँ	३०००
११	३११७२	११.५.२८.६० जलवायु अनुकुलन सिंचाई विशेष कार्यक्रम, तनहुँ	१०००

बौदीकाली गाउँपालिका			
क्र.सं.	खर्च शिर्षक	योजना को नाम	बजेट
१	३११५४	११.४.१४.६८३बुङ्दिदखोला साठीमुरे खेत नदि नियन्त्रण, बौदीकाली ४ नवलपुर	२०००
२	३११५५	११.४.१५.८८डेढगाउँ सिंचाइ योजना (३०० हे.), बुङ्दीकाली गा.पा. - २, नवलपरासी (ब.सु.पू.)	२०००
३	३११५५	११.४.१५.१३१०चारडाँडा सोनिटार फालया सिंचाइ योजना, बौदीकाली ४, नवलपुर	२०००
४	३११५५	११.४.१५.१३३रुचांग नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाई योजना (१२ हे.), बौदीकाली-४, नवलपरासी (ब.सु.पू.)	१५००
५	३११५५	११.४.१५.२४३ओटाङ्गटार सिंचाइ योजना (४० हे.), बुङ्दीकाली गा.पा. - ३, नवलपरासी (ब.सु.पू.)	५००

विनयी त्रिवेणी गाउँपालिका			
क्र.सं.	खर्च शिर्षक	योजना को नाम	बजेट
१	३११५४	११.४.१४.७४४ विनयी खोला तटबन्ध कार्य विनयी त्रिवेणी गापा-१ नवलपरासी बर्दघाट सुस्ता पुर्व	२०००
२	३११५४	११.४.१४.६३२खोरण्डी तथा सुनाही खोला तटबन्ध , विनयी त्रिवेणी ३,४, नवलपुर	१६००
३	३११५४	११.४.१४.८१७विनयी खोला तटबन्ध, विनयी त्रिवेणी गा.पा.	१०००
४	३११५४	११.४.१४.८७५विनयी खोला तटबन्धन , विनयी त्रिवेणी गापा -४, नवलपरासी(बर्दघाट सुस्तापुर्व)	१०००
५	३११५५	११.४.१५.१५०२चिप्लेखोला चिसापानी कुलो सिंचाइ, विनयत्रिवेणी ३	१०००
६	३११५५	११.४.१५.६८०बाईसे कुलो सिंचाई योजना, विनयी त्रिवेणी गा.पा. - १ र २, नवलपरासी (ब.सु.पू.)	१५००

बुलिङ्गटार गाउँपालिका			
क्र.सं.	खर्च शिर्षक	योजना को नाम	बजेट
१	३११५४	११.४.१४.८१२खहरेखोला भालुखोला तटबन्धन, बुलिनटार गापा-३, नवलपरासी(बर्दघाट सुस्तापुर्व)	१०००
२	३११५५	११.४.१५.१२५भलायटार सिंचाई योजना (मूल नहर विस्तार), बुलिङ्गटार, नवलपरासी (ब.सु.पू.)	१५००
३	३११५५	११.४.१५.१८७कल्याणटारी सिंचाई योजना (१२ हे.), बुलिङ्गटार-४, नवलपरासी (ब.सु.पू.)	२०००
४	३११५५	११.४.१५.२३५साम्दीखोला सिंचाई योजना (४० हे.), बुलिङ्गटार-१, नवलपरासी (ब.सु.पू.)	१०००
५	३११५५	११.४.१५.६७९निरन्दि खोला आँपटारी ठुलो कुलो, बुलिङ्गटार गा.पा. - ५ र ६, नवलपरासी (ब.सु.पू.)	१०००

देवचुली नगरपालिका

क्र.सं.	खर्च शिर्षक	योजना को नाम	बजेट
१	३११७१	११.५.१५.३४ सितावास नहर निर्माण देवचुली नपा ७, नवलपरासी पूर्व	२५००
२	३११७१	११.५.१५.४९ सितावास नहर निर्माण देवचुली नपा ७, नवलपरासी पूर्व	२५००
३	३११५४	११.४.१४.८०७लोकाहा खोला तटबन्ध, देवचुली न.पा. १५	१०००
४	३११५४	११.४.१४.८०९झरही खोला तटबन्ध, गैडाकोट नपा १७ देवचुली न.पा. १७	१५००
५	३११५४	११.४.१४.८१४मुकुण्डखोला तटबन्धन कुजौली भटक, देवचुली	१०००
६	३११५४	११.४.२८.४नेपाल राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय संरक्षण कार्य, देवचुली-६, किर्तिपुर, नवलपरासी (ब.सु.पू.)	१०००
७	३११५५	११.४.१५.३३३मृताङ्ग सिंचाई योजना (६८ हे.), देवचुली-५, नवलपरासी (ब.सु.पू.)	१५००
८	३११५५	११.४.१५.१३०१रजहर आँपचौर बगरीखेत हिउँदे सिंचाइ कुलो निर्माण, देवचुली १६, नवलपुर	१५००
९	३११५५	११.४.१५.१३२०कुमारवर्ति हरियाली सिंचाइ योजना देवचुली १३,नवलपुर	२०००
१०	३११५५	११.४.१५.१५०५रजहर आपचौर वगेरिखेत हिउँदे सिंचाई कुलो निर्माण, देवचुली १६	१५००
११	३११५५	११.४.१५.१५०६कुजौली कुलो बाँध निर्माण, देवचुली -१६	१०००
१२	३११५५	११.४.१५.१६५८देउसथ खोला सिंचाई कुलो निर्माण,देउचुली नपा १०,११,१४, नवलपुर	१०००
१३	३११५५	११.४.१५.६४५झरेखोला बृहत सिंचाई, देवचुली गैणाकोट नवलपुर	१०००
१४	३११५५	११.४.२४.१८९भर्लाडिदी खोला दायाँ सिंचाई कुलो मर्मत योजना, देवचुली न.पा. ५, नवलपुर	२०००
१५	३११५५	११.४.१५.१०८२बौलाहा खोला तटबन्धन देवचुली नवलपुर	१५००
१६	३११७२	११.५.४०.१९जलवायु अनुकुलन सिंचाइ विशेष कार्यक्रम, नवलपुर (घुमाउरी बहुउद्देशिय ताल निर्माण देवचुली ९ समेत)	१०००

गैडाँकोट नगरपालिका

क्र.सं.	खर्च शिर्षक	योजना को नाम	बजेट
१	३११७१	११.५.१५.६७ काकरसोह खोला समग्र सिंचाई योजना ढोल बजार गैडाकोट न.पा.१२ र १३ पूर्वि नवलपरासी	३०००
२	३११५४	११.४.१४.१२७मटकुरी कुलो बाध निर्माण गैडाकोट १२	१०००
३	३११५४	११.४.१४.३९६क्षेत्रीय रंगशाला देखि उत्तर रानीताल सम्म जयश्री खोला तटबन्धन निर्माण, (ड्याम सहित ८००मि.) बहुवर्षिय, गैडाकोट ४	४०००
४	३११५४	११.४.१४.३९७वेल्डिया खोला तटबन्धन निर्माण, गैडाकोट १३,१६,१७	१०००
५	३११५४	११.४.१४.८१३जयश्री तटबन्ध निर्माण, गैडाकोट न.पा. ३	१०००
६	३११५४	११.४.१४.८८३वेल्डियाखोला तटबन्धन दक्षिण , गैडाकोट नपा १६, नवलपरासी	१०००
७	३११५५	११.४.१५.१५०७ककरसोत मालपुर मडपुरी सिंचाई, गैडाकोट नपा ३	१०००
८	३११५५	११.४.१५.१८६अमरापुरी सतह सिंचाई योजना (२३० हे.), गैडाकोट न.पा. -१५, नवलपरासी (ब.सु.पू)अमरापुरी सिंचाई	२०००
९	३११५५	११.४.१५.२१५नगरटाँडी सिंचाइ योजना (७० हे.) (मूल नहर विस्तार), गैडाकोट न.पा. - १५, नवलपरासी (ब.सु.पू)	१५००
१०	३११५५	११.४.१५.६२३वेलाटारी सिंचाई योजना गैडाकोट ६,७,८	१५००
११	३११५५	११.४.१५.८९७ईट्टाभट्टी कुलो निर्माण, गैडाकोट न.पा.-१	३५००
१२	३११५५	११.४.१५.९००पटियाखेत कुलो निर्माण योजना, गैडाकोट न.पा.-१२	३५००

हुप्सेकोट गाउँपालिका

क्र.सं.	खर्च शिर्षक	योजना को नाम	बजेट
१	३११५५	११.४.१५.१४७८ पथरखोला सिंचाइ योजना देउराली ५, हुप्सेकोट-०१, नवलपरासी (ब.सु.पू.)	२५००
२	३११५४	११.४.१४.८११बिराट सामुदायिक बन माटेखानी पोखरी निर्माण तथा संरक्षण, हुप्सेकोट २	१०००
३	३११५४	११.४.१४.८१६उल्टीखोला तटबन्ध, हुप्सेकोट, कावासोती, मध्यविन्दु, नारायणी नदीसम्म	१५००
४	३११५४	११.४.१४.५२९गिरुबरी हुप्सेकोट तटबन्ध	९००००

कावासोती नगरपालिका

क्र.सं.	खर्च शिर्षक	योजना को नाम	बजेट
१	३११५५	११.४.१५.१४४७ अग्यौली गिरुबारी सिंचाइ योजना देउराली-अग्यौली कावासोती नवलपरासी	४०००
२	३११५५	११.४.१५.१४५० शंखदेव सिंचाइ योजना धवादी ७ कावासोती नवलपरासी	२०००
३	३११५४	११.४.१४.१०४केरुङ्गेखोला झोझाड तटबन्धन कावासोती १४	१०००
४	३११५४	११.४.१४.६८४कोइलापानी बिष्णुनगर देखि जमिन कटान नियन्त्रण, कावासोती २, नवलपुर	२०००
५	३११५४	११.४.१४.८०८केरुङ्गे खोला तटबन्ध, कावासोती नपा वडा नं. १, ४, ६, ३, ५, ९ र १०	१०००
६	३११५५	११.४.१५.१५००बर्षे सिंचाई योजना, कावासेती नपा -१, नवलपरासी(बर्दघाट सुस्तापुर्व)	१५००
७	३११५५	११.४.१५.१५०९धुवाँकोट चोकदेखि नमुना सदरमुकामसम्मको सिंचाई कुलो निर्माण गर्ने, कावासोती नपा -३ नवलपरासी(बर्दघाट सुस्तापुर्व)	१०००
८	३११५५	११.४.१५.१५१०शंखदेव बायाँप्रणाली सिंचाई नहर बाँध मर्मत, कावासोती नपा -२, ५, र ६ नवलपरासी(बर्दघाट सुस्तापुर्व)	१०००
९	३११५५	११.४.१५.१९७गोडर ठुलो कुलो (१२८ हे.), कावासोती-१५, नवलपरासी (ब.सु.पू.)	१५००
१०	३११५५	११.४.१५.२८३वृहत कावासोती (तरुवा ताल) सिंचाइ योजना, कावासोती न.पा., नवलपरासी (ब.सु.पू.)	१०००
११	३११५५	११.४.२४.९१कोईलापानी बर्षे कुलो सिंचाई , कावासोती.१	१५००

मध्यविन्दु नगरपालिका			
क्र.सं.	खर्च शिर्षक	योजना को नाम	बजेट
१	३११५४	११.४.१४.७४६ उँ कारेश्वर ज्ञानपिठ संरक्षण कार्यको तटबन्ध मध्यविन्दु -३ नवलपरासी	२०००
२	३११५५	११.४.१५.१४४६ डन्जोर खोला अभिनव सिंचाइ योजना मध्यविन्दु न.पा. १ साविक कोल्हुवा ३ नवलपरासी	५०००
३	३११५५	११.४.१५.१४६४ हरियाली बाँध कुलो निर्माण कार्य मैरी पानी फेकुवा देखि दक्षीण तर्फ मध्यविन्दु ६ नवलपरासी	२५००
४	३११५४	११.४.१४.१७५ अरुणखोला बस्ति बचाउँ कार्य, मध्यविन्दु-१०	१०००
५	३११५४	११.४.१४.३२२ तल्लो कुसुन्डे तटबन्ध कार्य, मध्यविन्दु न.पा.- ११	१०००
६	३११५४	११.४.१४.६८१ उल्टीखोला अर्गानिक फार्मीङ्ग भिलेज नजिक तटबन्ध कार्य, मध्यविन्दु २, नवलपुर	२०००
७	३११५४	११.४.१४.६८२ सेहरि नारायणी नदि केसरि घाँट संरक्षण कार्य, मध्यविन्दु २, नवलपुर	२०००
८	३११५४	११.४.१४.८१० गडार खोला तटबन्ध, मध्यविन्दु १५	१०००
९	३११५४	११.४.१४.८१५ गिरुबारी खोला तटबन्ध, हुप्सेकोट-४ देखि मध्यविन्दु नारायणी नदिसम्म	१५००
१०	३११५५	११.४.१५.२५ बड्की बाँध सिंचाइ योजना (२२२ हे,) मध्यविन्दु न.पा. - १५, नवलपरासी (ब.सु.पू)	२०००
११	३११५५	११.४.१५.१५०१ हरियाली सिंचाइ कुलो निर्माण, मध्यविन्दु नपा - ५,६,७ र ८ नवलपरासी(बर्दघाट सुस्तापुर्व)	२०००
१२	३११५५	११.४.१५.१५११ भागरा सिर्किपन्ना बाँध सिंचाइ आयोजना, मध्यविन्दु न.पा ८	१५००
१३	३११५५	११.४.१५.१५१२ छाकछुके देखि सतिस राइको खेतसम्म कुलो निर्माण, मध्यविन्दु ५	१०००
१४	३११५५	११.४.१५.२१९ हरियाली कृषक सिंचाइ योजना (२०५ हे,) मध्यविन्दु-५,६,७,८, नवलपरासी (ब.सु.पू)	२०००
१५	३११५५	११.४.१५.२४४ खयरसाल सिंचाइ कुलो निर्माण, (६० हे.), मध्यविन्दु-११, नवलपरासी (ब.सु.पू.)	१०००
१६	३११५५	११.४.१५.१०५० तम्सरिया वरुवा कृषि सिंचाइ कुलो मर्मत मध्यविन्दु न.पा. ८ नवलपुर	१०००

क्र.सं.	खर्च शिर्षक	योजना को नाम	बजेट
१	३११५४	११.४.१४.७८८ लोकाहा खोला तटबन्धन प्रगतिनगर १५ नवलपरासी	३०००
२	३११५५	११.४.१५.१४५१ उल्टी खोला सिंचाइ योजना नारायणी नवलपरासी	२०००
३	३११५४	११.४.२७.२२ आपतकालीन बाढीपहिरो तथा जलस्रोत सम्बन्धी क्षतिग्रस्त संरचनाहरुको पुनर्स्थापना कार्य, नवलपरासी (ब.सु.पू.)	४०००
४	३११५५	११.४.१५.२०७ मर्मत सम्भार कार्य , नवलपुर (सिंचाइ योजनाहरुको मर्मत सम्भार , नवलपुर)	३०००

बेसिशहर नगरपालिका			
क्र.सं.	खर्च शिर्षक	योजना को नाम	बजेट
१	३११५५	११.४.१५.१४७२ थारचौर सिंचाइ योजना बेशीशहर न पा ११ लमजुङ	२०००
२	३११५५	११.४.१५.१४७० रामचोक फाँट सिंचाई योजना, चिती ४ र ७ (१५० हे), लमजुङ	२५००
३	३११५५	११.४.१५.१४९७ सिरुवारी घडेरी लिफ्ट सिंचाइ योजना बेसिशहर १० लमजुङ	३०००
४	३११५४	११.४.१४.४८दोदी खोला नियन्त्रण कार्य, बेसीशहर न.पा, लमजुङ	१०००
५	३११५४	११.४.१४.७३५दारिमबोटबेसी तटबन्धन योजना, बेसिशहर नपा २ लमजुङ	१०००
६	३११५४	११.४.२८.१२४कालिमाटी गोपेश्वर स्थल भु-स्खलन संरक्षण कार्य, बेसीशहर ११	१०००
७	३११५५	११.४.१५.११९डुडोखोला दुइथोप पाखाथोप सिंचाइ योजना, बेसीशहर न.पा-९ (२५ हे)	५००
८	३११५५	११.४.१५.१३०८धुवाखोला टापु सिंचाइ योजना मर्मत, बेसीशहर ३, लमजुङ	२०००
९	३११५५	११.४.१५.१३९४पाखुरबोटे कुलो सिंचाई योजना, बेसिशहर न.पा. १ लमजुङ	१०००
१०	३११५५	११.४.१५.१३९८घट्टेखोला माझकुलो सिंचाई योजना, बेसिशहर नपा ९ लमजुङ	१५००
११	३११५५	११.४.१५.१४०१पिरसिड सिंचाई योजना, बेसिशहर २ लमजुङ	१०००
१२	३११५५	११.४.१५.१०२१धुँवाखोला- दशमुरे पात्लेफाँट सिंचाई योजना बेसिशहर न पा ०३	१०००

दोदी नगरपालिका			
क्र.सं.	खर्च शिर्षक	योजना को नाम	बजेट
१	३११५४	११.४.१४.७६८ कालिमाटी पहिरो नियन्त्रण दोदी -२ लमजुङ	२०००
२	३११५४	११.४.१४.७७५ दोदी नदी नियन्त्रण दोदी गापा लमजुङ	४०००
३	३११५४	११.४.१४.७८९ कालिमाटी पहिरो नियन्त्रण दोदी २ लमजुङ	२५००
४	३११५४	११.४.१४.७६७ साखर पहिरो नियन्त्रण दोदी -२ लमजुङ	२५००
५	३११७१	११.५.१५.७० अलैचेफाँट सिं. यो. दोदी २ लमजुङ	२०००
६	३११५४	११.४.१४.७३४बुढबजार तटबन्धन, दोदी गा.पा. ७ लमजुङ	१५००
७	३११५५	११.४.१५.१३९५किसेदि लामा बगर सिंचाई योजना, दोदी गा.पा. ३ लमजुङ	१०००
८	३११५५	११.४.१५.१५१सिमजुङ सिंचाइ योजना, दोदी गा.पा-४ (२२ हे)	३८००
९	३११५५	११.४.१५.१९५खहरे सिंचाइ योजना, दोदी गा.पा.-९ (२७ हे)	३०००
१०	३११५५	११.४.१५.१०१९केरावारी-बोक्से-भंगेरी सिंचाई योजना दोदी गा पा ३	१०००

दुधपोखरी गाउँपालिका			
क्र.सं.	खर्च शिर्षक	योजना को नाम	बजेट
१	३११५५	११.४.१५.१४७१ उम्रतस्यो सिंचाई योजना , कोल्की (२५ हे), लमजुङ	१५००
२	३११५५	११.४.१५.१२८३कुएले फाँट सिंचाइ योजना, दुधपोखरी ४ र ५	१५००
३	३११५५	११.४.१५.१३०९गैरीकटेरी बाँस फोटा हुँदै बाह्रपिके सम्म सिंचाई योजना, दुधपोखरी २, लमजुङ	२०००
४	३११५५	११.४.१५.१४०३विरोटाफाँट सिंचाई गैरीगाउँ, दुधपोखरी गापा -१, लमजुङ	१०००
५	३११५५	११.४.१५.१९४गाउँखेत सिंचाई योजना, दुधपोखरी गा.पा.२ (१२ हे)	१०००
६	३११५५	११.४.१५.२५१जलकेनी सिंचाई योजना, दुधपोखरी गा.पा.२(२५ हे)	१०००
७	३११५५	११.४.१५.१०२३आले कुलो सिंचाइ दुधपोखरी ४ ताजी	५००

क्वहोलासोथर गाउँपालिका			
क्र.सं.	खर्च शिर्षक	योजना को नाम	बजेट
१	३११५५	११.४.१५.६१तल्क्युफाँट सिँचाइ योजना, क्वहोलासोथर गा.पा-५ (१८ हे)	५००
२	३११५५	११.४.१५.१३९७झिमरा खोला मोहोने केमली सोहरा मैदु फाट सिँचाई, क्वहोलोसोथर ७ लमजुड	१५००
३	३११५५	११.४.१५.१५६माथिल्लो कल्मो सिँचाइ योजना, क्वहोलासोथर गा.पा-८ (१० हे)	५००
४	३११५५	११.४.१५.२१८ल्पीजी खेत सिँचाई योजना, क्वहोलासोथर गा.पा-९ (५ हे)	१२००
५	३११५५	११.४.१५.२६३दोभान खोला बृहत सिँचाइ योजना, क्वहोलासोथर गा.पा-५ (५० हे)	६५००
६	३११५५	११.४.१५.७५२झिमर खोला क्याम्ले स्वीरा मैदु फाँट सिँचाई योजना, क्वहोलासोथर गा.पा. ७	१०००

मध्यनेपाल नगरपालिका			
क्र.सं.	खर्च शिर्षक	योजना को नाम	बजेट
१	३११५५	११.४.१५.१४४४ सत्रसय सिँचाइ योजना भोर्लेटार ६ लमजुङ	३५००
२	३११५५	११.४.१५.१४४९ भोर्लेटार सिँचाइ योजना लमजुङ	२५००
३	३११५४	११.४.१४.४३मादी मिदिम नदि नियन्त्रण कार्य, मध्यनेपाल न. पा., लमजुंग	१५००
४	३११५४	११.४.१४.५७पिस्ती खोला नियन्त्रण कार्य, मध्यनेपाल न.पा, लमजुड	१५००
५	३११५४	११.४.१४.६७४रिस्ती खोला नियन्त्रण कार्य, मध्यनेपाल न.पा	१५००
६	३११५४	११.४.१४.६७९खमारे खेत संरक्षण मध्यनेपाल ४, लमजुंग	१५००
७	३११५४	११.४.१४.७३६रिस्तीखोला लामाखेत तटबन्धन, मध्यनेपाल १ लमजुड	१०००
८	३११५५	११.४.१५.६४३बेलटारी सिँचाई योजना मध्यनेपाल १ लमजुड	१०००
९	३११५५	११.४.१५.१२८६कोत्र्याहा कुलो सिँचाइ योजना, मध्यनेपाल-४ (१५ हे)	४५००
१०	३११५५	११.४.१५.१३९३वाडदी खोला चितेपानी सिँचाई योजना, मध्यनेपाल न.पा. ५ लमजुड	१०००
११	३११५५	११.४.१५.१४००करपुटार सिँचाई योजना, मध्यनेपाल न.पा. ७ करपुटार लमजुड	१५००
१२	३११५५	११.४.१५.१६५९बेतने करापूवेशी सिँचाई कुलो मुहानको उत्तर मादलेखोला तटबन्धन, मध्यनेपाल नपा -८, लमजुड	१०००
१३	३११५५	११.४.१५.१६६२सितिखोला भाटबेसिटर सिँचाइ योजना, मध्यनेपाल न.पा., लमजुड	१०००
१४	३११५५	११.४.१५.१६८५रामचन्द्रे फाँट कुलो निर्माण, मध्यनेपाल १०, लमजुड	१०००
१५	३११५५	११.४.१५.१८८पान्द्रोखोला बेतिनीफाँट सिँचाइ योजना, मध्यनेपाल न.पा-८ (२३ हे)	५००
१६	३११५५	११.४.१५.७५१हाँडिखोला बाँगेवेशी सिँचाई योजना, मध्यनेपाल न.पा. ९	५०००
१७	३११५५	११.४.२४.१९९ठुलो कुलो सिँचाइ योजना, मध्यनेपाल-५	१०००
१८	३११५५	११.४.२४.८२ग्घाटार सिँचाई योजना, मध्यनेपाल न.पा. २,३,४, लमजुड (२२५ हे.)	१०००

मर्स्याङ्दी गाउँपालिका			
क्र.सं.	खर्च शिर्षक	योजना को नाम	बजेट
१	३११५५	११.४.१५.१३लामागाँउ सिरुवारी सिँचाइ योजना, मर्स्याङ्दी गा.पा.-९ (७० हे)	१५००
२	३११५५	११.४.१५.१३९१वनथोक सिँचाई योजना, मर्स्याङ्दी गा.पा. ९ सिम्पानी लमजुड	१०००
३	३११५५	११.४.१५.२७७पल्लो ख्युरी खोला सिँचाइ योजना, मर्स्याङ्दी गा.पा-२ (२० हे)	३०००
४	३११५५	११.४.१५.४७१छिनखोला सिँचाई आयोजना मर्स्याङ्दी ७	१०००

राइनास नगरपालिका			
क्र.सं.	खर्च शिर्षक	योजना को नाम	बजेट
१	३११५५	११.४.१५.१४४८ राइनासटार सिं. यो., लमजुङ	४०००
२	३११५४	११.४.१४.६७५ चेपे खोला नियन्त्रण कार्य, राइनास न.पा-७	१०००
३	३११५५	११.४.२४.२४ राइनासटार सिंचाई योजना, राइनास न.पा., लमजुङ (८५० हे.)	२०००
४	३११५५	११.४.२४.२० पाङ्ग्रेहरावोट सिंचाई योजना, राइनास न.पा. ८, लमजुङ	५००

सुन्दरबजार नगरपालिका			
क्र.सं.	खर्च शिर्षक	योजना को नाम	बजेट
१	३११५४	११.४.१४.७९० मर्याङ्दी नदी नियन्त्रण सुन्दरबजार ७ पाउँदी शिवमन्दिर लमजुङ	५०००
२	३११५५	११.४.१५.१४२१ तार्कुटार सिंचाई योजना कृषि क्याम्पस पुर्व सुनपा लमजुङ	३०००
३	३११५५	११.४.१५.१४८२ भोटेओडार बृहत लिफ्ट सिंचाई योजना सुनपा ८ र ९ लमजुङ	३५००
४	३११५४	११.४.१४.६० नाउदी खोला नियन्त्रण कार्य, सुन्दरबजार न.पा, लमजुङ	१०००
५	३११५४	११.४.१४.२४४ खहरे खोला तटबन्ध, सुन्दरबजार-५	१०००
६	३११५४	११.४.१४.६७८ लक्ष्मीनारायण मन्दिर संरक्षण सुन्दरबजार ६, लमजुङ	१०००
७	३११५४	११.४.२८.३५ फुलवारी ढुंगाफोरुवा बस्ती संरक्षण, सुन्दरबजार न.पा-९	१०००
८	३११५४	११.४.२८.१०८ मिलन बस्ती नयाँ बस्ती पहिरो संरक्षण, सुन्दरबजार-४	१०००
९	३११५५	११.४.१५.१७ अर्मलाफाँट सिंचाई योजना, सुन्दरबजार न.पा.-८ (३२ हे)	५००
१०	३११५५	११.४.१५.१२८२ चालिसे कुलो सिंचाई योजना, सुन्दरबजार-४	१५००
११	३११५५	११.४.१५.१३९ रिङ्गदेको कुलो, सुन्दरबजार न.पा. २ रिङ्गदेखेत परेवाडाँडा लमजुङ	१०००
१२	३११५५	११.४.१५.१३९ हाडेदार सिंचाई योजना, सुन्दरबजार न.पा.परेवाडाँडा लमजुङ	२०००
१३	३११५५	११.४.१५.१३९ साघुँटार खोल्सावाट उपल्लो बेलटारी सिंचाई योजना, सुन्दरबजार न.पा. २ बेलटारी साँघुँटार परेवाडाँडा लमजुङ	१०००
१४	३११५५	११.४.१५.१४०२ हाँडेदार सिंचाई योजना, सुन्दरबजार न.पा. २ लमजुङ	१०००
१५	३११५५	११.४.२४.१३९ लामाखेत सिंचाई योजना, सुन्दरबजार -३	४०००
१६	३११५५	११.४.२४.१६ हाडेदार सिंचाई योजना, सुन्दरबजार न.पा., लमजुङ	४०००

क्र.सं.	खर्च शिर्षक	योजना को नाम	बजेट
१	३११५४	११.४.१४.७७४ नदी नियन्त्रण तथा तटबन्धन आयोजना लमजुङ	१००००
२	३११५४	११.४.१४.७९९ रिस्ती खोला तटबन्धन (तनहुँ-लमजुङ) तनहुँ	२५००
३	३११५५	११.४.१५.१४८१ सिमलचौर लिफ्ट सिंचाई योजना लमजुङ	२५००
४	३११५४	११.४.१४.१३६ फ्युचर स्टार आवासीय उच्च मा.वि. खण्ड भोटे ओडार मस्याङ्दी तटबन्ध	१०००
५	३११५४	११.४.२७.३१ आपतकालीन बाढीपहिरो तथा जलश्रोत सम्बन्धी क्षतिग्रस्त संरचनाहरूको पुनर्स्थापना कार्य, लमजुङ	२५००
६	३११५४	११.४.२८.१२२ मानवसेवा आश्रम भवन वरपर पहिरो नियन्त्रण, लमजुङ	१०००
७	३११५५	११.४.१५.२६ रईशानेश्वर करापुटार सिंचाई आयोजना	१०००
८	३११५५	११.४.२४.२१ विभिन्न योजनाहरूको आपतकालीन मर्मत संहार कार्यक्रम, लमजुङ	३०००

अन्नपूर्ण गाउँपालिका			
क्र.सं.	खर्च शिर्षक	योजना को नाम	बजेट
१	३११५४	११.४.१४.८७२ धोतिखोला नियन्त्रण कार्य, अन्नपूर्ण गा.पा. ५, कास्की	१०००
२	३११५४	११.४.२८.४० तलेत्रा बस्ति संरक्षण, अन्नपूर्ण-४, कास्की	१०००
३	३११५५	११.४.१५.१५५१ लक्ष्मी गौडा स्वाराथर गिरिचोक सिंचाइ योजना अन्नपूर्ण गा.पा. ५ कास्की	१०००
४	३११५५	११.४.१५.१६४३ छोम्राड सिंचाई योजना, अन्नपूर्ण ११ कास्की	१०००
५	३११५५	११.४.१५.१६७३ सातधरे कुलो सिंचाई योजना अन्नपूर्ण गा.पा. २ कास्की	१०००
६	३११५५	११.४.१५.३०४ माझविडी सिंचाई कुलो , अन्नपूर्ण म.न.पा. ३	१०००
७	३११५५	११.४.१५.४५३ कलुवा पोखरी सिंचाई योजना अन्नपूर्ण २	१२००

माछापुच्छ्रे गाउँपालिका			
क्र.सं.	खर्च शिर्षक	योजना को नाम	बजेट
१	३११५४	११.४.१४.७६४ मर्दिखोला तटबन्ध माछापुच्छ्रे गा पा ४ कास्की	२५००
२	३११७१	११.५.१५.४० अमलेफाँट हुँदै जुकेफाँट धानखेत सिंचाइ योजना पोखरा म.न.पा २१ कास्की	२०००
३	३११५४	११.४.१४.३१३ स्याङखुदी खोला तटबन्ध तथा जग्गा संरक्षण कार्य, पोखरा म.न.पा. ३१	१०००
४	३११५४	११.४.१४.३५८ गडुवा धारीखोला तटबन्ध निर्माण, पोखरा म.न.पा. २८	१०००
५	३११५४	११.४.१४.४५७ सुइखेत फेदि खोला नियन्त्रण कार्य पोखरा मनपा २५ कास्की	१०००
६	३११५४	११.४.१४.५९२ मर्दिखोला लुम्रे तटबन्ध माछापुच्छ्रे-८	१०००
७	३११५४	११.४.१४.६६६ लुम्रेको पुच्छर पुरानो बाँध नजिक तटबन्धन, माछापुच्छ्रे गा.पा., ८, कास्की	१०००
८	३११५४	११.४.१४.६८७ इदिखोला सिसापानी तटबन्धन, माछापुच्छ्रे-८, कास्की	१५००
९	३११५४	११.४.१४.७४० याम्चे वस्ती संरक्षण तथा भलवाढी नियन्त्रण, माछापुच्छ्रे गापा -७, कास्की	१०००
१०	३११५४	११.४.१४.८६७ इथिखोला भुसुने तटबन्धन निर्माण, माछापुच्छ्रे ६, कास्की	१०००
११	३११५४	११.४.१४.८७९ पातीखोला नियन्त्रण , माछापुच्छ्रे गापा -५, कास्की	१०००
१२	३११५५	११.४.१५.१२१० माछापुच्छ्रे - ८ नसौर खोला सिंचाई आयोजना	१३००
१३	३११५५	११.४.१५.१३२१ घारी कुलो-जनै मन्तर्ने तिनधरे चोककुलो सिंचाइ योजना, माछापुच्छ्रे गा.पा ४, लाहाचोक, कास्की	४०००
१४	३११५५	११.४.१५.१४०९ गैरीखेत सिंचाई योजना, माछापुच्छ्रे गापा ५- कास्की	१५००
१५	३११५५	११.४.१५.१४०८ लुम्रे सिमल बेशी सिंचाई योजना, माछापुच्छ्रे गापा - कास्की	१०००
१६	३११५५	११.४.१५.१६४५ हुम्दी गल्लिखेत सिंचाई, माछापुच्छ्रे गापा -५, पोखरा	१०००
१७	३११५५	११.४.१५.१६४२ ल्वाड डाँडा सिंचाई योजना, माछापुच्छ्रे गापा -८, पोखरा	१०००
१८	३११५५	११.४.१५.१६७० कुँदी खोला काहुरे बेसी सिंचाई योजना , माछापुच्छ्रे गापा -१, कास्की	१०००
१९	३११५५	११.४.१५.१५२ बिरुवा सिंचाई योजना माछापुच्छ्रे गा.पा ३	१०००

मादी गाउँपालिका

क्र.सं.	खर्च शिर्षक	योजना को नाम	बजेट
१	३११५४	११.४.१४.३६७मयजु पहिरो नियन्त्रण कार्य, मादि १ सिक्लेस कास्की	१०००
२	३११५४	११.४.१४.३६६सोतो खोला नियन्त्रण मादी गा.पा. ५	१०००
३	३११५४	११.४.१४.८६६विजयपुर नदि नियन्त्रण गारकाटेदेखि बिर्तासम्म मादी ५ कास्की	१०००
४	३११५५	११.४.१५.९७९कुनाखेत सिंचाई आयोजना मादी ५ विजयपुरखोला	१०००
५	३११५५	११.४.१५.३२मादी भगवतीटार भारबेंसी मौरीबेंसी तल्लो बेंसी सिंचाई योजना,मादी गा.पा, कास्की	१०००
६	३११५५	११.४.१५.१४०६सोथर बेंसी सिंचाई योजना स्तरउन्नति, मादी गापा -८, कास्की	१०००
७	३११५५	११.४.१५.१४९९देवु पल्चे सिंचाई योजना, मादी गा.पा. १, सिक्लेस, कास्की	१०००
८	३११५५	११.४.१५.१५४९छहरेखोला साउन तहारी सिंचाई योजना, मादी गा.पा. ४, कास्की	१०००
९	३११५५	११.४.१५.१५४८दिहीफाँट तल्लो कुलो सिंचाई योजना, मादी गा.पा. ४, कास्की	१२००
१०	३११५५	११.४.१५.१५७गोतामेटारी सिंचाई योजना (१० हे), मादी गा.पा-१०, थुम्सिकोट, कास्की	१०००
११	३११५५	११.४.१५.१८५इदीखोला बाहबिसे ठुलढुङ्गा सिंचाई योजना,मादी गा.पा, कास्की	१०००
१२	३११५५	११.४.१५.३०२घट्टेखोला थाकबेंसी सिंचाई योजना, मादी गा.पा.	१०००
१३	३११५५	११.४.१५.९१६उपल्लो डिहिखेत सिंचाई योजना, मादी गा.पा. ९	१०००
१४	३११५५	११.४.१५.९७८कल्लेखोला पातल अँलैचीबारी सिंचाई योजना मादी १२ हाँडीखोला	१०००
१५	३११५५	११.४.२४.१५०रुम्टाखोला तल्लोखेत लप्सीबोट, मादी १२	१५००

पोखरा महानगरपालिका

क्र.सं.	खर्च शिर्षक	योजना को नाम	बजेट
१	३११५४	११.४.१४.७५४ माउसुली खोला तटबन्ध पोखरा २१ कास्की	४०००
२	३११५४	११.४.१४.७५५ ओडारे धुरपुरे बस्ति संरक्षण पोखरा २१ कास्की	५०००
३	३११५४	११.४.१४.७५० भलाम पहिरो नियन्त्रण र वस्ती संरक्षण पोखरा २०, कास्की	२५००
४	३११५४	११.४.१४.७४८ फुस्रेखोला नदी नियन्त्रण तथा दोबिल्ला वस्ती संरक्षण पोखरा १७, २१ र ३३, कास्की	३०००
५	३११५४	११.४.१४.७४९ दमोदर खोला नियन्त्रण तितेपानी, छोरेपाटन वस्ती संरक्षण पोखरा १७ र २२, कास्की	२५००
६	३११७१	११.५.१५.४७ फेवा-बाघमारा बृहत सिंचाई पोखरा १७, २१ र ३३, कास्की	२५००
७	३११७१	११.५.१५.५५ धनुवासे मासे चिम्दि सिंचाई कुलो निर्माण पोखरा २१ कास्की	२५००
८	३११७१	११.५.१५.५९ भुङ्गेखोला पण्डितखेत कुलो निर्माण पोखरा म.न.पा २१ कास्की	३०००
९	३११७१	११.५.१५.६६ भलाम सिंचाई उपल्लो कुलो मर्मत योजना पोखरा २० कास्की	२०००
१०	३११५५	११.४.१५.१४९० लौरुक लिफ्टिड आयोजना विद्युतिकरण कार्य पोखरा २४ कास्की	६५००
११	३११५४	११.४.१४.२४९विजयपुर बेगनास सिंचाई नहर तथा बाढी व्यवस्थापन, पोखरा २६-३२, कास्की	१५००
१२	३११५४	११.४.१४.२०सुइखेत खोला नियन्त्रण कार्य, पोखरा म.न.पा., कास्की	१०००
१३	३११५४	११.४.१४.१४०फेवाताल जलाधार संरक्षण योजना पोखरा	१२००
१४	३११५४	११.४.१४.१८६काहुँ खोला नदी नियन्त्रण कार्य , पोखरा-११, १३	१०००
१५	३११५४	११.४.१४.१९३सुरौदी खोला नदी नियन्त्रण कार्य , पोखरा-२१	१०००
१६	३११५४	११.४.१४.२५८सिला थान घट्टे खोला सरक्षण, पोखरा १३, कास्की	१०००
१७	३११५४	११.४.१४.३७५नर्मदा घाट व्यवस्थापन तथा सेती नदि नियन्त्रण योजना, पोखरा म.न.पा. १९	१०००
१८	३११५४	११.४.१४.४३१एकल्ले खेत बिमिरे वस्ती संरक्षणको लागि तुरतुरे बिमिरे खोलामा तटबन्धन पोखरा २० भलाम यल्लेचौर	१०००
१९	३११५४	११.४.१४.४३७कात्रेखोला तटबन्धन निर्माण पोखरा २३	१५००
२०	३११५४	११.४.१४.४६२आचार्य-काफ्ले-वस्ती संरक्षण पोखरा -१९ लामाचौर कास्की	१२००
२१	३११५४	११.४.१४.५३३मासपाटन सम्पवेल नजिक फुस्रे खोला नियन्त्रण, पोखरा-२१, कास्की	१०००
२२	३११५४	११.४.१४.६८८सुइखेत खोला पुल तल माथि तटबन्धन, पोखरा २५, कास्की	२०००
२३	३११५४	११.४.१४.६८९आधिखोले टोल वस्ती संरक्षण, पोखरा २२	१०००
२४	३११५४	११.४.१४.७०३घुमौरी विजयपुर नदि नियन्त्रण पोखरा म.न.पा. १३,१६,२८ कास्की	१५००
२५	३११५४	११.४.१४.७०४गण्डकी प्रदेश प्रहरी कार्यालय नजिक फिर्केखोला नियन्त्रण, पोखरा ७, कास्की	१०००
२६	३११५४	११.४.१४.७३७गोलादी खोला तटबन्धन, पोखरा महानगर-३३, कास्की	१५००
२७	३११५४	११.४.१४.७३९स्यांगखुदी खोला बाइसकोटे तटबन्धन, पोखरा महानगर-२८, कास्की	१०००
२८	३११५४	११.४.१४.७४१काहुँ खोला तटबन्धन तथा नदि नियन्त्रण, पोखरा महानगर - १३, कास्की	१०००
२९	३११५४	११.४.१४.७४२पैटेको डाँडामा तटबन्धन, पोखरा २६ कास्की	१०००
३०	३११५४	११.४.१४.८०६खास्टेताल निकास तथा दायाबाया तटबन्ध, पोखरा २७ कास्की	१५००
३१	३११५४	११.४.१४.८२९चिसाखोला मार्ग पानी नियन्त्रण तथा चेक ड्याम निर्माण बंगलादी पोखरा ६ कास्की	१०००
३२	३११५४	११.४.१४.८३३शान्तिखोला (ठुलाखेत वस्ती संरक्षण), पोखरा २३, कास्की	१५००
३३	३११५४	११.४.१४.८३५जोगीमणि कालीखोला चेक ड्याम निर्माण पोखरा १६,२० कास्की	१०००
३४	३११५४	११.४.१४.८५५सेती गण्डकी तटबन्धन एवं गण्डकी स्नानघाट निर्माण,पोखरा १ कास्की	१५००
३५	३११५४	११.४.१४.८६८रियलतारो बिरुवा ढोडेनी सेती नदि कटान तटबन्धन, पोखरा -१९	१०००
३६	३११५४	११.४.१४.८६९मुहानस्वारा भलपानी जमिन कटान नियन्त्रण, पोखरा २२, कास्की	१०००
३७	३११५४	११.४.१४.८७६तोरीखोला तटबन्धन योजना , पोखरा महानगर - १८, कास्की	१०००
३८	३११५४	११.४.१४.८७७घट्टेखोला तटबन्धन तथा नियन्त्रण , पोखरा महानगर - १३, कास्की	१०००

३९	३११५४	११.४.१४.८७८बाच्छी बहुवामा तटबन्धन निर्माण , पोखरा महानगर - १४, कास्की	१०००
४०	३११५४	११.४.१४.३९२बग्गुवा-जिमिरे-खहरे खोला संरक्षण योजना पोखरा १३ आर्वा	१२००
४१	३११५४	११.४.२८.१११अम्बिका मा.वि. बाढी पहिरो संरक्षण, पोखरा २५ कास्की	१५००
४२	३११५४	११.४.२८.११२गण्डकी प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र भिर पहिरो संरक्षण, पोखरा म.न.पा. १५ कास्की	१५००
४३	३११५४	११.४.२८.११३विपश्यता ध्यान केन्द्र पहिरो संरक्षण, पोखरा म.न.पा. ३१ कास्की	१५००
४४	३११५५	११.४.१५.१०६६घार्मीखोला कारवारी टारी सिंचाई कुलो निर्माण, पोखरा १९ कास्की	१०००
४५	३११५५	११.४.१५.१०७६कुसुण्डे खोला पहिरो नियन्त्रण तथा सिंचाई योजना, पोखरा ३३	१०००
४६	३११५५	११.४.१५.१२२५सेरा खेत सिंचाई कुलो निर्माण, तल्लोकोट, पोखरा-१९, कास्की	१०००
४७	३११५५	११.४.१५.१३२९हेम्जा सिंचाई योजना पोखरा २५ कास्की	२०००
४८	३११५५	११.४.१५.१३२८चौरासी कुलो सिंचाई मर्मत , पोखरा २५ कास्की	१५००
४९	३११५५	११.४.१५.१३३०डंडे साहुकुलो सिंचाई योजना, पोखरा म.न.पा १९ कास्की	१५००
५०	३११५५	११.४.१५.१३९डुडेको रह ठुलो खोला सिंचाई योजना (१८ हे), पो.म.न.पा- ३३, कास्की	३०००
५१	३११५५	११.४.१५.१४११भोटेकुना देखि उपल्लो बहुर सम्म कुलो, पोखरा ११ कास्की	१०००
५२	३११५५	११.४.१५.१४१२घुरकुना सिंचाई योजना, पोखरा १६, कास्की	१०००
५३	३११५५	११.४.१५.१४१३पुरानो बेशी ढाँड छविसे सिंचाई आयोजना, पोखरा १६ कास्की	१०००
५४	३११५५	११.४.१५.१४१५भलाम फाँट सिंचाई योजना, पोखरा २० कास्की	१२००
५५	३११५५	११.४.१५.१४१६ठुलाखेत कडुजे मुहान लिफ्ट सिंचाई योजना, पोखरा म.न.पा. २३	१५००
५६	३११५५	११.४.१५.१६६९भूकभुके, फुल्से डाँडा देखि भजाले सिमलचौर सम्म सिंचाई कुलो , पोखरा महानगर - २४, कास्की	१०००
५७	३११५५	११.४.१५.१६६८कुवापानी देखि थाप्ले हुदै धन्सारे ठुलीस्वरा सम्मको कृषी नहर, पोखरा महानगर - २१, कास्की	१०००
५८	३११५५	११.४.१५.१६६३रोहटे धारापानी सेराखेत सिंचाई योजना, पोखरा २१, कास्की	१०००
५९	३११५५	११.४.१५.२६४उपल्लो पुडी लिफ्ट सिंचाई योजना (२५ हे), पो.म.न.पा-३३, भरतपोखरी, कास्की	२०००
६०	३११५५	११.४.१५.३००ठुलीबेसी फाँट उपल्लो मझुवा सिंचाई योजना, पोखरा म.न.पा. १६	१०००
६१	३११५५	११.४.१५.७३५एकल धारा मार्ग, खुडेपोखरी नहर निर्माण(एकालधारा मार्ग देखि बिस्कुट कम्पनि नजिकको बस्ति खण्ड) पोखरा ५, मालेपाटन	१०००
६२	३११५५	११.४.१५.८८२लामाचौर बाईस फाँट भोटीखोला सिंचाई योजना, पोखरा-१९, कास्की	१०००
६३	३११५५	११.४.१५.८८९तिनकुने सिंचाई योजना, पोखरा म.न.पा. ३३, कास्की	१०००
६४	३११५५	११.४.१५.९४९ठुलाखेत बिसमुरे सिंचाई योजना पोखरा म.न.पा २०	१०००
६५	३११५५	११.४.१५.९५०चौरासे नहर सिंचाई योजना पोखरा म.न.पा २५	१०००
६६	३११५५	११.४.१५.९७७सिंचाई कुलो मजुवा ठुलो बेसी पोखरा १६	१०००
६७	३११५५	११.४.१५.६५०गुँदौताल कुइकाली बेसी सिंचाई आयोजना पोखरा-२६	१०००
६८	३११५५	११.४.१५.६६२गौरा भलाम सिंचाई योजना पोखरा १६	१०००
६९	३११५५	११.४.२४.१५३ढाडे रायटारी सी.यो. पोखरा-२०	१०००
७०	३११५५	११.४.२४.१५४घार्मीखोला देउतापुरे सी.यो. पोखरा-१९	१०००
७१	३११५५	११.४.२४.२०२तल्लो लस्करे धाराबाट सानो पाटनसम्म कुलो मर्मत, पोखरा म.न.पा. २५ कास्की	१५००
७२	३११५५	११.४.२४.२०३आहाल खेत चुरे गैडाखेत हुँदै जुकोखेत सिंचाई योजना, पोखरा म.न.पा. २१	१२००
७३	३११५५	११.४.२४.२०४तल्लोखेत सिंचाई कुलो निर्माण, पोखरा म.न.पा-१९, टाकुरा, कास्की	१०००
७४	३११५५	११.४.२४.२०९सुरौदी खोला ७०० कुलो मर्मत पोखरा ३३ कास्की	१०००

रुपा गाउँपालिका			
क्र.सं.	खर्च शिर्षक	योजना को नाम	बजेट
१	३११५४	११.४.१४.२५६बाँझाखेत संरक्षण कार्य (बृद्धिखोला नियन्त्रण), रुपा ४ कास्की	१०००
२	३११५४	११.४.१४.८३२मादी नदि नियन्त्रण कोइराले रुपा ७ पोखरा कास्की	१०००
३	३११५५	११.४.१५.१४०५दरगाउँटार लिफिटड सिंचाई योजना, रुपा गापा -१, कास्की	१५००
४	३११५५	११.४.१५.१४०७आपुखोला भुसालघाट गुरुड कुलो, रुपा गापा -५, कास्की	१०००
५	३११५५	११.४.१५.१४१०दोभानखोला बास्कोट रहेले लामपाटा सिंचाई योजना, रुपा ७ कास्की	१५००
६	३११५५	११.४.१५.१५६७उपल्लो डवके सिंचाई योजना रुपा ३ कास्की	१०००
७	३११५५	११.४.१५.७०४लपनटार सिंचाई योजना, रुपा २ कास्की	१२००
८	३११५५	११.४.१५.७१२कोत्रे काफलटार सि. यो., रुपा १, कास्की	१४००
९	३११५५	११.४.१५.७१६बिद्धिटार उपल्लो कुलो सिंचाई योजना, रुपा १ कास्की	१०००
१०	३११५५	११.४.१५.६१४मदीवेशी सोलार लिफिटड सिंचाई रुपा ७	१०००
		जम्मा	११६००

क्र.सं.	खर्च शिर्षक	योजना को नाम	बजेट
१२६	३११७१	११.५.१५.४८ चिम्टी, थुम गैह्रीस्वौरा सिंचाई आयोजना, कास्की	२५००
१२७	३११५४	११.४.२८.१४८नामार्जुङ्ग सिक्लेस मन्दिर परिसर जग्गा संरक्षण	१०००
१२८	३११५४	११.४.१४.९०सेती नदी तटबन्ध तथा तुलसी घाट व्यवस्थापन	१२००
१२९	३११५४	११.४.१४.१८८खहरेखोला र्याले नियन्त्रण, पोखरा, साविक अर्मला	१०००
१३०	३११५४	११.४.१४.२५०हर्पन खोला नियन्त्रण, कास्की २३,२४	१०००
१३१	३११५४	११.४.१४.६९०धोबीखोला तटबन्धन तथा नदी नियन्त्रण योजना	१२००
१३२	३११५४	११.४.१४.५२७अर्मला क्षेत्र संरक्षण तथा कालीखोला तटबन्ध, कास्की	९००००
१३३	३११५४	११.४.२७.१६आपतकालीन बाढीपहिरो तथा जलस्रोत सम्बन्धी क्षतिग्रस्त संरचनाहरुको पुनर्स्थापना कार्य, कास्की	१५००
१३४	३११५५	११.४.२४.३५संयुक्त व्यवस्थापनमा संचालित सिंचाई प्रणालीहरू (पोखरा जल उपयोग, विजयपुर, बेगनास, फेवा) को नहर संचालन तथा व्यवस्थापन कार्य	६५००
१३५	३११५५	११.४.१५.१४१४सहायक नहर नियन्त्रण (सेती नदि नहर विकास आयोजना), भगवती गण, फुलवारी व्यारेक, पोखरा	१५००
१३६	३११५५	११.४.१५.१५२५बुढुवाफाँट कमलपोखरी खाँदकुलो नहर निर्माण	१०००
१३७	३११५५	११.४.१५.२४६मौजावेशी लामडाँडा सिंचाई योजना	१०००
१३८	३११५५	११.४.२४.२सिंचाई प्रणालीहरुको मर्मत सम्भार कार्य, कास्की	३०००
१३९	३११५५	११.४.२४.१५८BC४ सिंचाई प्रशाखा नहर, सातमुहाने, पोखरा	१०००
१४०	३११५५	११.४.२४.२१२सार्दीखोला पुरन्चौर सिंचाई प्रणाली, पुरन्चौर, कास्की	२०००

बिहादी गाउँपालिका

क्र.सं.	खर्च शिर्षक	योजना को नाम	बजेट
१	३११५४	११.४.१४.७९६ सेति बेनि बजार तटबन्ध निर्माण बिहादी ६ पर्वत	३०००
२	३११५५	११.४.१५.१३५२ भण्डारीटारी सिंचाइ कुलो निर्माण, बिहादी गा.पा. १, पर्वत	१०००
३	३११५५	११.४.१५.१३५१ चौडिला टारी सिंचाइ कुलो निर्माण, बिहादी गा.पा. १, पर्वत	१२००
४	३११५५	११.४.१५.६७४ वर्षारौंग आपलाय सिंचाई योजना, बिहादी-०४, पर्वत	१०००
५	३११५५	११.४.१५.५११ ढकाले कुलो सिंचाई योजना वरा चौर बिहादी २	१०००

जलजला गाउँपालिका

क्र.सं.	खर्च शिर्षक	योजना को नाम	बजेट
१	३११७१	११.५.१५.३२ बुडिकुलो नियन्त्रण तथा सल्यानी सिंचाइ वृहत वितरण प्रणाली सुधार योजना जलजला ७ पर्वत	३०००
२	३११५४	११.४.१४.७८६ लामाबगर नदी नियन्त्रण योजना जलजला ७ पर्वत	२५००
३	३११५५	११.४.१५.१४७९ दरगाडे धाहा खेत वासकोट सिंचाइ योजना, धाडरिङ्ग ७ र २ जलजला-७, धाडरिङ्ग,	२०००
४	३११५५	११.४.१५.१४३६ मल्लाज सिंचाई योजना, भेडावारी सिंचाइ योजना, माझफाँट र बाँसखर्क (४२० हे.), जलजला- १, २, ३, पर्वत	५०००
५	३११५४	११.४.१४.६५२ लिस्तिखोला तटबन्ध (पुल मुनी र माथी) जलजला ७, ८ पर्वत	१०००
६	३११५४	११.४.१४.७२२ भथाने डिल लस्ती बजार संरक्षण, जलजला गा.पा. ८, पैयु	१०००
७	३११५४	११.४.१४.७२३ लुङ्दीखोला मिल तथा वस्ती संरक्षण, जलजला गा.पा. ६, पर्वत	१०००
८	३११५५	११.४.१५.१०८५ बनौ लस्ती सिंचाइ योजना जलजला ९	१०००
९	३११५५	११.४.१५.१४९८ लामिछिरो पिडालना सिंचाइ योजना, जलजला ४, पर्वत	१०००
१०	३११५५	११.४.१५.१५३४ लामी छिरो पिडालना सिंचाइ योजना जलजला ४ पर्वत	१०००
११	३११५५	११.४.१५.२२३ तल्लोकुलो उपल्लोकुलो डिलकोकुलो सिंचाइ यो, जलजला गा.पा. ८ को नहर तथा संरचना निर्माण कार्य	२५००
१२	३११५५	११.४.१५.६७१ लुन्दी खोला-भेडावारी दुलेपानि सिंचाइ योजना, जलजला-०७, पर्वत	२५००
१३	३११५५	११.४.१५.५१३ गुन्टे खेत सतह सिंचाइ जलजला ७	१०००
१४	३११५५	११.४.१५.५१७ पुर्जाखोला सिंचाइ योजना जलजला ७	२०००

कुशमा नगरपालिका

क्र.सं.	खर्च शिर्षक	योजना को नाम	बजेट
१	३११५४	११.४.१४.७७७ नयाँ पुल देखि खहरे खोलासम्म कालीगण्डकी नदि नियन्त्रण कुस्मा -२ पर्वत	२०००
२	३११५४	११.४.१४.७८१ मजुवा फाफ्रेखोला नियन्त्रण कु.न.पा.४ पर्वत	१५००
३	३११५४	११.४.१४.७७६ ढले वगर देखि चन्द्रेश्वर मन्दिर हुँदै खहरे खोला पुलसम्म नदि नियन्त्रण कुस्मा -२ पर्वत	२०००
४	३११७१	११.५.१५.७४ चापटारी सिंचाइ कुलो निर्माण कुशमा १० पर्वत	२५००
५	३११७१	११.५.१५.६९ कान्ले कुलो सिंचाई, कुशमा १० पर्वत	२०००
६	३११७१	११.५.१५.६३ कान्ले सिंचाइ कुलो कुशमा १० पर्वत	१०००
७	३११७१	११.५.१५.६२ फाँटको कुलो मर्मत सुधार कार्य कुस्मा नपा वार्ड न ९ पर्वत	१०००
८	३११७१	११.५.१५.५२ बृहत फलेवास सिंचाइ योजना फनपा ३, ५ र ६ पर्वत	२५००
९	३११७१	११.५.१५.४२ झाक्री खोला, बाङ्गेटारी, रैकर सिंचाइ कुलो स्तरोन्नती, कुस्मा १० पर्वत	२५००
१०	३११७१	११.५.१५.५० चापटारी सिंचाई कुलो निर्माण कुस्मा न.पा १० पर्वत	२५००
११	३११५५	११.४.१५.१४६१ खरेहा सिंचाइ पोखरी निर्माण कुशमा नपा -७ पर्वत	१५००
१२	३११५४	११.४.१४.४३ खहरेखोला नदी नियन्त्रण कुशमा २ पर्वत	१५००
१३	३११५४	११.४.१४.७२० साठीमुरे कुलोखेत संरक्षण योजना, दुर्लुङ्ग ९, असिमुरे, पर्वत	१२००
१४	३११५४	११.४.१४.७२४ सानो खरबारी चिलाउने खर्क सुन्दरे खोला नियन्त्रण, कुस्मा न.पा. ३, पर्वत	१०००
१५	३११५४	११.४.१४.७२५ गोपाड घाट नदी नियन्त्रण, कुस्मा न.पा. ५, पर्वत	१०००
१६	३११५४	११.४.१४.७२६ मझुवा घुम्टी काप्रे नियन्त्रण, कुस्मा न.पा. ४, पर्वत	१०००
१७	३११५४	११.४.१४.७२७ खहरेखोला लामपाटा नियन्त्रण, कुस्मा न.पा. २, पर्वत	१०००
१८	३११५४	११.४.१४.८३१ पल्लोखोला नियन्त्रण तथा तटबन्ध निर्माण, कुस्मा न.पा. ३, काफलबोट, पर्वत	१२००
१९	३११५४	११.४.२७.३४ तल्लो सहस्रधारा भुरालो नदी नियन्त्रण, कुशमा-१	३०००
२०	३११५४	११.४.२८.१२३ गौराबारी पहिरो नियन्त्रण कु.न.पा. ११ पकुवा पर्वत	२०००
२१	३११५४	११.४.२८.१४४ न्युरेनी पहिरो नियन्त्रण खहरेखोला, कुशमा नपा ३ र ४, पर्वत	१०००
२२	३११५५	११.४.१५.९९१ कुसुण्डे पच्छर सिंचाई योजना कु.न.पा. ३	१०००
२३	३११५५	११.४.१५.१०८ खहरेखाला माझको कुलो सिंचाई योजना कुशमा-२ पर्वत	३०००
२४	३११५५	११.४.१५.१३६ देउपुरे सिंचाइ योजना, कुस्मा न.पा. १०, पर्वत	१०००
२५	३११५५	११.४.१५.१३६२ फाफ्रेखोला झाक्रीथान सिंचाइ योजना, कुस्मा न.पा. ८, पर्वत	१२००
२६	३११५५	११.४.१५.१३६१ पातीहालना देखि छेउ खण्ड सिंचाइ कुलो, कुस्मा न.पा. ९, पर्वत	१२००
२७	३११५५	११.४.१५.१५१५ फाफ्रे झाक्रीथान देखि खिम फाँट सि. यो., कुशमा ३, दुर्लुङ्ग, पर्वत	१०००
२८	३११५५	११.४.१५.१५३२ सल्यानी कुलोको बाँध निर्माण तथा मर्मत, कुस्मा ९, पर्वत	१५००
२९	३११५५	११.४.१५.१५३३ नारीकोट देउतिवारी सिंचाइ कल्भर्ट निर्माण, कुस्मा, पर्वत	१०००
३०	३११५५	११.४.१५.१५३९ मझुवा बिर्खेटारी काँसेखोर सिंचाइ योजना, कुस्मा १, पर्वत	१५००
३१	३११५५	११.४.१५.१५३६ नयाँ सिंचाइ कुलो, नुवार पाड, पर्वत	१०००
३२	३११५५	११.४.१५.१५४४ खहरेखोला पुछारको कुलो कुस्मा १ र २	१५००
३३	३११५५	११.४.१५.१५४१ गिद्धे सिंचाइ कुलो निर्माण, कुस्मा ९, पर्वत	१०००
३४	३११५५	११.४.१५.१६५० भल्लिनी भट्टेखेत सेरा बास्तोलाथर सिंचाई योजना, कुशमा नपा २, पर्वत	१०००
३५	३११५५	११.४.१५.५१० चुवा सिंचाई योजना कु.न.पा	३०००
३६	३११५५	११.४.१५.५२० झाक्रीखोला गोतमे थर सिंचाइ योजना ठुलीपोखरी कुशमा १२	१५००
३७	३११५५	११.४.१५.५२६ अर्जिकोट खोलाको व्याड सिंचाई योजना ठुलीपोखरी कुशमा १२	२५००

महाशिला गाउँपालिका

क्र.सं.	खर्च शिर्षक	योजना को नाम	बजेट
१	३११५५	११.४.१५.१३४९पैयु खोला गैराबारी गोताए केटिचौर सिंचाइ योजना, महाशिला गा.पा. ५, पर्वत	१०००
२	३११५५	११.४.१५.१३४८कडेनी कुलो खानेपानी देखि खरबारीसम्म सिंचाइ कुलो निर्माण, महाशिला गा.पा. ६, पर्वत	१२००
३	३११५५	११.४.१५.१३५०झरुवा खोला पूर्णगाउँ सिंचाइ योजना, महाशिला गा.पा. ५, पर्वत	१०००
४	३११५५	११.४.१५.१६५७पैयु भज्याड लोसेपाखा बैकल्पिक सिंचाई योजना, महाशिला गापा -२, पर्वत	१०००
५	३११५५	११.४.१५.६४७अँधेरीखोला घोप्टे चौरहुदै डेलीडाँडा निगाली सिंचाई आयोजना महाशीला-३ बालाकोट	३०००

मोदी गाउँपालिका

क्र.सं.	खर्च शिर्षक	योजना को नाम	बजेट
१	३११५४	११.४.१४.७९७ अम्बोटखोला तटबन्ध मोदी पर्वत	३०००
२	३११५४	११.४.१४.७९७सेराबेशी मोदी खोला संरक्षण मोदी गा.पा. १, पर्वत	१०००
३	३११५५	११.४.१५.१३४७मोदी खोला सोतो खेत सिंचाइ तथा तटबन्धन मोदी ५, पर्वत	१०००
४	३११५५	११.४.१५.१३४६सगले लिदी सिंचाइ योजना, मोदी गा.पा. ६, पर्वत	१०००
५	३११५५	११.४.१५.२६८जहरे सिंचाई योजना (३५ हे.), कुश्मा-११ पर्वत	१२००
६	३११५५	११.४.१५.६७०टुहुरे खोल्सी (पूर्णा गाउँ) सिंचाई योजना, मोदी-३, पर्वत	३०००
७	३११५५	११.४.१५.६७३भुकतान्गले सिंचाई योजना, मोदी-०१ पर्वत	२५००
८	३११५५	११.४.१५.७८३खदरा सिंचाइ योजना, मोदि ५ पर्वत	१०००
९	३११५५	११.४.१५.६५९साजखोला ठुलिब्याड मरुवा सिंचाई योजना मोदी ८ पर्वत	२५००

पर्युँ गाउँपालिका

क्र.सं.	खर्च शिर्षक	योजना को नाम	बजेट
१	३११७१	११.५.१५.३९ सरौ पुच्छर कुलो मर्मत कार्य पैयु-६ सरौखोला पर्वत	२०००
२	३११५५	११.४.१५.१४८० टकलाकटार सिंचाइ योजना टकलाक (५५ हे.), पैयू -१, २ पर्वत	१५००
३	३११५५	११.४.१५.१४६२ सिउदीखोला सिंचाइ योजना पैयू ३ पर्वत	२०००
४	३११५४	११.४.१४.२७सेतीखोला नियन्त्रण कार्य, पैयू गा.पा. , पर्वत	१५००
५	३११५४	११.४.१४.७२८सेतीखोला मर्दीखोला तटबन्ध, पैयु गा.पा. १ र ७, पर्वत	१०००
६	३११५५	११.४.१५.१३५९मर्दिखोला सिंचाइ योजना, पैयु ४ र ५, पर्वत	१०००
७	३११५५	११.४.१५.१३५७घोप्टेखोला हटिया पाटनेथर सिंचाइ योजना, पैयु गा.पा. ४, पर्वत	१२००
८	३११५५	११.४.१५.१३५६चिसापानी बगरखेत सिंचाइ योजना, पैयु गा.पा. ५, पर्वत	१०००
९	३११५५	११.४.१५.१३५५दुर्बु बलबिरे ठुलो कुलो सिंचाइ योजना, पैयु गा.पा. ६, पर्वत	१०००
१०	३११५५	११.४.१५.१३५८भर्मा अलतारी सिंचाइ योजना, पैयु गा.पा. २, पर्वत	१०००
११	३११५५	११.४.१५.१३६०अगुवाखोला सिंचाइ योजना, पैयु गा.पा. ६, पर्वत	१०००
१२	३११५५	११.४.१५.६७२ठुलो कुलो सिंचाई योजना, पैयुँ-०७, पर्वत	१५००
१३	३११५५	११.४.१५.६८२गुहेटारी कनिके नागको थान सिंचाई योजना, पैयुँ -०६, पर्वत	१०००
१४	३११५५	११.४.१५.५१२नहरे कुलो सिंचाई हुवास पैयु ५	१२००
१५	३११५५	११.४.१५.६२८सिउदी खोला सिंचाई पैयु ३ पर्वत	२०००

फलेवास नगरपालिका

क्र.सं.	खर्च शिर्षक	योजना को नाम	बजेट
१	३११७१	११.५.१५.७३ जत्रे छविसे पच्चिसे सिंचाइ कुलो मर्मत तथा स्तरोन्नती फलेवास ७ पर्वत	२५००
२	३११७१	११.५.१५.६५ नमुना पोखरी सिंचाइ योजना फलेवास ६ पर्वत	२०००
३	३११७१	११.५.१५.४३ चौदिल्ला सिंचाइ कुलो निर्माण, फलेवास नपा ३ पर्वत	२५००
४	३११७१	११.५.१५.४४ उपल्लो मर्याङ्दी बीचको सिंचाई आयोजना फलेवास नपा पर्वत	२५००
५	३११५५	११.४.१५.१४८३ कालीगण्डकी लिफ्ट सिंचाई योजना डिजाइन एवं निर्माण फलेवास नपा ४, ५ र ६ पर्वत	३०००
६	३११५४	११.४.१४.७१ टमल्याङ्गदी खोला नियन्त्रण, फलेवास न.पा. ४, पर्वत	१०००
७	३११५४	११.४.१४.७१९ राहाले खोला तटबन्धन निर्माण फलेवास न.पा. ६, पर्वत	१०००
८	३११५४	११.४.१४.८२ टनुवार गिरीथर बस्ति संरक्षण, फ.न.पा. ३	१०००
९	३११५४	११.४.२८.११६ जिरी खाल्टाकोचौर बनपाखे, पत्यार पहिरो नियन्त्रण फलेवास न.पा. ४, पर्वत	१०००
१०	३११५४	११.४.२८.१३० बगुवा फेदी सडक अन्तर्गत पातिन दह पहिरो नियन्त्रण, फलेवास ३, पर्वत	१०००
११	३११५५	११.४.१५.९९२ लिफ्ट सिंचाइ फलेवास ६ फलेवास नगरपालिका	३०००
१२	३११५५	११.४.१५.१३३ पचभैया, भुत्तेखोला सिंचाइ योजना फलेवास न.पा. ४, पर्वत	१०००
१३	३११५५	११.४.१५.१४१ मसिने खोला सातविसे फाँट सिंचाइ योजना, फलेवास न.पा. २, पर्वत	१०००
१४	३११५५	११.४.१५.१५२ बुहुदी ततोकुलो सि.यो. फ.न.पा. ३	१०००
१५	३११५५	११.४.१५.१५२ टमोदी लिफ्ट सि.यो. फ न.पा. ३,४	१०००
१६	३११५५	११.४.१५.१५२ उपल्लो मल्याङ्दी खोला सि.यो. फ.न.पा. २,३	१०००
१७	३११५५	११.४.१५.१५३ धारापानी राहालेपानी बिरौटा सिंचाइ कुलो, फलेवास, पर्वत	१०००
१८	३११५५	११.४.१५.१५३ टलुङ्गदीखोला भुसुने खोलाखेत सिंचाइ योजना, जलजला, पर्वत	१५००
१९	३११५५	११.४.१५.१५३ पतासेखोला तल्लो उपल्लो सि.यो फ.न.पा. २	१०००
२०	३११५५	११.४.१५.१६७ भुसाल चौर सिंचाइ योजना, फलेवास न.पा. ६, पर्वत	१०००
२१	३११५५	११.४.१५.१७९ चिदीखोला घट्टेकुलो सिंचाई योजना (४५ हे.), फलेवास-१० पर्वत	२५००
२२	३११५५	११.४.१५.८५० धुवाखोला सिंचाइ योजना, फ.न.पा.५, पर्वत	१२००
२३	३११५५	११.४.१५.८७३ दोभान खोला टार सिंचाइ योजना फ.न.पा ११, पर्वत	१५००
२४	३११५५	११.४.२४.१७५ लिमिठाना कुलो मर्मत फ.न.पा.७	१०००

क्र.सं.	खर्च शिर्षक	योजना को नाम	बजेट
१	३११५४	११.४.१४.७५६ म्याग्दी बेनी न.पा.-८, कालीपुलमा तटबन्ध निर्माण, पर्वत	२५००
२	३११५४	११.४.१४.५० काली गण्डकी नदि नियन्त्रण (केरावारी देखि मोदीबेणी सम्म) पर्वत	१५००
३	३११५४	११.४.२७.१७ आपतकालीन बाढीपहिरो तथा जलस्रोत सम्बन्धी क्षतिग्रस्त संरचनाहरूको पुनर्स्थापना कार्य, पर्वत	२५००
४	३११५५	११.४.१५.१५३ पाडराडटार सिंचाइ कुलो निर्माण, पर्वत	१२००
५	३११५५	११.४.१५.१४६ मर्मत सम्भार कार्य, पर्वत (सिंचाई योजनाहरूको मर्मत सम्भार, पर्वत)	२०००
६	३११५५	११.४.२४.२११ चारसय कुलो संरक्षण र मर्मत सम्भार, सुवेदीथर, पर्वत	१०००

बागलुङ नगरपालिका

प्रदेश तर्फका कार्यक्रम

क्र.स.	कार्यक्रम / क्रियाकलाप	बजेट रु हजारमा	कैफियत
१	गलुवा खोला तटबन्ध बागलुङ न.पा. १० बागलुङ	१०००	
२	सियाला हुदिखोला तटबन्धन , बागलुङ नपा - १४, बागलुङ	१०००	
३	भगवती पहिरो नियन्त्रण , बानपा ६ बागलुङ	१०००	
४	आरुस्वारा पहिरो नियन्त्रण (कलस्वारा मुनि) ब. न.पा. ६ सिम	१०००	
५	ढाण पिपलबोट बाट अर्चले देखि खोडेला आयोजना, बागलुङ न. पा. ३	१०००	
६	सिमपोखरा पहिरो नियन्त्रण धापाखोलासम्म बागलुङ न.पा. १२ बागलुङ	१०००	
७	रायडाँडा रामतोला पहिरो नियन्त्रण, बानपा ११ रायडाँडा बागलुङ	१५००	
८	गगोखाल्टा पहिरो नियन्त्रण, बागलुङ नपा १२, बागलुङ	१०००	
९	दब्ल्याङ पहिरो व्यवस्थापन पहिरो नियन्त्रण, बागलुङ न.पा., बागलुङ	१०००	
१०	रामतोला पहिरो व्यवस्थापन रायडाँडा, बागलुङ	१०००	
११	कालीमाटी सि.यो., बागलुङ न.पा. को नहर तथा संरचना निर्माण कार्य	१०००	
१२	उपल्लो रामतोला सिंचाइ योजना, बागलुङ न.पा. ११, रायडाँडा, बागलुङ	२०००	
१३	साँगेखोला दामगाडे सिंचाइ योजना, काठेखोला ७, बागलुङ	३०००	
१४	इकिन्धार सिंचाइ योजना बागलुङ न.पा. ११, बागलुङ	२०००	
१५	रातामाटा थोपा सिंचाई योजना बा.न.पा. १२ बागलुङ	१२००	
१६	मेलबोट हुदै डाँडा घरसम्मको सिंचाई कुलो निर्माण, बानपा १२ बागलुङ	१०००	
१७	खहरे भिरभूनी कार्किथर हुँदै न्युरे टोलसम्म आउने सिंचाइ कुलो निर्माण, बानपा ३, बागलुङ	१२००	
१८	गौदीखोला गौदीफाँट सिंचाई योजना, बागलुङ नपा १२, बागलुङ	१०००	
१९	ठुलाखेत सिंचाई योजना, बागलुङ न.पा. ९	१०००	
२०	धापाखोला कैयाफाँट सिंचाई योजना , बागलुङ नपा - १४, बागलुङ	१०००	
२१	गौनेरी खोला सिमाको पुछार रिठाओट फाँट पंचासे बासकोट सिंचाइ योजना, बागलुङ न.पा.१३, बागलुङ	१०००	
२२	रियाले काप्रे खेत सिंचाइ पोखरी, बागलुङ ७	१०००	
२३	साँधखोला इमिकफाँट बुकेनी सिंचाई योजना, बागलुङ न.पा. ९, बागलुङ	१०००	
२४	भान्सा पुछार घर सिंचाई पोखरी , बानपा ६ बागलुङ	१०००	
२५	मदाने कलावारी पोखरी सिंचाई योजन, बानपा ११ बागलुङ	१०००	
२६	इकिमधारा सिंचाई योजना , बानपा ११ बागलुङ	१०००	
२७	पखरीडाँडा देउराली सिम्ले सिंचाइ योजना, काठेखोला ७, रेस, बागलुङ	१०००	
२८	बान्देफाँट सिंचाई आयोजना , बागलुङ न.पा. ५ को नहर तथा संरचना निर्माण कार्य	१५००	
२९	धापाखोला बुढोसाइला सिंचाइ योजना, बागलुङ न. पा. १२ को नहर तथा संरचना निर्माण कार्य	१५००	
३०	धापेखोला सरांगी सिंचाई योजना बागलुङ न.पा १२	१५००	
३१	धापाखोला अर्मा कैया सिंचाइ योजना, बागलुङ न.पा. १४ कैया बागलुङ	२०००	
प्रदेश कार्यक्रमको जम्मा		३८४००	
संघ सशर्त अनुदान अन्तर्गतका योजनाहरू			
१	सिगाना स्वास्थ्य चौकी पहिरो नियन्त्रण कार्य बागलुङ ८ बागलुङ	२५००	
२	कालीगण्डकी नदी बाट श्री लक्ष्मीनारायण मन्दिर संरक्षण कार्य बागलुङ न.पा.१, मालढुङ्गा, खुदुकेघाट	७०००	
३	काठे खोला खहरे बयानव्वे गहते सिंचाइ योजना बा.न.पा. ५ बागलुङ्ग	२०००	
४	भकुण्डे निफन्नि देखि दह फाँट सिंचाइ कुलो निर्माण बानपा १० बागलुङ	२५००	
संघ सशर्त अनुदानको जम्मा		१४०००	
क) पूँजीगत खर्च कार्यक्रमको जम्मा:		५२४००	

गल्कोट नगरपालिका

प्रदेश तर्फका कार्यक्रम

क्र.स.	कार्यक्रम / क्रियाकलाप	बजेट रु हजारमा	कैफियत
१	खहरे खोला तटबन्ध कार्य, गल्कोट ५, बागलुङ	१०००	
२	दरमखोला नदी नियन्त्रण कार्य, गल्कोट न.पा.९, बागलुङ	१२००	
३	चुदी खोला नियन्त्रण कार्य गल्कोट न.पा. २ बागलुङ	१५००	
४	खरुवा मा.बि.को लागि तटबन्ध, गल्कोट ४ बागलुङ	१०००	
५	पात्रेढुङ्गा गौतमघाट तटबन्धन , गल्कोट नपा -९, बागलुङ	१०००	
६	अधेरीखोला तथा लङ्गुरेघाट बस्ति पहिरो नियन्त्रण , गल्कोट नपा -१०, बागलुङ	१०००	
७	दरमखोला बाट क्षतिग्रस्त सिंचाइ संरचनाको पुनस्थापन कार्य, गल्कोट ०९, नाईरे मल्म बागलुङ(क्षतिग्रस्त सिंचाइ संरचनाको पुनस्थापन कार्य)	४०००	
८	तोरिखोला साङखोला चादेवगर सुन्तला वारी कल्लेरी सिंचाइ योजना ग.न.पा २ बागलुङ	१२००	
९	माझफाँट माझकुलो सिंचाई योजना, गल्कोट न.पा -६, बागलुङ	१२००	
१०	चमुवाफाँट - ओखरेबोट सिंचाइ कुलो निर्माण, गल्कोट नपा ४, बागलुङ	१५००	
११	गौदीखोला मसानघाट देखि काउलेफाँट सिंचाइ कुलो स्तरउन्नती, गल्कोट नपा १, बागलुङ	१०००	
१२	बज्रमारे सिंचाइ कुलो निर्माण, गल्कोट न.पा. ९, बागलुङ	२५००	
१३	जगरा फाँट सिंचाई योजना (क्रमागत), गल्कोट नपा ६ हरिचौर ठूलाथर, बागलुङ	१५००	
१४	चमुवा सिंचाई योजना, गल्कोट ४ बागलुङ	१०००	
१५	दरमखोला जलाकुनी मनेवा सिंचाई योजना, गल्कोट न.पा. ११, बागलुङ	१५००	
१६	मल्म रीघा सिंचाई योजना, गल्कोट न.पा-९, बागलुङ	१०००	
१७	मझुवाफाँट सिंचाई योजना, गल्कोट.न.पा. ६(सिंचाइ कुलो तथा संरचना निर्माण)	२०००	
१८	हरिचौर सिंचाई योजना गल्कोट न.पा ६	१०००	
१९	हलुवा सिंचाई कुलो निर्माण गल्कोट न.पा.७	१२००	
२०	वसाहा फाँट सिंचाई योजना ग.न.पा ५	१०००	
प्रदेश कार्यक्रमको जम्मा		२८३००	
संघ सशर्त अनुदान अन्तर्गतका योजनाहरू			
१	चोखाल घाटदेखि प्रगति प्रा.वि.सम्म तटबन्ध निर्माण गल्कोट-७ बागलुङ	३०००	
२	बागलुङ गल्कोट लिफ्ट सि. यो. गल्कोट-७, बागलुङ	३०००	
संघ सशर्त अनुदानको जम्मा		६०००	
क) पूँजीगत खर्च कार्यक्रमको जम्मा:		३४३००	

वडिगाड गाउँपालिका

प्रदेश तर्फका कार्यक्रम

क्र.स.	कार्यक्रम / क्रियाकलाप	बजेट रु हजारमा	कैफियत
१	वडिगाडखोला नियन्त्रण कार्य, वडिगाड ०२, बागलुङ	१५००	
२	दिक्षेफाँट तटबन्ध निर्माण, वडिगाड गापा ७, बागलुङ	१०००	
३	दनियाँ लिफ्टिङ सिंचाई आयोजना, वडिगाड २	२०००	
४	राक्से सिंचाइ कुलो निर्माण, वडिगाड गापा २, बागलुङ	१०००	
५	घर्तिकुलो, ठूलाखेत सिंचाइ आयोजना मर्मत तथा निर्माण ३०० रोपनी, वडिगाड गापा ५, बागलुङ	१०००	
६	जोर्तिखोला भलामी सिंचाई योजना, वडिगाड गापा ३, बागलुङ	१२००	
७	टारी उपल्लो कुलो सिंचाइ मर्मत, वडीगाड ५, बागलुङ	१०००	
८	लब्दीखोला सिंचाइ योजना, वडीगाड गा.पा., ५(सिंचाइ कुलो तथा संरचना निर्माण)	१०००	
९	ठुलचौर, ढांडखर्क चित्तघौर ठुलवेशी सिंचाई आयोजना (डिपिआर) वडिगाड ७	१०००	
प्रदेश कार्यक्रमको जम्मा		१०७००	
संघ सशर्त अनुदान अन्तर्गतका योजनाहरू			
१	बागलुङ जिल्ला वडिगाड गापा-७, खोलेपानी तटबन्ध बागलुङ	७०००	
२	बलघास लिफ्ट सि.यो., गैरावारी दर्लिङ्ग, वडिगाड गा पा १०, बागलुङ	५०००	
३	ठुलाचौर ढाडखर्क सिंचाई आयोजना, वडीगाड गा. पा. ६, बागलुङ	४०००	
संघ सशर्त अनुदानको जम्मा		१६०००	
क) पूँजीगत खर्च कार्यक्रमको जम्मा:		२६७००	

ढोरपाटन नगरपालिका

प्रदेश तर्फका कार्यक्रम

क्र.स.	कार्यक्रम / क्रियाकलाप	बजेट रु हजारमा	कैफियत
१	गादीखोला घाट ढोरपाटन खाल्टे खुल्टे उत्तरगंगा नदी नियन्त्रण, ढोरपाटन ६, बागलुङ	१०००	
२	तुला आ बि खानीखोला तटबन्धन, ढोरपाटन ६, बागलुङ	१०००	
३	दोगाडी स्वास्थ्यचौकी शिवालय मा.वि. भुजिखोला तटबन्ध, ढोरपाटन ५, बागलुङ	१०००	
४	हुरेखानी हिराखर्क बाहुनगाउँ पुनेडाँडा सिंचाइ, ढोरपाटन न.पा. ५ को नहर तथा संरचना निर्माण कार्य	१५००	
५	शेरावाड चौर सलामकोट सिंचाइ, ढोरपाटन २, ५, ७ र ८, बागलुङ	१०००	
६	प्रदेश सरकारको अनुदानमा संचालित चक्लाबन्दी स्थलमा सिंचाइ कार्यक्रम, ढोरपाटन न.पा., बागलुङ	२०००	
प्रदेश कार्यक्रमको जम्मा		७५००	
संघ सशर्त अनुदान अन्तर्गतका योजनाहरू			
१	प्याड खोला लिफ्ट सि.यो., अधिकारीचौक, बागलुङ	३०००	
२	ठुलो मसेरी लिफ्ट सिंचाई योजना, ढोरपाटन न पा ९	५०००	
संघ सशर्त अनुदानको जम्मा		८०००	
क) पूँजीगत खर्च कार्यक्रमको जम्मा:		१५५००	

निसिखोला गाउँपालिका

प्रदेश तर्फका कार्यक्रम

क्र.सं.	कार्यक्रम / क्रियाकलाप	बजेट रु हजारमा	कैफियत
१	छन्त्याल गाउँ बस्ति नियन्त्रण, निसिखोला २, बागलुंग	१०००	
२	कालाखेत सानो खोला तटबन्ध निर्माण, निसिखोला ५, बागलुङ	१०००	
३	बोसखोला रातागेडी हुदै टाडी सिंचाई, निसिखोला २, बागलुङ	१०००	
४	जाउलेपानी मधु सिंचाई योजना, निसिखोला ६, बागलुङ	१५००	
५	गलकत्ता मधुवाड लिगर्ना सिंचाई योजना, निसिखोला ५, बागलुंग	१०००	
६	कावे बगर बुलौटी घग्नेनी चौर सिमलचौर सिंचाई योजना, निसिखोला २ बागलुंग	१०००	
७	तिर्लुङ्ग कुलो सिंचाई योजना, निसिखोला ५, बागलुङ(सिंचाई कुलो तथा संरचना निर्माण)	१५००	
८	ह्याङ्गीखोला, सिनुखुन्ह,पुईवाङ्ग, सिंचाई योजा निसिखोला ५ बागलुङ	१५००	
९	लछिवाड महाराखोला सुव्दी सिंचाई निसिखोला ६ बागलुङ	१०००	
प्रदेश कार्यक्रमको जम्मा		१०५००	
संघ सशर्त अनुदान अन्तर्गतका योजनाहरु			
१	निसिखोला गापा-१, हुल्दी पहिरो तटबन्ध, बागलुङ	५०००	
संघ सशर्त अनुदानको जम्मा		५०००	
क) पूँजीगत खर्च कार्यक्रमको जम्मा:		१५५००	

ताराखोला गाउँपालिका

प्रदेश तर्फका कार्यक्रम

क्र.सं.	कार्यक्रम / क्रियाकलाप	बजेट रु हजारमा	कैफियत
१	छेल्दर-रातामाता-लाबाड सिंचाई योजना, ताराखोला-४ र ५, बागलुङ	२०००	
प्रदेश कार्यक्रमको जम्मा		२०००	
संघ सशर्त अनुदान अन्तर्गतका योजनाहरु			
१	ताराखोला गापा स्तरीय सिंचाई योजना ताराखोला गापा बागलुङ	२५००	
संघ सशर्त अनुदानको जम्मा		२५००	
क) पूँजीगत खर्च कार्यक्रमको जम्मा:		४५००	

बरेड गाउँपालिका

प्रदेश तर्फका कार्यक्रम

क्र.सं.	कार्यक्रम / क्रियाकलाप	विनियोजित बजेट	कैफियत
१	राउसेखोला ग्याबिनजाली तथा नाली निर्माण, बरेड ३ बागलुङ	१५००	
२	माइकास्थान धुस सिंचाई आयोजना, बरेड २ बागलुङ	१०००	
३	ढाव सिंचाई योजना, बरेड गापा ४, बागलुङ	१०००	
४	भण्डार बास्कोट सिंचाई योजना, बरेड गापा ३, बागलुङ	१०००	
प्रदेश कार्यक्रमको जम्मा		४५००	
संघ सशर्त अनुदान अन्तर्गतका योजनाहरु			
१	खाल्टा देवीस्थान वस्ती संरक्षण पहिरो नियन्त्रण बरेंग २ बागलुङ	२५००	
२	गुहे खोला ठुलो खोला नदी नियन्त्रण बरेंग ३ बागलुङ	३०००	
३	खाल्टा देविस्थान बस्ति संरक्षण बरेड २ बागलुङ	५०००	
४	खाल्ले डांडाखेत सिंचाई योजना राइनास न पा ३, बरेंग बागलुंग	२५००	
५	खाल्ले सिँ यो बरेड ३ बागलुङ	२०००	
संघ सशर्त अनुदानको जम्मा		१५०००	
क) पूँजीगत खर्च कार्यक्रमको जम्मा:		१९५००	

जैमिनी नगरपालिका

प्रदेश तर्फका कार्यक्रम			
क्र.स.	कार्यक्रम / क्रियाकलाप	बजेट रु हजारमा	कैफियत
१	सुक्रेखोला देखि रौंदी खोला पहिरो नियन्त्रण, जैमिनी न.पा. २, बागलुङ	१०००	
२	मैदान पहिरो नियन्त्रण पैयु ३	१५००	
३	विनामारे बैरोबाँसे कुँडर एकिकृत सिंचाइ योजना, मूल कुसुण्डे, जैमिनी ५, बागलुङ(सिंचाइ कुलो तथा संरचना निर्माण)	२०००	
४	खोला खानी सिंचाइ योजना, जैमिनी ८, बागलुङ	१२००	
५	रादिखोला चितिपानी फाँट सिंचाइ कुलो निर्माण, जैमिनी ८ बागलुङ	१०००	
६	साविक ८ नं. भुपाल कुलो सिंचाइ योजना, जैमिनी ९, बागलुङ	१०००	
७	गराको कुलो सिंचाइ योजना, जैमिनी ८ बागलुङ	१०००	
८	राधिखोला राम्चेमारे जिमिरे आगाखेत सिंचाइ योजना, जैमिनी न.पा. ८ को नहर तथा संरचना निर्माण कार्य(सिंचाइ कुलो निर्माण)	१०००	
९	ठुलाखेत सिंचाइ योजना, जैमिनी न.पा. ९	२०००	
१०	पावर हाउस चालिसे ठुलाखेत सिंचाइ योजना, जैमिनी पैयू	१५००	
प्रदेश कार्यक्रमको जम्मा		१३२००	
संघ सशर्त अनुदान अन्तर्गतका योजनाहरू			
१	चौरी खोला ज्यूरेनी धुसेनी सिंचाइ योजना, जैमिनी न पा ८ छिस्ती बागलुङ	५०००	
संघ सशर्त अनुदानको जम्मा		५०००	
क) पूँजीगत खर्च कार्यक्रमको जम्मा:		१८२००	

काठेखोला गाउँपालिका

प्रदेश तर्फका कार्यक्रम			
क्र.स.	कार्यक्रम / क्रियाकलाप	बजेट रु हजारमा	कैफियत
१	धाकखोला तटबन्धन काठेखोला ४ बागलुंग	१०००	
२	कोलेली डाँडा काफलडाँडा सिंचाइ कुलो निर्माण, काठेखोला गापा -८, बागलुङ	१०००	
३	घुडीखोला गैरीसलाम फाँट सिंचाइ योजना , काठेखोला गापा -२, भीमापोखरा , बागलुंग	१०००	
४	खोलाखेत हटिया लिफिटड सिंचाइ योजना , काठेखोला गापा ६ बागलुङ	१०००	
५	दादरखोला लाम्खुङ्ग विरौटा सिंचाइ योजना, काठेखोला ५ बिँहु, बागलुङ(सिंचाइ कुलो तथा संरचना निर्माण)	२०००	
६	फार्सले खोला सेनिचौर जलासय सिंचाइ योजना काठेखोला गा.पा. ८	१०००	
७	दुवारा सिंचाइ योजना धम्जा काठेखोला गा.पा.३	१०००	
८	अमरा सिंचाइ योजना काठेखोला १	१०००	
प्रदेश कार्यक्रमको जम्मा		९०००	
संघ सशर्त अनुदान अन्तर्गतका योजनाहरू			
१	गुवाखोला ओखेनी सिंचाइ योजना धम्जा १ बागलुङ	२५००	
संघ सशर्त अनुदानको जम्मा		२५००	
क) पूँजीगत खर्च कार्यक्रमको जम्मा:		११५००	

तमानखोला गाउँपालिका

प्रदेश तर्फका कार्यक्रम			
क्र.स.	कार्यक्रम / क्रियाकलाप	बजेट रु हजारमा	कैफियत
१	नर्जा गाउँ तटबन्ध, तमानखोला ६ बागलुंग	१०००	
२	तितीनखोला-सिलगुम सिंचाइ-तमानखोला २	२५००	
प्रदेश कार्यक्रमको जम्मा		३५००	
क) पूँजीगत खर्च कार्यक्रमको जम्मा:		३५००	

जिल्ला - गोरखा			
क्र.सं.	खर्च शिर्षक	योजना को नाम	बजेट
१	३११५५	११.४.१५.१४२६ पालुंगटार-धुवाकोट डीप टुबेवेल सिंचाई प्रणाली, गोरखा	२५००
२	३११५५	११.४.२५.२९च्यांडलिटार डिप ट्युबवेल सिंचाई योजना, गोरखा	१८००
३	३११५५	११.४.२५.१०१ वृहत गण्डकी डिप बोरिङ योजना, गण्डकी ७ र ८ गोरखा	१८००
४	३११५५	११.४.२५.११३ रानीटार डिप बोरिङ पालुंगटार नगरपालिका ४	१८००
५	३११५५	११.४.२५.११४ सिमलटार डिप बोरिङ सिंचाई योजना गण्डकी गा.पा ७ गोरखा	१८००
६	३११५५	११.४.२५.५९ सम्पन्न भैसकेका अन्वेषण ट्युबवेल संचालन कार्य, गोर्खा	१५००

जिल्ला - कास्की			
क्र.सं.	खर्च शिर्षक	योजना को नाम	बजेट
१	३११५५	११.४.१५.१४२७ कास्की डीप टुबेवेल सिंचाई प्रणाली, कास्की	१००००
२	३११५५	११.४.१५.१४२९ भरतपोखरी डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली, कास्की	९५००
३	३११५५	११.४.२४.१०४ पुरन बेसी सिंचाई कुलो, पोखरा-१९	१०००
४	३११५५	११.४.२५.४० वृहत भरतपोखरी निर्मलपोखरी डिप ट्युबवेल सिंचाई योजना, पोखरा म. न. पा. २१, ३३, कास्की	१८००
५	३११५५	११.४.२५.४५ तल्लो खैरनी डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली, पोखरा-३३, कास्की	१०००
६	३११५५	११.४.२५.९९ सिर्जना बहिरा आवासिय मावि डिप बोरिङ, पोखरा २६, कास्की	१८००
७	३११५५	११.४.२५.१०६ भण्डारढिक डिप ट्युबवेल सिंचाई योजना, पोखरा २९ कास्की	१०००
८	३११५५	११.४.२५.१३८ जनजाप्रिती मा.वि.मा डिप बोरिङ बनाउने, पोखरा १८ कास्की	१८००
९	३११५५	११.४.२५.४६ सम्पन्न भैसकेका अन्वेषण ट्युबवेल संचालन कार्य, कास्की	१५००

जिल्ला - लमजुङ			
क्र.सं.	खर्च शिर्षक	योजना को नाम	बजेट
१	३११५५	११.४.१५.१४२२ चिसोपानीटार डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली रानपा ४ लमजुङ	२५००
२	३११५५	११.४.२५.१३७ पोखरेल डिप बोरिङ आयोजना, सुन्दरबजार न.पा. ७ लमजुङ	१८००
३	३११५५	११.४.२५.१०७ धमिलिकुवा अन्वेषण डिप ट्युबवेल सिंचाई योजना, राइनास ६ लमजुङ	२०००
४	३११५५	११.४.२५.१४ सम्पन्न भैसकेका अन्वेषण ट्युबवेल संचालन कार्य, लमजुङ	१५००

जिल्ला - पर्वत			
क्र.सं.	खर्च शिर्षक	योजना को नाम	बजेट
१	३११५५	११.४.२५.१३५ बडहरे डिप बोरिङ सिंचाई योजना, कुस्मा न.पा. १, पर्वत	१८००
२	३११५५	११.४.२५.१३६ टार डिप बोरिङ सिंचाई योजना, कुस्मा न.पा. १, पर्वत	१८००
३	३११५५	११.४.२५.१६२ तल्लो पाङ डिप बोरिङ योजना, कुस्मा न.पा. १, पर्वत	३०००

जिल्ला - स्याङ्जा			
क्र.सं.	खर्च शिर्षक	योजना को नाम	बजेट
१	३११५५	११.४.२५.९ टिकजा डिप ट्युबवेल तथा लिफ्ट सिंचाई योजना, आधिखोला गा.पा-६, स्याङ्जा	१०००
२	३११५५	११.४.२५.४१ मिर्दी डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली, वालिंग ६, स्यांजा	१५००
३	३११५५	११.४.२५.१५६ डिप बोर्डिड थापाथोक तल्लो फाँट सिंचाई योजना, अर्जुनचौपारी गापा -१	१८००
४	३११५५	११.४.२५.१५७ अमिल ढुङ्गा चिसापानी डिप बोर्डिड योजना, वालीड नपा - १, स्याङ्जा	१८००
५	३११५५	११.४.२५.१०५ जनज्योती डिप ट्युबवेल सिंचाई योजना, चापाकोट १० स्याङ्जा	१८००
६	३११५५	११.४.२५.१३४ अमिलढुंगा चिसापानी इन्भेस्टिगेसन ट्युबवेल जडान, वालिंग १, स्यांजा	१८००
७	३११५५	११.४.२५.७२ सम्पन्न भैसकेका अन्वेषण ट्युबवेल संचालन कार्य, स्यांजा जिल्ला	१५००

जिल्ला तनहुँ			
क्र.सं.	खर्च शिर्षक	योजना को नाम	बजेट
१	३११५५	११.४.१५.१३२ ढापखेत बोर्डिङ सिंचाई योजना भानु न.पा. ९ तनहुँ	१०००
२	३११५५	११.४.२५.४९ करुवाटार डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली घिरिड ४ तनहुँ	१८००
३	३११५५	११.४.२५.१०२ वेल्डार भूमिगत सिंचाई योजना, भानु ८ तनहुँ	१०००
४	३११५५	११.४.२५.१५२ गोगीटार, भुवनटार डिप ट्युबेल बोर्डिड सिंचाई योजना, देवघाट ५, तनहुँ	१८००
५	३११५५	११.४.२५.१५३ आदि कब्रि भानुभक्त क्याम्पस डिप बोर्डिड, व्यास नपा -१, तनहुँ	१८००
६	३११५५	११.४.२५.४ रिस्ती डीप ट्युबवेल (इन्भेस्टिगेसन सहित), लिफ्ट तथा पोखरी एकीकृत सिंचाई योजना, व्यास-८, सोतीबेसी र बुढोखोला-कालामाटा समेत, तनहुँ	१०००
७	३११५५	११.४.२५.७९ सर्वलाङ्ग लिफ्ट सिंचाई योजना, म्याग्दे गा.पा. ६	१०००
८	३११५५	११.४.२५.१०४ लोहनीगाउँ डिप बोर्डिड सिंचाई योजना, भानु ८ तनहुँ	१८००
९	३११५५	११.४.२५.११६ साँखीचोक डिप बोर्डिड जडान, देवघाट-५, तनहुँ	१८००
१०	३११५५	११.४.२५.५३ सम्पन्न भैसकेका अन्वेषण ट्युबवेल संचालन कार्य, तनहुँ	१५००

जिल्ला - नवलपरासी (ब.सु.पूर्व)

क्र.सं.	खर्च शिर्षक	योजना को नाम	बजेट
१	३११५५	११.४.१५.१४२५ प्रगतिनगर डीप टुबेवेल सिंचाई प्रणाली, नवलपरासी	५०००
२	३११५५	११.४.१५.१४२८ सिमलधारी डीप टुबेवेल सिंचाई प्रणाली, कावासोती २, ५, ६, नवलपुर, नवलपरासी	९४००
३	३११५५	११.४.१५.१४२४ डिप ट्युबवेल निर्माण देवचुलि १० नवलपरासी	२५००
४	३११५५	११.४.१५.१४२३ परानपुर डिप ट्युबवेल वितरण प्रणाली निर्माण देवचुली ४ नवलपरासी	५०००
५	३११५५	११.४.१५.२८८हडाह अत्रौलीटार भूमिगत डिप ट्युबवेल सिंचाई योजना (१०० हे.), बुलिङ्गटार गा.पा. ६	१०००
६	३११५५	११.४.२५.२बृहत गैडाकोट डिप ट्युबवेल सिंचाई योजना, गैडाकोट १४, १५, १६, नवलपुर	१०००
७	३११५५	११.४.२५.८भूमिगत सिंचाई योजना, विनय-त्रिवेणी-६,७	१०००
८	३११५५	११.४.२५.१२ज्योति कृषक डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली, बेलाहानी हुप्सेकोट ३, नवलपुर	१०००
९	३११५५	११.४.२५.२०बाघखोर डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली, मध्यविन्दु-५, नवलपुर	१०००
१०	३११५५	११.४.२५.२२लक्ष्मीपुर डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली, नवलपुर	१८००
११	३११५५	११.४.२५.२६नमुना कृषक डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली, देवचुली १७, नवलपुर	१५००
१२	३११५५	११.४.२५.३०धराईखोला, छिपेनी गुठि मखेत र सुराध डिप ट्युबवेल सिंचाई योजना, देवचुली १७, नवलपुर	२०००
१३	३११५५	११.४.२५.३१मिर्दी डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली, विनयी त्रिवेणी ४, नवलपुर	१८००
१४	३११५५	११.४.२५.३२मेसिन ड्रिल स्यालो ट्युबवेल सिंचाई योजना, कावासोती-१५, नवलपुर	१०००
१५	३११५५	११.४.२५.३४हसौरा डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली, कावासोती-४, नवलपुर	१८००
१६	३११५५	११.४.२५.३८भूमिगत डिप ट्युबवेल सिंचाई योजना, भागर, मध्यविन्दु २, नवलपुर	१८००
१७	३११५५	११.४.२५.४३गोडार डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली, कावासोती १६, नवलपुर	१०००
१८	३११५५	११.४.२५.४७पूर्वखेत डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली, बुद्रगर, देवचुली २, नवलपुर	१०००
१९	३११५५	११.४.२५.४८चेतना महिला घाँस विकास केन्द्र डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली, कावासोती १४, नवलपुर	१५००
२०	३११५५	११.४.२५.५७भिउरान डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली, मध्यविन्दु १५, नवलपुर	१०००
२१	३११५५	११.४.२५.६१मेसिन ड्रिल स्यालो ट्युबवेल सिंचाई योजना, कावासोती-१६, नवलपुर	१०००
२२	३११५५	११.४.२५.६३जलुके घुमाउरे डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली, देवचुली १०, नवलपुर	१०००
२३	३११५५	११.४.२५.६४कुजौली मेसिनड्रिल स्यालो ट्युबवेल, देवचुली-१७	१०००
२४	३११५५	११.४.२५.६५कुदौली डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली, कावासोती ११, नवलपुर	१०००
२५	३११५५	११.४.२५.६६मदनपुर डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली, मध्यविन्दु ४, नवलपुर	१०००
२६	३११५५	११.४.२५.६८एकिकृत डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली, देवचुली ४,	१०००
२७	३११५५	११.४.२५.७४प्रकृति भूमिगत सिंचाई, मध्यविन्दु ५, नवलपुर	१०००
२८	३११५५	११.४.२५.८२खयरटाँडी कृषक समुह डिप बोरिङ्ग, गैडाकोट-४	१८००
२९	३११५५	११.४.२५.८३सरस्वती मा.वि. डिप बोरिङ्ग, कावासोती-४	१८००
३०	३११५५	११.४.२५.८४थुम्सी डिप बोरिङ्ग, गैडाकोट-९	१८००
३१	३११५५	११.४.२५.८५वेलटारी भूमिगत सिंचाई आयोजना, गैडाकोट-८	१८००
३२	३११५५	११.४.२५.९२रुदौली भूमिगत सिंचाई योजना, कावासोती-१३	१०००
३३	३११५५	११.४.२५.९३सितामणी भूमिगत सिंचाई, कावासोती-१३, कुस्नहरी	१०००
३४	३११५५	११.४.२५.९५जनजागृति भूमिगत सिंचाई योजना, गैडाकोट-१६	१०००
३५	३११५५	११.४.२५.१०९शिशवार मेसिन ड्रिल स्यालो ट्युबवेल सिंचाई योजना, देवचुली १ नवलपुर	१०००
३६	३११५५	११.४.२५.११०पटवारी डिप ट्युबवेल सिंचाई योजना, मध्यविन्दु १ नवलपुर	१०००
३७	३११५५	११.४.२५.१११पेरिसडाँडा स्यालो ट्युबवेल सिंचाई योजना, विनयी त्रिवेणी ३	१०००
३८	३११५५	११.४.२५.१२२सिरालीटोल डिप ट्युबवेल सिंचाई योजना, मदनपुर, मध्यविन्दु ४, नवलपुर	१०००

३९	३११५५	११.४.२५.१२६गरमटोल डिप ट्युबवेल सिंचाई योजना, मध्यविन्दु १५, नवलपुर	१०००
४०	३११५५	११.४.२५.१३९पीडेरी डिप बोरिड सिंचाई, विनयत्रिवेणी ४	१८००
४१	३११५५	११.४.२५.१४०चिडिया डिप बोरिड सिंचाई, विनयत्रिवेणी ५	१८००
४२	३११५५	११.४.२५.१४१बाहबवीशे डिप बोरिड सिंचाई, विनयत्रिवेणी ५	१८००
४३	३११५५	११.४.२५.१४२गोमदी डिप बोरिड सिंचाई, विनयत्रिवेणी ४	१८००
४४	३११५५	११.४.२५.१४३डिप बोरिड निर्माण (४) वटा, गैडाकोट नपा - १२, नवलपरासी(बर्दघाट सुस्तापूर्व)	१८००
४५	३११५५	११.४.२५.१४८विजुलीटोल डिप ट्यूबेल बोरिङ उ.स., मध्यविन्दु नपा २ विजुलीटोल	१८००
४६	३११५५	११.४.२५.१४९बगही डिप ट्यूबेल बोरिड उ.स. , मध्यविन्दु नपा १ पतवारी	१८००
४७	३११५५	११.४.२५.१५०डाडाजोर कृषी सिंचाई (डिप बोरिङ), विनयी त्रिवेणी गापा -२, नवलपरासी(बर्दघाट सुस्तापूर्व)	१८००
४८	३११५५	११.४.२५.१५१झराइ खोला कुलेनी डिप बोरिङ, देवचुली १७, नवलपुर	१८००
४९	३११५५	११.४.२५.१५४शितल कृषि समूह ट्युबवेल बोरिड योजना, गैडाकोट ७, गैरी	१५००
५०	३११५५	११.४.२५.१५८नमुना चोक उत्तर तर्फ को लागो १ थान बोरिड तथा पाइप बिस्तार , गैडाकोट नपा -१०	१०००
५१	३११५५	११.४.२५.१५९स्यालो ट्यूबेल बोरिङ, गैडाकोट नपा -४, जनक मा.वि., रत्नराज्य मा.वि. र दुर्गा प्रा.वि.	३०००
५२	३११५५	११.४.२५.१६०डिप ट्यूबेल , गैडाकोट ७ शितलनगर (पिसपार्क) (१ थान), गैडाकोट १२ मालपुर (१थान),	४०००
५३	३११५५	११.४.१५.९८६बोरिड निर्माण ६ वटा गैडाकोट १७	१८००
५४	३११५५	११.४.१५.९८९प्रगति कृषक समुह प्रगतिटोल डिप बोरिड कावासोती ८	१८००
५५	३११५५	११.४.२५.८०डिप बोरिङ निर्माण, देवघाट गा.पा. ५	१८००
५६	३११५५	११.४.२५.३३सम्पन्न भैसकेका अन्वेषण ट्युबवेल संचालन कार्य, नवलपरासी (ब.सु.पू.)	१५००

क्र.सं.	खर्च शिर्षक	योजना को नाम	बजेट
१	३११५५	११.४.२५.१३३पहाडी जिल्लामा इनार निर्माण कार्य, विभिन्न जिल्ला	१५००
२	३११५५	११.४.२५.९०हुप्सेकोट प्राविधिक शिक्षालय डिप ट्युबेल, हुप्सेकोट-३	१८००
३	३११५५	११.४.२५.१२०सम्पन्न भएका भूमिगत सिंचाई योजना हस्तान्तरण, विभिन्न जिल्लाहरु	५००
४	३११५५	११.४.२५.११९अन्वेषण डिप ट्युबवेल निर्माण कार्य, विभिन्न जिल्लाहरु	७२००
५	३११५५	११.४.२५.२१इ.आर. टी/ भी.ई.यस. सर्वेक्षण कार्य विभिन्न जिल्लाहरु	२०००
६	३११५५	११.४.२६.१डिप ट्युबवेल सिंचाई योजना मर्मत कार्य, विभिन्न जिल्लाहरुमा	२०००
७	३११५९	११.४.२२.६रिचार्ज पोखरी निर्माण, विभिन्न जिल्ला	१०००

बेनी नगरपालिका

क्र.सं.	खर्च शिर्षक	योजना को नाम	बजेट
१	३११५४	११.४.१४.७९४ म्याग्दी बेनी न.पा. ८ कालीपुलको ठीक पारीपट्टि पर्वत जिल्लाको जलजला गा.पा. ३ कालीगण्डकी किनारमा पहिरो र कटान संरक्षणको तटबन्धन कार्यक्रम	३०००
२	३११५४	११.४.१४.२२०नयाँ पुल सुर्केमेला म्याग्दी खोला बस्ती संरक्षण कार्य, बे.न.पा. ४	२०००
३	३११५४	११.४.१४.२२२म्याग्दी खोला नियन्त्रण तथा उपल्लो तातोपानी बजार संरक्षण कार्य, बे.न.पा ४	१०००
४	३११५४	११.४.१४.५४९कारागार भवन तथा बस्ती संरक्षण र तटबन्ध निर्माण, बेनी न पा २ म्याग्दी	१०००
५	३११५५	११.४.१५.१९उपल्लो चौर सि.यो., बेनी न.पा.१ को नहर तथा संरचना निर्माण कार्य	१०००
६	३११५५	११.४.१५.१२५८मथुराखोला फापरचौर सिचाई योजना बेनी न पा ४ सिंगा तातोपानी म्याग्दी	१०००
७	३११५५	११.४.१५.७७९अधेरी खोला ठूलोखोला सिंदाती बरडाँडा सिंचाई कुलो निर्माण, बेनी न.पा. १,२	२०००
८	३११५५	११.४.१५.७९६२०२३ साले सिंचाइ कुलो मर्मत योजना, बेनी-१, रत्नेचौर, म्याग्दी	१२००
९	३११५५	११.४.१५.९३३सामतुङ्ग स्रोत सिचाई योजना बेनी न पा ४	२०००
१०	३११५५	११.४.१५.१३४१पहेलेखोला थाकन बृहत सिंचाई योजना , बेनी नपा ९	१५००
११	३११५५	११.४.१५.१३४२कुमल्डी लिफिटड सिंचाई योजना , बेनी नपा ५	१५००
१२	३११५५	११.४.१५.१३४३तेइस साले सिंचाई कुलो मर्मत , बेनी नपा १	१०००
१३	३११५५	११.४.१५.१३४४बगरफाँट लिफिटड सिंचाई, बेनी नपा २	१०००

धौलागिरी गाउँपालिका

क्र.सं.	खर्च शिर्षक	योजना को नाम	बजेट
१	३११५५	११.४.१५.१३३८हिलापोखरी सिंचाई आयोजना, धवलागिरी ७ म्याग्दी	१५००

मालिका गाउँपालिका

क्र.सं.	खर्च शिर्षक	योजना को नाम	बजेट
१	३११५४	११.४.१४.७५७ दरवाड बजार संरक्षण, म्याग्दी	२५००
२	३११५५	११.४.१५.१४५७ ठुलोबेसी गैरेबेसी सिंचाइ योजना, मालिका गा.पा. ४ च्युरीबोट म्याग्दी	३०००
३	३११५५	११.४.१५.१४७७ दुखु बेशी सिंचाइ योजना, मालिका गा.पा., दरवाड, म्याग्दी	१०००
४	३११५५	११.४.१५.१५०नौलिस्ने खोला सिंचाइ योजना (१४ हे), मालिका ७, म्याग्दी	१५००
५	३११५५	११.४.१५.७८०गौराखोला सिंचाई योजना, मालिका ५	२०००
६	३११५५	११.४.१५.९३४फुलबारी सिचाई योजना मालिका गा पा ४	१०००
७	३११५५	११.४.१५.१३३२छेरवाड खोला औल सिंचाई योजना, मालिका ३ म्याग्दी	१०००
८	३११५५	११.४.१५.१३३३फुलबारी सिंचाई आयोजना (अधुरो), मालिका ४ म्याग्दी	१५००
९	३११५५	११.४.१५.१३३४पिपलबोट शेरा सिंचाई मर्मत, मंगला ५ म्याग्दी	१०००
१०	३११५५	११.४.१५.१३३५खोसीखोला सिंचाई मर्मत, मालिका १ म्याग्दी	१०००
११	३११५५	११.४.१५.१३३६छिस्वाड सिंचाई आयोजना मर्मत, मंगला ५ म्याग्दी	१०००
१२	३११५५	११.४.१५.१३३७बेलफी लुर्बाड सिंचाई आयोजना, मालिका ७ म्याग्दी	१०००
१३	३११५५	११.४.१५.१३४०बुकेनी सिंचाई योजना , मालिका ४ म्याग्दी	१०००
१४	३११५५	११.४.१५.१३४५केश सिंचाई योजना , मालिका १ म्याग्दी	१०००

मंगला गाउँपालिका

क्र.सं.	खर्च शिर्षक	योजना को नाम	बजेट
१	३११५४	११.४.१४.७५३ म्याग्दीखोला तटबन्धन सिमलचौर,ताराखेत,बावियाचौर पिपलबोट मंगला गा.पा २ ,५ म्याग्दी	२५००
२	३११५४	११.४.१४.७५८ मंगला गाउँपालिका म्याग्दी नदी कटान तटबन्ध, म्याग्दी	२५००
३	३११७१	११.५.१५.४५ नेवारेखोला सिंचाइ योजना मंगला गापा म्याग्दी	२५००
४	३११७१	११.५.१५.५१ भाइवाडखोला,कोटडाडा सिंचाई योजना मंगला गापा म्याग्दी	२५००
५	३११५५	११.४.१५.१४७६ घट्टेखोला सिंचाइ योजना, मंगला गा.पा., कुहुँ, म्याग्दी	१०००
६	३११५४	११.४.१४.३९म्याग्दी खोला नियन्त्रण कार्य, बेनी न.पा, मंगला गा.पा, ,मालिका गा.पा, म्याग्दी	४५००
७	३११५४	११.४.१४.११७मंगला गाउँपालिका वडा नं. २ सिम बगर म्याग्दीनदीमा तटबन्धन मंगला २ सिम	१०००
८	३११५५	११.४.१५.१०१५झ्याम्टे खोला मैरनी साझादह सिंचाई योजनामंगलागा.पा.-३	१०००
९	३११५५	११.४.१५.११६रणबाड सिंचाइ योजना (५६ हे), मंगला गा.पा. २, म्याग्दी	१०००
१०	३११५५	११.४.१५.१२५७हिल्वाङ्गखोला खार सिंचाई योजना मंगला गा पा ५ म्याग्दी	१५००
११	३११५५	११.४.१५.१४३घोरेनी कोत्रेवाङ्ग सिम सिंचाई योजना, मंगला गा.पा.२ को नहर तथा संरचना निर्माण कार्य	१०००
१२	३११५५	११.४.१५.८५७पखेर सिंचाई योजना , मंगला गा.पा. ३, म्याग्दी	१०००
१३	३११५५	११.४.१५.९३५तल्लो ओखलढुंगा गडहरे खोला सिंचाई योजना मंगला गा पा २ म्याग्दी	१०००
१४	३११५५	११.४.१५.९३६महखोला सिंचाई योजना मंगला गा पा ५ म्याग्दी	१०००
१५	३११५५	११.४.१५.१३३१झ्याप्रेखोला विसौनी सिंचाई योजना , मंगला गापा - ३, म्याग्दी	१०००
१६	३११५५	११.४.१५.१३३९तोराखेत सिंचाई योजना, मंगला ३ म्याग्दी	१०००

रघुगंगा गाउँपालिका			
क्र.सं.	खर्च शिर्षक	योजना को नाम	बजेट
१	३११५५	११.४.१५.१४५८ गैरीगाँउ विरौटा बाउन पँधेरा सिंचाइ योजना रघुगंगा गा पा ३ म्याग्दी	२०००
२	३११५५	११.४.१५.८१६र्मिजा गाउँ वृहत सिंचाइ योजना (३९ हे), रघुगंगा गा.पा. ४,म्याग्दी	१०००
३	३११५५	११.४.१५.१२५६राखुपिप्ले सिंचाई योजना रघुगंगा गा पा ३ म्याग्दी	१०००
४	३११५५	११.४.१५.१२५९चुनपोल्ने ठाडिखोरिया पहिरा सिंचाई योजना रघुगंगा गा पा २ म्याग्दी	१०००
५	३११५५	११.४.१५.५७८वेगखोला वृहत सिंचाई योजना रघुगंगा १	१०००
६	३११५५	११.४.१५.९६९बादुक सिंचाई योजना, रघुगंगा गा पा -१	२०००

क्र.सं.	खर्च शिर्षक	योजना को नाम	बजेट
१	३११५४	११.४.१४.७५९ तातोपानी सिंघा तटबन्ध तथा संरक्षण, म्याग्दी	२५००
२	३११५३	११.४.१२.५घरेलु सौर्य उर्जा प्रविधि जडान कार्य, म्याग्दी	०
३	३११५४	११.४.२७.१९आपतकालीन बाढीपहिरो तथा जलस्रोत सम्बन्धी क्षतिग्रस्त संरचनाहरूको पुनर्स्थापना कार्य, म्याग्दी	२५००
४	३११५५	११.४.१५.८२सिंचाइ प्रणालीहरूको मर्मत सम्भार कार्य, म्याग्दी	२०००

बेनी नगरपालिका, अन्तर्गतका योजनाहरू		
३४००३००२ प्रादेशिक कार्यक्रमहरू		
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना	रकम रु. हजारमा
१	डाँडाखानी खानेपानी योजना, बे.न.पा. --३, भक्तीम्ले	१०००
२	भुकभुके खानेपानी योजना, बे.न.पा.-३, भक्तीम्ले	१०००
३	सौरबोट खानेपानी योजना, बे.न.पा.-९, डावा	१०००
४	खस पधेरो खानेपानी योजना बे.न.पा ९	१०००
५	डाँडाखानी खा. पा. योजना मर्मत बेनी ३ म्याग्दी	१०००
६	घटान काउले गौडा खानेपानी योजना, बेनी नपा ९	१५००
७	डाँडाखेत खानेपानी योजना, बेनी नपा ४	१०००
८	अमराई खानेपानी योजना, बेनी नपा ६	१०००
९	ओखलेको खानेपानी योजना, बेनी नपा १०	१०००
१०	भालुदुला खानेपानी योजना (एक घर एक धारा), बेनी नपा ४	१०००
११	नेपाने खानेपानी योजना, बेनी नपा १०	१०००
१२	बेनी ५ लिफ्ट खानेपानी आयोजना बेनी नगरपालिका ५ म्याग्दी	१५००
१३	भक्तीम्ले खानेपानी आयोजना बेनी नपा ३ म्याग्दी	१०००
१४	काउले खानेपानी आयोजना बेनी ६ म्याग्दी	१०००
१५	कोसेपानी घोरेपानी खानेपानी आयोजना	१०००
१६	पुरुन्ते खानेपानी आयोजना	१०००
१७	चित्लेटी एकपाटे खाकनपोखरी डम्मरा र चुत्रेनी खानेपानी आयोजना	१०००
१८	काउले घोटघोते खानेपानी योजना बेनी- ६	१०००
	जम्मा	१९०००
३४०९११२८-जलबायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना (संघ शसर्त अनुदान)		
१	ढोलनाथ पुलाडाडा खानेपानी म्याग्दी	५००
	जम्मा	५००
३४०९११३२-खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुर्नस्थापना कार्यक्रम (संघ शसर्त अनुदान)		
१	बिदुर डम्मरा लिफ्टङ्ग खा.पा.आ.बेनी ६ म्याग्दी	१०००
२	ज्यामरुककोट ठुलोखोला राताभिर लिफ्ट खा.पा.आ. बेनी २ म्याग्दी	९००
	जम्मा	१९००

मंगला गाउपालिका, अन्तर्गतका योजनाहरु		
३४००३००२प्रादेशिक कार्यक्रमहरु		
खानेपानी तर्फ		
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना	रकम रू. हजारमा
१	वाङ्गेधारा खानेपानी आयोजना	२०००
२	जुकेपानी निहुँखोला- वताहा, आल्टा खाने मंगला ३ म्याग्दी	२०००
३	याङ्गकुरुड खा. पा. योजना मर्मत मंगला ३ म्याग्दी	१०००
४	काउले खानेपानी योजना मर्मत मंगला १ म्याग्दी तनहुँ	१०००
५	सेफ काल्ला धारे ढुंगा खानेपानी योजना, मंगला गापा - ३ र ४,	१०००
६	छिस्वाङ्ग खानेपानी, मंगला गापा ५	१०००
७	दुखुखोला रणवाड खानेपानी आयोजना मंगला २ म्याग्दी	१०००
८	पूर्ण गाउँ एक घर एक धुरी खानेपानी योजना मंगला गापा -१, म्याग्दी	१०००
९	तुसारेपानी च्यालेखोर भइवाड पैयुपाटा खुलल्याह बृहत खानेपानी आयोजना मंगला १.२ म्याग्दी	१०००
१०	कुहुँ खानेपानी आयोजना मंगला १ म्याग्दी	३०००
	जम्मा	१४०००
मालिका गाउपालिका, अन्तर्गतका योजनाहरु		
३४००३००२प्रादेशिक कार्यक्रमहरु		
खानेपानी तर्फ		
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना	रकम रू. हजारमा
१	दासटोल खानेपानी योजना, मालिका १ म्याग्दी	१०००
२	गजरा खानेपानी आयोजना, मालिका ५ म्याग्दी	१०००
३	देवीस्थान खानेपानी आयोजना	१०००
४	दरवाड खानेपानी आयोजना	१०००
	जम्मा	४०००

धौलागिरी गाउपालिका, अन्तर्गतका योजनाहरु		
३४००३००२प्रादेशिक कार्यक्रमहरु		
खानेपानी तर्फ		
१	मुना र फलिया गाउँमा खानेपानी एक घर एक धारा, धवलागिरी ७	१०००
३४०९११२८-जलबायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना (संघ शसर्त अनुदान)		
१	मुदी खा पा आ, म्याग्दी	१३००
२	धारापानी खा पा आ, म्याग्दी	१०००
	जम्मा	२३००
रघुगंगा गाउपालिका, अन्तर्गतका योजनाहरु		
३४००३००२प्रादेशिक कार्यक्रमहरु		
खानेपानी तर्फ		
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना	रकम रू. हजारमा
१	चिमखोला भगवती पिप्ले वृहत खानेपानी आयोजना रघुगंगा ३ म्याग्दी	२०००
२	रुइसेटोल खानेपानी सुधार कार्यक्रम रघुगंगा २ भगवति	१०००
३	फुलडाडा औलागाउँ खानेपानी योजना रघुगंगा गा पा ६ म्याग्दी	१०००
४	पिप्ले खानेपानी योजना रघुगंगा गा पा ३ म्याग्दी	१०००
५	सिजलगाउँ चुनेपानि खानेपानी योजना, रघुगंगा २ म्याग्दी	१५००
६	दग्नाम खानेपानी नया र मर्मत - रघुगंगा गापा ४	१०००
७	बनाखी, रिसिनचौतारी, गल्फु, बरखर्क एक घर एक धारा खानेपानी,	२०००
८	चिमखोला मुहान दग्नाम पिप्ले भगवती खानेपानी आयोजना रघुगंगा २	१०००
	जम्मा	१०५००
३४०९११२८-जलबायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना (संघ शसर्त अनुदान)		
१	कुइनेमंगले खा पा आ, रघुगंगा गा.पा. ८ म्याग्दी	१०००
२	वृहत चिमखोला खा पा आ, रघुगंगा गा.पा. ७ म्याग्दी	३०००
३	रानीपौवा खा.पा.आ. पिप्ले म्याग्दी	५००
	जम्मा	४५००

अन्नपूर्ण गाउँपालिका, अन्तर्गतका योजनाहरू		
३४००३००२ प्रादेशिक कार्यक्रमहरू		
खानेपानी तर्फ		
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना	रकम रू. हजारमा
१	लहरेनिपाउँदार खानेपानी योजना अन्नपूर्ण गा.पा. ५ म्याग्दी	१०००
२	शिख उपल्लो गाउँ खानेपानी योजना, अन्नपूर्ण - ५, म्याग्दी	१०००
३	तल्लो शिख खानेपानी योजना, अन्नपूर्ण - ५, म्याग्दी	१०००
४	दोवा खानेपानी आयोजना अन्नपूर्ण गापा १ म्याग्दी	१०००
	जम्मा	४०००
३४०९११२८-जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना (संघ शसर्त अनुदान)		
१	घराम्दी खा पा आ. अन्नपूर्ण गा.पा. ७ म्याग्दी	३०००
	जम्मा	३०००
३४०९११३२-खानपानी सेवा विस्तार तथा पुर्नस्थापना कार्यक्रम (संघ शसर्त अनुदान)		
१	घोडेपानी खा.पा.आ.अन्नपूर्ण गा.पा.६	६८०
	जम्मा	६८०
नोट:	भानुड धारादी खानेपानी आयोजना जामुने, म्याग्दी	६८०

चामे गाउँपालिका

क्र.सं.	खर्च शिर्षक	योजना को नाम	बजेट
१	३११५४	११.४.१४.६९७तिमाड ठाडो खोला पुल देखि तल तटबन्धन, चामे गा.पा. १ मनांग	१०००

नार्पा भूमि गाउँपालिका

क्र.सं.	खर्च शिर्षक	योजना को नाम	बजेट
१	३११५५	११.४.१५.१४७३ नार सिंचाइ योजना, नार्पा भुमि गा.पा. १, मनाड	५०००
२	३११५५	११.४.१५.१२५४मेता सिचाई योजना नार्पाभुमि गा पा २ मनाड	३०००

नासो गाउँपालिका

क्र.सं.	खर्च शिर्षक	योजना को नाम	बजेट
१	३११५३	११.४.१२.३भिमताड लघु जलविधुत योजना निर्माण नशो ६	७५००
२	३११५४	११.४.१४.६९८खोत्रो बस्ति संरक्षण तटबन्धन निर्माण योजना, नासो गा.पा. ३ मनांग	१५००
३	३११५४	११.४.१४.६९९ताचै गाउँ बस्ति संरक्षण नासो गा.पा. ८ मनांग	१५००
४	३११५४	११.४.१४.७००तल्लो धारापानि बस्ति संरक्षण तटबन्धन निर्माण योजना, नासो गा.पा. ३ मनांग	१०००
५	३११५४	११.४.१४.७०१माथिल्लो धारापानी बस्ति संरक्षण तटबन्धन निर्माण योजना, नासो गा.पा. ३ मनांग	१५००
६	३११५५	११.४.१५.६९९ताचै ियमदा िसचाइ याेजना, नासाे गापा ८,मनाड	१०००
७	३११५५	११.४.१५.८८३रेतु फाँट, युम्दा फाँट, ताचै गाउँ सिंचाई योजना, नासो गा.पा. ८	३०००

डिस्याड गाउँपालिका

क्र.सं.	खर्च शिर्षक	योजना को नाम	बजेट
१	३११५४	११.४.१४.७९३ हुम्डे बस्ति संरक्षण मनांग	३०००
२	३११५५	११.४.१५.१४७४ हुम्डे सिंचाइ योजना, मनांग निस्यांग गा.पा ४, मनाड	४५००
३	३११५४	११.४.१४.८१८मस्य्यांगदी खोला तटबन्ध निर्माण, मनांगनिस्यांग ५, भाक्रा, मुंगजी	२०००
४	३११५४	११.४.२८.११०ढुकुर पोखरीमा तारजाली लगाई संरक्षण तथा पहिरो नियन्त्रण मनांग-डिस्याड गा.पा. १ मनांग	२०००
५	३११५५	११.४.१५.१०१३खोडचोड सिंचाई आयोजना (मनाड डिस्याड गा.पा. ३ डावल)	३०००
६	३११५५	११.४.२६.२कोतो सिंचाई योजना डिस्याड ३ डावल	३०००
७	३११५५	११.४.१५.१३१९तोडा देखि फ्रासरसम्म सिंचाई योजना मनांग-डीस्याड गा.पा. ७ मनांग	२०००

क्र.सं.	खर्च शिर्षक	योजना को नाम	बजेट
१	३११५४	११.४.१४.७७१ मस्य्याडदी नदी तथा दुधखोला तटबन्धन योजना मनाड	४०००
२	३११५४	११.४.१४.७७० तिम्युडाल्दा वस्ती, संरक्षण योजना, मनाड	४०००
३	३११५४	११.४.१४.३५पहिरो व्यवस्थापन कार्य, मनाड	८०००
४	३११५४	११.४.२७.७आपतकालीन तथा बाढीपहिरो पुनस्थापन कार्य, मनाड	७०००
५	३११५५	११.४.२४.१४१ िसचाइ पणालिकाे मर्मत सभार कार्य	२०००